
家具調スマートトイレ N
ネ オ

EO はねあげ0

お客様の声からスマートなトイレができました。

52
57.5

便座高
38～50
(5段階)

ひじ掛け高
18～27
(4段階)

81～93

42

25-T1072

533-685 標準便座 ￥66,000★
（税抜¥60,000）

533-686 ソフト便座 ￥68,200★
（税抜¥62,000）

●重さ（標準）／16.8kg●最大使用者体重／100kg●材質
／天然木(ラバーウッド)、ウレタン樹脂塗装、合成皮革、ウレ
タンフォーム、ポリプロピレン、ソフト便座：EVA●生産国／
日本（木部：ベトナム）●（D） アロン化成（株）

介・購入在庫商品

完 成 品

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能36
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40
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30

〈標準便座〉 〈ソフト便座〉

36

42.5

19

31

0 家具調トイレセレクトＲ 自動ラップ2
排泄介護の悩みを包み込む。

ひじ掛け高
18～27
（4段階／
3cm）

便座高
38～50
（5段階／
3cm）

ノーマルタイプ：
ひじ掛け内寸40
はねあげタイプ：
ひじ掛け内寸42

 ノーマルタイプ：
 55.5～57.5
 はねあげタイプ：61

バケツ容量
9L

78～90

ノーマルタイプ

はねあげタイプ

完 成 品
抗　菌電　源

AC100V取扱
説明

介・購入25-T1280

●重さ（ノーマルタイプ標準）／19kg●最大使用者体重／
100kg●材質／本体：木、便座：ポリプロピレン●生産国／日
本・ベトナム●1（N）※消耗品は付属しておりませんので、必
ず消耗品を別途ご購入ください。 ※は各  々 アロン化成（株）

ノーマル
タイプ

533-950

標準便座
￥171,600★

（税抜¥156,000）

533-951

ソフト便座
￥178,200★

（税抜¥162,000）

533-952

暖房便座
￥189,200★

（税抜¥172,000）

はねあげ
タイプ

533-953

標準便座
￥196,900★

（税抜¥179,000）

533-954

ソフト便座
￥203,500★

（税抜¥185,000）

533-955

暖房便座
￥214,500★

（税抜¥195,000）

ひじ掛け跳ね上げ※ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

ノーマルタイプ：48
はねあげタイプ：54

在庫商品
2026年2月頃発売予定

NEW

便座高
Lタイプ
30～42
Hタイプ
38～50
（5段階／
3cm）

71

ひじ掛け内寸
44

57

ひじ掛け高
18～24
（3段階／3cm）

Lタイプ
75～87
Hタイプ
83～95

35.5

39

19

30

介・購入

●重さ（はねあげL）／28.4kg●最大使用者体重／100kg●
材質／合成皮革、ウレタンフォーム、天然木（ラバーウッド）、
スチール、ポリプロピレン、ABS樹脂、ポリエチレン●生産国
／日本（木部：ベトナム）●（D） アロン化成（株）

533-814 はねあげL 各￥209,000★
（税抜¥190,000）533-816 はねあげH

25-T0807 在庫商品

0 安寿 家具調トイレ AR-SA１（シャワピタ）
これからはシャワーがあなたに合わせます。

完 成 品

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

アーチ型支柱による
ひじ掛け形状

48

36

40

19

29

55

79～
85

ひじ掛け高
18～24
（3段階／
3cm）

便座高
36～42
（3段階／
3cm）

バケツ容量
約10L

ひじ掛け内寸40

0 安寿 家具調トイレ コンパクト
幅48cm!!場所をとらない超コンパクトな家具調トイレ。

抗　菌
要 組 立

介・購入25-T0767

533-670 標準便座 ￥53,350★
（税抜¥48,500）

●重さ／約13.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／天然
木、ウレタン樹脂塗装、合成皮革、ウレタンフォーム、ポリプロ
ピレン●生産国／日本、ベトナム●（N）   アロン化成（株）

在庫商品

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

0 安寿 トワレットチェア
ポータブルトイレにみえないデザイン
なので、お部屋に置いても違和感が
ありません。

完 成 品
抗　菌

バケツ容量
約9L

72～78

6250

便座高32～38
（3段階／3cm）

ひじ掛け高
21

ひじ掛け
内寸40

介・購入25-T0821

533-062 ￥64,900（税抜¥59,000）★
●重さ／11.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／天然木
（ラバーウッド）、合成皮革、ウレタンフォーム、ポリプロピレ
ン、エラストマー●付属品／消臭シート試供品、便座カバー1
枚●生産国／日本（木部：ベトナム）●（D）   アロン化成（株）

在庫商品

36

42.5

19

31

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

在庫商品25-T1008

●材質／専用凝固剤：リサイクル木材・炭酸カルシウム・コーン
スターチ・吸水ポリマー、専用フィルムカセット：ポリエチレン
(容器パルプモールド)●生産国／日本●専用凝固剤：6、専用
フィルムカセット：8（N）※専用フィルムカセットは自動ラップ、
自動ラップ2兼用です。 アロン化成（株）

533-946 専用凝固剤 ￥1,320（税抜¥1,200）

●533-959
専用フィルム
カセット ￥2,640（税抜¥2,400）

0 自動ラップポータブルトイレ用 
消耗品

フィルムで汚物を密閉し、
ニオイを防ぎます。

25-T0882

533-818 ノーマル ￥160,600★
（税抜¥146,000）

●重さ／約20kg●最大使用者体重／100kg●材質／天然木
（ラバーウッド）、合成皮革、ウレタンフォーム、ポリプロピレ
ン、ポリエチレン●（D） アロン化成（株）

在庫商品 介・購入

ひじ掛け高
18～24
（3段階／
3cm）

ひじ掛け内寸
42

便座高
36～42
（3段階／
3cm）

バケツ容量
10L

54

71

81～
87

35.5

39

19

30

0 安寿 家具調トイレ AR-SA1 ライト
より小さく、より軽く、より求めやすく。

完 成 品

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

排泄関連：マークの説明

〈機能〉
商品の主な機能（撥水、消臭、防臭 など）抗　菌

〈特長〉
商品の特長（無着色、無香料 など）ノンアルコール

〈設備〉  内の表示について
　 ○
 ×　 

00℃
　 家

使用可
使用不可
耐久温度（以下）
家庭用

※マークに属する情報はマーク下に配置しています。

洗濯機
脱水機
乾燥機
手 洗 い

〈付加情報〉
商品に対する付加情報（ポケット付 など）小柄な方向け

一般財団法人製品安全協会が製品の安全性に
関する基準に合格した生活用品につけるマーク

抗菌製品技術協議会が制定した
抗菌のシンボルマークで抗菌性・
安全性・適切な表示の基準を満
たした製品に表示

〈その他〉

稼働するために必要な消費電力数消費電力
120W

稼働するために必要な電源電　源
AC100V

吸水量目安
約500cc 商品が吸う水量の目安

トイレに流せる可否流せないトイレ 流せるトイレ

商品納品時の形態完 成 品 要 組 立

商品の効果持続時間効果持続
約24時間

〈標準機能／ポータブルトイレ〉
主な標準機能を  該当   非該当で
表しています

〈おむつの選択目安のマーク〉
一人で歩ける
・失禁パンツ、紙おむつなど

介助があると歩ける・座れる
・失禁パンツ、紙おむつなど

介助が必要
・紙おむつ、防水シーツなど

1

5

3

2

76

4
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172
介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定

排
泄

人の尊厳を守るため、排泄ケアには最も気を遣いたい。
不快感を取り除き、なるべく自助を促す工夫が大切です。
排泄は生命維持に大切な生理機能であり、人の尊厳に関わる大変デリ
ケートな問題です。本人の気持ちを尊重した適切な排泄ケアをするこ
とで、より積極的な生活ができるよう、自立を手助けしてあげましょう。



バケツ容量
約9L

※（　）内の寸法はワイドタイプの寸法です。 ※（　）内の寸法はワイドタイプの寸法です。

バケツ容量
約9L バケツ容量

約9L

コンパクト

便
座
種
類

標準 
便座 533-880 ￥56,100★

（税抜¥51,000）

ソフト 533-881 ￥62,700★
（税抜¥57,000）

暖房 533-882 ￥73,700★
（税抜¥67,000）

標準
快適脱臭 533-883 ￥81,950★

（税抜¥74,500）

ソフト
快適脱臭 533-884 ￥89,650★

（税抜¥81,500）

暖房
快適脱臭 533-885 ￥98,450★

（税抜¥89,500）

標準 ワイド

便
座
種
類

標準 
便座 533-850 ￥78,100★

（税抜¥71,000）
533-856 ￥84,700★

（税抜¥77,000）

ソフト 533-851 ￥84,700★
（税抜¥77,000）

533-857 ￥91,300★
（税抜¥83,000）

暖房 533-852 ￥95,700★
（税抜¥87,000）

533-858 ￥102,300★
（税抜¥93,000）

標準
快適脱臭 533-853 ￥103,950★

（税抜¥94,500）
533-859 ￥110,550★

（税抜¥100,500）

ソフト
快適脱臭 533-854 ￥111,650★

（税抜¥101,500）
533-860 ￥118,250★

（税抜¥107,500）

暖房
快適脱臭 533-855 ￥120,450★

（税抜¥109,500）
533-861 ￥127,050★

（税抜¥115,500）

標準 ワイド

便
座
種
類

標準 
便座 533-865 ￥92,950★

（税抜¥84,500）
533-871 ￥100,100★

（税抜¥91,000）

ソフト 533-866 ￥99,550★
（税抜¥90,500）

533-872 ￥106,700★
（税抜¥97,000）

暖房 533-867 ￥110,550★
（税抜¥100,500）

533-873 ￥117,700★
（税抜¥107,000）

標準
快適脱臭 533-868 ￥118,800★

（税抜¥108,000）
533-874 ￥125,950★

（税抜¥114,500）

ソフト
快適脱臭 533-869 ￥126,500★

（税抜¥115,000）
533-875 ￥133,650★

（税抜¥121,500）

暖房
快適脱臭 533-870 ￥135,300★

（税抜¥123,000）
533-876 ￥142,450★

（税抜¥129,500）

あなたにぴったりのトイレが見つかります

コンパクト幅48cm 標準幅50cm　ワイド幅56cm 標準幅54cm　ワイド幅60cm
1  コンパクト 2  ひじかけノーマル 3  ひじかけはねあげ

在庫商品 介・購入25-T0930 在庫商品 介・購入25-T0937在庫商品 介・購入25-T0938

●重さ（標準）／14kg●最大使用者体重／100kg●材質／
天然木（ラバーウッド）、ウレタン塗装、合成皮革（PVC）、ポ
リプロピレン、発泡EVA樹脂●（D） アロン化成（株）

●重さ（標準）／16.3kg●最大使用者体重／100kg●材質／天然木（ラバーウッド）、ウレタン
塗装、合成皮革（PVC）、ポリプロピレン、発泡EVA樹脂●（D） アロン化成（株）

●重さ（標準）／19.3kg●最大使用者体重／100kg●材質／天然木（ラバーウッド）、ウレタン
塗装、合成皮革（PVC）、ポリプロピレン、発泡EVA樹脂●（D） アロン化成（株）

36

43

19

31

36

43

19

31

36

43

19

31

完 成 品 完 成 品 完 成 品

住環境・症状・体格・そして機能で選べる！

75～90

58

50（56）

75～90

58

54（60）

73～85

55.5～57.5

48

便座高
33～45
（5段階／
3cm）

便座高
35～50
（6段階／
3cm）

便座高
35～50
（6段階／
3cm）

ひじ掛け高
18～27

（4段階／3cm）

ひじ掛け高
18～27

（4段階／3cm）

ひじ掛け高
18～27

（4段階／3cm）

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能※

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能※

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能※ ※は各々

ポータブルトイレは「お手入れ」で選ばれる時代です

すべての便座が
長穴形状でなので
尿こぼれを防ぎます

尿こぼれ・木部への浸透を防ぐ！ 汚れやすい部分はプラスチックに

ガード

尿のこぼれガード付き19cm

31cm

尿がついても
染み込まずに
拭き取れます

脱臭機能付も選択可能 便座が選択可能

強力吸引 臭 

い& で
強力脱臭

標　準
排泄物の後始末を楽にする、
「自動ラップ」タイプも
ラインナップ

詳細は 172ページを
ご覧ください。

ソフト
暖　房

さらに

173
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介護保険購入対象商品 介護保険住宅改修対象商品介・購入 介・住宅 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



37.5

45

19.3

29.8

要 組 立

消費電力
75W

電　源
AC100V

0 ラップポン・ブリオ2
バケツ洗浄不要の自動ラップ式トイレ。

●重さ（普通）／21kg●最大使用者体重／100kg●材質／本体：ラバーウッド(ウレタン塗装)・スチール、便座：PP（普通便
座）・ポリプロピレン樹脂・発泡ポリエチレン（やわらか便座）・ABS樹脂（暖房便座）●付属品／ジグリン、ハンディーマニュア
ル、カタメルサースタンド●生産国／日本●1（D）※消耗品は付属しておりませんので、必ず消耗品を別途ご購入くださ
い。　※は各  々 日本セイフティー（株）

B2SE0003JH 普通便座 ￥125,070（税抜¥113,700）

B2SE0002JH やわらか便座 ￥130,570（税抜¥118,700）

B2SE0004JH 暖房便座 ￥147,070（税抜¥133,700）

25-T1282 介・購入

取扱
説明

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整※ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※ シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

ひじ掛け内寸42

便座高
40～46
（3段階／
3cm）

48

51

ひじ掛け高21～24
（2段階／3cm）

80～86
（3段階／
3cm）

普通便座

在庫商品2026年1月頃発売予定

3つの注目ポイント！
・ラップ処理時間短縮
・使用回数カウント表示
・日本語音声案内復活
※ブリオ2・プリート2・
　オーブ2共通

NEW

さわやかチェアPTN0

全幅50cmと肘掛けはね上げでは珍しい
幅狭タイプ！

25-T1129

8261
標準便座 ↑￥77,000（税抜¥70,000）★
●重さ／約17kg●最大使用者体重／100kg●材質／本体：
天然木、便座：（表）EVA・（裏）ABS、バケツ・二重バケツ：ポリ
プロピレン●生産国／日本●（D） ウチヱ（株）

介・購入

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

38

43

19

29.5

全幅50cmとウチヱの
ポータブルトイレの中で
一番コンパクト！

ひじ掛け内寸
39.5

ひじ掛け高
19～24
（3段階／
2.5cm）

60
50

便座高
37～46
（4段階／
3cm）

80.5～
89.5

完 成 品

直・送込

バケツ容量
約10L

ひじ掛け内寸
44.5

背シート
44.5

53.5
59.5

25-T1240

8100 ￥130,900（税抜¥119,000）★
●重さ／約18.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／本
体：天然木、便座：EVA・ABS、バケツ：ポリプロピレン、他●付
属品／布製ペーパーホルダー15、スペーサーボード●生産
国／日本●1（D） ウチヱ（株）

38

43

19

29.5

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

81.5～
90.5

ひじ掛け高
19・21.5・
24

便座高
37～46

0 さわやかチェアPTO
オゾン消臭で気になる臭いを軽減。

完 成 品

直・送込 介・購入

ベッドとの
すき間を埋め、
移乗を
サポートします。

※（　）内の寸法は、
はね上げタイプの寸法です。38

43

19

29.5

ひじ掛け高
19～24
（3段階／
2.5cm） 81.5～

90.5

ひじ掛け内寸
43（44.5）

便座高
37～46
（4段階／
3cm）

52
（53.5）

56
（59.5）

ひじ掛け
はね上げタイプ

0 さわやかチェア PT
現場の声に応えて2タイプご用意。便座は取り外して洗えるので清潔。

完 成 品

25-T0525

8221

標準
ひじ掛け
はね上げタイプ ↑各￥75,900★

（税抜¥69,000）8220
ひじ掛け
自在タイプ

●重さ／18kg●最大使用者体重／100kg●材質／天然木、
EVA、ABS●生産国／日本●（D） ウチヱ（株）

介・購入

背の奥行調整2cm

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

直・送込

ひじ掛け高
20～25
（3段階／
2.5cm）

ひじ掛け内寸
44.5

便座高
37～46
（4段階／
3cm）

54
59.5

81.5～
90.5

25-T1155

8215　 ↑￥75,900（税抜¥69,000）★
●重さ／約18.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／本
体：天然木、便座：（表）EVA（裏）ABS、バケツ・二重バケツ：ポ
リプロピレン●生産国／日本●（D） ウチヱ（株）

介・購入直・送込

38

43

19

29.5

キャスター：5cm

0 さわやかあさひ
力を掛けやすい安定肘掛けで立ち座りをサポート。

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

背シート奥行46･48

完 成 品

普通便座
140056

木製きらく 軽～いトイレ0

設置や移動に便利な軽量コンパクトな家具調トイレ。

やわらか便座
140057

25-T1132

140056 普通便座 ￥33,000★
（税抜¥30,000）

140057 やわらか便座 ￥40,700★
（税抜¥37,000）

●重さ（普通）／7.8kg●最大使用者体重／100kg●材質／
天然木、ポリプロピレン、他●生産国／ベトナム●（D）
 （株）リッチェル
ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

介・購入直・送込

ひじ掛け内寸
40

便座高
40

ひじ掛け高
20

47

69.5

51

34.5

42

18

29

要 組 立

座面フタ

ひじ掛け内寸
44.5

便座高
33～43.5

（8段階／1.5cm）

ひじ掛け高
19～24
（3段階／
2.5cm）

ブラウン
54

76.5～
87

57

便座高
33～
43.5

ひじ掛け高
19～24

（3段階／
2.5cm）

52

ひじ掛け内寸43

56

76.5～
87

肘掛け自在
タイプ

38

43

19

29.5

0 さわやかチェア 泉Ⅱ
コンパクトで機能満載の家具調トイレ。座面の角度が調整できます。

完 成 品

25-T0666

8252

標準
肘掛け
自在タイプ ↑各￥78,100★

（税抜¥71,000）8253
肘掛け
はね上げタイプ

●重さ／約17.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／天
然木、EVA、ABS●生産国／日本●（D） ウチヱ（株）

介・購入

肘掛けはね上げ
タイプ

背の奥行調整2cm

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

直・送込

37.5

45

19.3

29.8

消費電力
75W

電　源
AC100V

●重さ（普通便座タイプ）／約27kg●最大使用者体重／100kg●材質／本体：ラバーウッド（ウレタン塗装）・スチール、便
座：PP（普通便座）・ポリプロピレン樹脂・発泡ポリエチレン（やわらか便座）・ABS樹脂（暖房便座）●生産国／日本●（D）※消
耗品は付属しておりませんので必ず消耗品を別途ご購入ください。 ※は各  々 日本セイフティー（株）

普通便座
P2SEN02BJH ベージュ
P2SEN02DJH ダークブラウン
P2SEN02PJH ピンク

￥156,200（税抜¥142,000）★

やわらか便座
P2SES02BJH ベージュ
P2SES02DJH ダークブラウン
P2SES02PJH ピンク

￥161,700（税抜¥147,000）★

暖房便座
P2SEW02BJH ベージュ
P2SEW02DJH ダークブラウン
P2SEW02DJH ピンク

￥178,200（税抜¥162,000）★

25-T1281

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※ シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

ひじ掛け内寸42

便座高
40～46
（3段階／
3cm）

54.2 51

ひじ掛け高18～24
（3段階／3cm）

80～86
（3段階／
3cm）

普通便座タイプ
ダークブラウン

ベージュ ピンク

0 ラップポン・プリート2
自動ラップ機構搭載ポータブルトイレ。

介・購入

完 成 品

2026年1月頃発売予定 在庫商品

NEW

バケツ容量
10L

ひじ掛け高
24

ひじ掛け内寸
46.5

背シート44.5～49.5
（3段階／2.5cm）

便座高
36～45

55.5

59.5

79.5～
88.5

折りたたみ時

102.5～
111.5

33

25-T1153

8080　肘はね上げ
↑各￥79,200★

（税抜¥72,000）8082　肘はね上げ袋
●重さ（肘はね上げ）／約13kg●最大使用者体重／100kg
●材質／本体：アルミ・ステンレス・樹脂、便座：EVA・ABS、バ
ケツ：ポリプロピレン、外袋：PVC（肘はね上げ袋）●付属品
／布製ペーパーホルダー15、消臭パッド●生産国／日本●1
（D）　※は各  々 ウチヱ（株）

介・購入直・送込

ひじ掛け跳ね上げ※ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

0 たため～るＡ
収納に便利な折りたたみポータブルトイレ。

38

43

19

29.5

完 成 品

キャスター：7cm

2

3 4 5

6 7

8 9

1排
泄
関
連
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介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



34.5

42

18・19

29

バケツ容量
約10L

便座高
33～45
（13段階／
1cm）

ひじ掛け
内寸40

ひじ掛け高
（便座から）
18～30

（5段階／3cm）
75～87

ダークブラウン

アイボリー

0 ポータブルトイレ きらく ミニでか
幅49cmの超コンパクトサイズ。
機能も充実の樹脂製ポータブルトイレ。

要 組 立

25-T0625

標準タイプ MS型 アイボリー
ダークブラウン

45601
45603 各￥40,700（税抜¥37,000）★

やわらか便座 MY型 アイボリー
ダークブラウン

45611
45613 各￥49,500（税抜¥45,000）★

普通便座 片付け簡単　MS型 ダークブラウン 40035 ￥44,000（税抜¥40,000）★

やわらか便座 片付け簡単　MY型 ダークブラウン 40036 ￥49,500（税抜¥45,000）★
●重さ（標準タイプ）／10.3kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポリプロピレン、ABS樹脂、シリコーンゴム(片付け簡単
MS型、片付け簡単MY型のみ)、（やわらか便座のみ）EVA樹脂●付属品／ラクリーンバッグ2枚●生産国／日本●（D）
※は各  々 （株）リッチェル

介・購入在庫商品

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座 シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

片付け簡単シリーズ

補高脚キャスター取付時：
幅52×奥行55.5cm

53

49

27

33

高さ：1.8

0 バケツA型用 袋止めN

処理袋をセットして片付け簡単!
後処理のニオイの悩みを解決。
袋ごと簡単に処理できます。

25-T1115

￥2,640（税抜¥2,400）
●重さ／116g●材質／シリコーンゴム●生産国／中国
●（N） （株）リッチェル

直・送別

19

34

40.729

76.8～
86.8

便座高
35～45
（無段階）

58 56.8

ひじ掛け高
0～23.5
（4段階）

ひじ掛け内寸41

バケツ容量
約11L

介・購入25-T0667

47530
標準タイプ ￥38,500★

（税抜¥35,000）PS2型

47540
やわらか便座 ￥51,700★

（税抜¥47,000）PY2型
●重さ（標準タイプ）／9.8kg●最大使用者体重／100kg●
材質／ポリプロピレン、ABS樹脂 ●（D）　※は各々
 （株）リッチェル

在庫商品

0 ポータブルトイレ きらく P2シリーズ
ひじ掛けが便座面まで下がり、移乗や介助に便利！

要 組 立

47530

標準タイプ

47540

やわらか便座

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

37.5

42.5

19.3

29.8

●重さ（普通便座）／17kg●最大使用者体重／100kg●材
質／本体・構成部品：ポリプロピレン樹脂、肘掛けクッシ
ョン：ポリエチレン樹脂、脚ゴム：エラストマー、便座：ポリ
プロピレン樹脂・発泡ポリエチレン（やわらか便座）・ABS
樹脂（暖房便座）●付属品／ACアダプター、リモコン、ジグ
リン、トレー、肘掛け穴カバー、ペーパーホルダー、高さ調節
脚、脚ゴム、ハンディマニュアル●生産国／日本●1（D）※別
売オプションでキャスター有り。※消耗品・バケツは付属して
おりませんので、必ず別途ご購入ください。　※は各々
 日本セイフティー（株）

02SESMN2JH
普通便座

￥99,880★
（税抜¥90,800）

02SESMS2JH
やわらか便座

￥105,380★
（税抜¥95,800）

02SESMW2JH
暖房便座

￥121,880★
（税抜¥110,800）

25-T1283
ひじ掛け内寸42.1

便座高
40～46
（3段階／
3cm）

54.4

59.2

ひじ掛け高
21.2

93.3～
99.3
（3段階／
3cm）

介・購入

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

完 成 品 電　源
AC100V

消費電力
75W

NEW

0 ラップポン・オーブ2 自動ラップ
軽量でスタイリッシュな樹脂モデルの
自動ラップ式トイレ。

在庫商品
2026年1月頃発売予定

37.5

42.5

19.3

29.8

0 ラップポン・オーブ バケツ
軽量でスタイリッシュな樹脂モデル、新登場！

●重さ（普通便座）／12.3kg●最大使用者体重／100kg●
材質／本体・構成部品：ポリプロピレン樹脂、肘掛けクッショ
ン：ポリエチレン樹脂、脚ゴム：エラストマー、便座：ポリプロピ
レン樹脂●付属品／バケツ、バケツ用蓋、トレー、肘掛け穴カ
バー、ペーパーホルダー、高さ調節脚、脚ゴム●生産国／中国
●1（D）※別売オプションでキャスター有り。　※は各々
 日本セイフティー（株）

0BSEBMN1JH
普通便座

￥46,200★
（税抜¥42,000）

0BSEBMS1JH
やわらか便座

￥51,700★
（税抜¥47,000）

0BSEBMW1JH
暖房便座

￥68,200★
（税抜¥62,000）

25-T1244

ひじ掛け内寸42.1

便座高
40～46
（3段階／
3cm）

54.4
59.2

ひじ掛け高
21.2

93.3～
99.3
（3段階／
3cm）

介・購入

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

在庫商品

完 成 品

電　源
AC100V
(暖房便座)

●C0F1C460J ↑￥2,640（税抜¥2,400）

C0C0T3P1J ↑￥1,320（税抜¥1,200）
●6（N） 日本セイフティー（株）

25-T0989 在庫商品

0 ラップポン介護用 消耗品

カタメルサーT3 6L
（ラップポンの凝固剤）

C0C0T3P1J

フィルムカセットタイプ4
60回分
（ラップポン使用時のフィルム）

C0F1C460J

バケツ容量
10L

ひじ掛け内寸
45

背シート47～51
（3段階／2cm）

55 59

25-T1219

8090 ↑￥69,300（税抜¥63,000）★
●重さ／約12.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／本
体：アルミ・ステンレス・樹脂、便座：（表）EVA・ （裏）ABS、バケ
ツ・二重バケツ：ポリプロピレン●生産国／日本●1（D）
 ウチヱ（株）

介・購入

38

43

19

29.5

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

81.5～
90.5

ひじ掛け高
28

便座高
35～44

0 あらえ～るⅢ
多機能丸洗いトイレ。

完 成 品

直・送込

0 ラップポン・オーブ用バケツ
ラップポン・オーブ用のバケツです。

38
30.6

22.2

0BBU0001S ￥3,080（税抜¥2,800）
●重さ／0.7kg●材質／ポリプロピレン樹脂●付属品／バ
ケツフタ●生産国／中国●1（N）※ラップポン・オーブ2に
も対応可能。 日本セイフティー（株）

25-T1245 直・送別

楽々健ポータブルトイレ0
介護、災害時等に便利なポータブルトイレです。

便座高
41.5～54
（5段階）

5650

85～97

34

36

29

31

NEW

25-T1272

ar-1001 ￥23,799（税抜¥21,636）★
●重さ／約5.8kg●最大使用者体重／200kg●材質／ステ
ンレスパイプ、PP、PU●生産国／中国●1（N） 楽々健（株）
ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

直・送別 介・購入

0 楽々健ポータブルトイレ用バケツ
丸ごと水洗いできる蓋付きバケツ。

15

27

33

AR-1001-pa ￥1,980（税抜¥1,800）
●重さ／460g（蓋付）●材質／PU●生産国／中国●1（N）
 楽々健（株）

25-T1273 直・送別

NEW

安寿 背付ポータブルトイレ
楽立AD

0

積み重ねて保管可能。
病院・施設での使用に最適。

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

ひじ掛け内寸
44

ひじ掛け高
18

59.5

68

58.5
37

40

19

29

25-T1134

533-155 ￥34,100（税抜¥31,000）★
●重さ／約6.9kg●最大使用者体重／100kg●材質／本
体・便座・バケツ：ポリプロピレン、座面・クッション：ウレタン
フォーム・合成皮革●生産国／日本●（N） アロン化成（株）

介・購入在庫商品

完 成 品

便座高
38

1

5

3

7

9 10 11

2

8

6

4
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介護保険購入対象商品 介護保険住宅改修対象商品介・購入 介・住宅 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



0 ラフィーネキューブ

39

41

19.5

14

29

39

41

18.5

13

28

プラスチック便座
あたたか便座

ソフト便座

39.5～52

便座高
35～47.5
（6段階／
2.5cm）

45 54

ホワイト

ブラウン

木目

25-T1214

XPN-L80838 ＜Pトイレ用＞　TAIS/00980-000446  ￥101,090 （税抜¥91,900）★ XPN-L80841 ＜Pトイレ用＞片昇降手すり　TAIS/00980-000449  ￥138,490（税抜¥125,900）★
XPN-L80839 ＜Pトイレ用＞片手すり　TAIS/00980-000447  ￥119,790（税抜¥108,900）★ XPN-L80842 ＜Pトイレ用＞両昇降手すり　TAIS/00980-000450  ￥175,890（税抜¥159,900）★
XPN-L80840 ＜Pトイレ用＞両手すり　TAIS/00980-000448  ￥138,490（税抜¥125,900）★ XPN-L80843 ＜Pトイレ用＞片手すり／片昇降手すり　TAIS/00980-000451  ￥157,190（税抜¥142,900）★
●重さ（Pトイレ用）／23.6kg●最大使用者体重／100kg●材質／手すり支柱：スチール・アルミ、ベース：スチール、支柱カラー・ひじ掛け：ポリプロピレン、昇降手すりスライドカバー：ABS樹脂、支柱カバー：エラストマー、ベース縁ゴム：塩化ビニル樹脂、〈P〉トイレ用マ
ット：表面： ポリエステル、ポリエチレンコーティング裏面：アクリル樹脂、トイレサポート：ポリブチレンテレフタレート●生産国／日本●1（Q） パナソニック

0 スムーディ〈Pトイレ用〉手すりセット

共通：71 共通：60

共通：
70～85
（7段階／
2.5cm）

手すり共通：55～70
（7段階／2.5cm）

昇降共通：
0～22（無段階）

＜Pトイレ用＞ ＜Pトイレ用＞
片手すり

＜Pトイレ用＞
両手すり

＜Pトイレ用＞
片昇降手すり

＜Pトイレ用＞
両昇降手すり

＜Pトイレ用＞
片手すり／片昇降手すり

介護保険購入補助対象品 介護保険貸与補助対象品＋
パナソニックが提案する、あたらしいポータブルトイレのかたち 転倒リスクが減り、自分で移乗しやすい

ベッド横から“少し”離して
歩行機会・介助スペース確保

手動ラップ式を品揃え
排泄物処理負担を大幅軽減

これまでのポータブルトイレで対応しきれなかった困りごとを解消し、座位排泄の継続をめざします。

支持基底面が広がり、動作しやすくなります。

安心・安全に
歩行リハビリ
機会をつくれ
ます。

袋で包むので、捨てやすくなります。
介助スペースも
広くとれます。

立位での移乗時も、支えとなり安心です。

圧着
されています

わずか10秒かんたんラッピング！！

0 ポータブルトイレ用
処理袋(ラップ用)

25-T1215

PN-L50102 30回分 ￥4,730（税抜¥4,300）

●重さ／0.7kg●材質／段ボール、ポリエチレン●生産国／
日本●6（N） パナソニック

在庫商品

0 ポータブルトイレ用
凝固剤(ラップ用)

25-T1216

PN-L50103 60回分 ￥1,320（税抜¥1,200）

●重さ／1.6kg●材質／再生紙、吸収性ポリマー●生産国／
日本●6（N） パナソニック

在庫商品

ラップ式 バケツ式
W：ホワイト BR：ブラウン CH：木目 W：ホワイト BR：ブラウン CH：木目

便
座
種
類

プラス
チック
便座

PN-L30301 W/BR PN-L30301CH PN-L30401 W/BR PN-L30401CH

各￥88,550★
（税抜¥80,500）

￥99,000★
（税抜¥90,000）

各￥47,300★
（税抜¥43,000）

￥57,750★
（税抜¥52,500）

ソフト
便座

PN-L30302 W/BR PN-L30302CH PN-L30402 W/BR PN-L30402CH

各￥94,050★
（税抜¥85,500）

￥104,500★
（税抜¥95,000）

各￥52,800★
（税抜¥48,000）

￥63,250★
（税抜¥57,500）

あたたか
便座

PN-L30303 W/BR PN-L30303CH PN-L30403 W/BR PN-L30403CH

各￥105,050★
（税抜¥95,500）

￥115,500★
（税抜¥105,000）

各￥63,800★
（税抜¥58,000）

￥74,250★
（税抜¥67,500）

介・購入25-T1213

●重さ（バケツ式・ホワイト）／8.2kg●最大使用者体重／100kg●材質／本体・便フタ・防汚トレイ・バケツ・フタ・プラスチッ
ク便座：ポリプロピレン、前カバー：ABS樹脂●付属品／便座カバー●生産国／日本●1（Q）　※は各  々 パナソニック
ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※ シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

在庫商品

在庫商品

2

3

4
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排
泄

介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



ミスティ
パープル

53

ひじ掛け高
0・18～24

ひじ掛け内寸
42

便座高
35～47
（13段階／
1cm）

フタは少し持ち上げるだけでバネの力でかんたんに開きます。さら
に押し込むと、後方介助用スペースができます。

ひじ掛けが下がるので、移乗や側方介助に便利です。

前後傾調整脚
・傾斜スペーサによる
　前後傾機能
  （前傾、後傾各3°）
・便座高は前傾時＋1cm、後傾
時＋3cm高さがアップします。

0 ポータブルトイレ〈座楽〉ラフィーネ
「便フタオープンアシスト機能」+「昇降式ひじ掛け」＝「移乗や介助が便利」。

要 組 立

モカブラウン

ハーモニーブルー
※①⑧のみ

ベージュ
※①⑧のみ

39

41

19.5

14

29

39

41

17.5

12.5

32

39

41

18.5

13

28

①②③④⑤⑥⑦ ⑧⑨⑪ ⑩⑫

キャスター付

75～87

57

プラスチック便座 ソフト便座 あたたか便座 脱臭プラスチック便座 脱臭ソフト便座 脱臭あたたか便座
前後傾
調整脚 ー ● ● ● ● ● ●

センサー式
自動脱臭 ー ー ー ー ● ● ●

●長穴便座
タイプ

PN-L30205B 

PN-L30205BE 

PN-L30205V 

PN-L30205A

PN-L30206B

PN-L30206V

PN-L30207B

PN-L30207V

PN-L30208B

PN-L30208V

PN-L30216B

PN-L30216V

PN-L30217B

PN-L30217V

PN-L30218B

PN-L30218V

① 各￥35,200★
（税抜¥32,000）

② 各￥38,500★
（税抜¥35,000）

③ 各￥44,000★
（税抜¥40,000）

④ 各￥55,000★
（税抜¥50,000）

⑤ 各￥64,900★
（税抜¥59,000）

⑥ 各￥70,400★
（税抜¥64,000）

⑦ 各￥81,400★
（税抜¥74,000）

標準便座
タイプ

PN-L30200B

PN-L30200V

PN-L30200BE

PN-L30200A

PN-L30201B

PN-L30201V

PN-L30202B

PN-L30202V
ー

PN-L30211B

PN-L30211V

PN-L30212B

PN-L30212V
ー

⑧ 各￥35,200★
（税抜¥32,000）

⑨ 各￥38,500★
（税抜¥35,000）

⑩ 各￥44,000★
（税抜¥40,000）

⑪ 各￥64,900★
（税抜¥59,000）

⑫ 各￥70,400★
（税抜¥64,000）

25-T0819

●重さ／9.5～11kg●最大使用者体重／100kg●材質／本体・便フタ・ひじ掛カバー：ポリプロピレン、ひじ掛け本体・背もたれ本体：ABS樹脂、背もたれカバー：ポリエチレン●付属品／ワンハンドカットペーパーホルダー、消臭液、キャスター、便座カバー（※あた
たか便座タイプは除く）●（D）※便座タイプの詳細については、メーカーカタログ、HPにてご確認ください。  ※品番の末尾は、B：ブラウン、V：パープル、BE：ベージュ、A：ブルーを表しています。 パナソニック

在庫商品 介・購入

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座 シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

25-T0993

PN-L23706

プラスチック便座
 ￥100,100★

（税抜¥91,000）

PN-L23707

ソフト便座
 ￥104,500★

（税抜¥95,000）

PN-L23708

あたたか便座
 ￥113,300★

（税抜¥103,000）

PN-L23716

脱臭プラスチック便座
 ￥125,400★

（税抜¥114,000）

PN-L23717

脱臭ソフト便座
 ￥129,800★

（税抜¥118,000）

PN-L23718

脱臭あたたか便座
 ￥132,000★

（税抜¥120,000）
●重さ（プラスチック便座）／20.5kg●最大使用者体重／
100kg●材質／天然木、合成皮革、ポリプロピレン、鋼材●付属
品／便座カバー、消臭液●生産国／ベトナム●（D）　※は各々
 パナソニック

在庫商品 介・購入

58

57.5

ひじ掛け
内寸46

ひじ掛け高
0～22
（無段階）

便座高
37～53
（9段階／
2cm）

78.5～
94.5

39

41

17.5

12.5

32

0 家具調トイレ<座楽>ひじ掛け昇降
1人で移動しやすい昇降タイプ。

完 成 品

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能※

58

53

ひじ掛け高
14～26
（5段階／
3cm）

便座高
37～ 53
（9段階／
2cm）

78.5～
94.5

ひじ掛け内寸
42 25-T0991

PN-L23306

プラスチック便座
 ￥81,400★

（税抜¥74,000）
PN-L23307 

ソフト便座
 ￥85,800★

（税抜¥78,000）
PN-L23308

あたたか便座
￥94,600★

（税抜¥86,000）
PN-L23316

脱臭プラスチック便座
￥106,700★

（税抜¥97,000）
PN-L23317

脱臭ソフト便座
￥111,100★

（税抜¥101,000）
PN-L23318

脱臭あたたか便座
￥119,900★

（税抜¥109,000）
●重さ（プラスチック便座）／18kg●最大使用者体重／100kg
●材質／天然木、合成皮革、ポリプロピレン●付属品／便座カ
バー、消臭液●生産国／ベトナム●（D）　※は各  々 パナソニック

在庫商品 介・購入

39

41

17.5

12.5

32

0 家具調トイレ<座楽>ベーシック
機能充実なベーシックタイプ。

完 成 品

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能※

25-T0990

●重さ（プラスチック便座）／14kg●最大使用者体重／100kg
●材質／天然木、合成皮革、ポリプロピレン●付属品／便座カ
バー、消臭液●生産国／ベトナム●（D）　※は各  々 パナソニック

在庫商品 介・購入

PN-L23206

プラスチック便座
￥56,100★

（税抜¥51,000）
PN-L23207

ソフト便座
￥61,600★

（税抜¥56,000）
PN-L23208

あたたか便座
￥72,600★

（税抜¥66,000）
PN-L23216

脱臭プラスチック便座
￥82,500★

（税抜¥75,000）
PN-L23217

脱臭ソフト便座
￥88,000★

（税抜¥80,000）
PN-L23218 

脱臭あたたか便座
 ￥99,000★

（税抜¥90,000）

39

41

17.5

12.5

32

ひじ掛け高
17～26
（4段階／
3cm）

58

49

ひじ掛け
内寸
40

便座高
34～46
（5段階／
3cm）

75.5～
87.5

0 家具調トイレ<座楽>コンパクト
小柄な方にお求めになりやすいコンパクトタイプ。

完 成 品

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能※

39

41

17.5

12.5

32

0 家具調トイレ<座楽>ひじ掛けはねあげ
広いスペースで介助しやすい、はねあげタイプ。

完 成 品

25-T0992

プラスチック便座 PN-L23406

PN-L23406MB

ダークブラウン
ミディアムブラウン  各￥95,700 （税抜¥87,000）★

ソフト便座 PN-L23407

PN-L23407MB

ダークブラウン
ミディアムブラウン 各￥100,100 （税抜¥91,000）★

あたたか便座 PN-L23408

PN-L23408MB

ダークブラウン
ミディアムブラウン 各￥108,900 （税抜¥99,000）★

脱臭プラスチック便座 PN-L23416

PN-L23416MB

ダークブラウン
ミディアムブラウン 各￥121,000（税抜¥110,000）★

脱臭ソフト便座 PN-L23417

PN-L23417MB

ダークブラウン
ミディアムブラウン 各￥125,400（税抜¥114,000）★

脱臭あたたか便座 PN-L23418

PN-L23418MB

ダークブラウン
ミディアムブラウン 各￥134,200（税抜¥122,000）★

●重さ（プラスチック便座）／20.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／天然木、合成皮革、ポリプロピレン、鋼材●付属品／便座
カバー、消臭液●生産国／ベトナム●（D）　※は各  々  パナソニック

在庫商品 介・購入

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※ シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能※

便座高
37～53
（9段階／
2cm）

ひじ掛け内寸
42

ひじ掛け高
19～24
（3段階／
2.5cm） 78.5～

94.5

ダークブラウンミディアム
ブラウン 5853

2

4 5

1

3
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介護保険購入対象商品 介護保険住宅改修対象商品介・購入 介・住宅 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



19

36

42.531

要 組 立ひじ掛け高
低設定：
0・6～24（8段階／3cm）
高設定：
6・12～30（8段階／3cm）

ひじ掛け内寸
41

76～90
自動ラップ：79～90

便座高
35～49

（15段階／1cm）
自動ラップ：
38～49

（12段階／1cm）

60

53

25-T1188

S　標準便座 532-950

532-951

アースブラウン
ミストブルー 各￥34,100（税抜¥31,000）★ ●自動ラップ2

標準便座

533-480 

533-481

アースブラウン
ミストブルー 各￥144,650（税抜¥131,500）★

S　ソフト便座 532-952

532-953

アースブラウン
ミストブルー 各￥40,700（税抜¥37,000）★ 快適脱臭 533-486 

533-487

アースブラウン
ミストブルー 各￥170,500（税抜¥155,000）★

S　暖房便座 532-954

532-955

アースブラウン
ミストブルー 各￥51,700（税抜¥47,000）★ ●自動ラップ2

ソフト便座

533-482 

533-483

アースブラウン
ミストブルー 各￥151,250（税抜¥137,500）★

標準便座
532-956

532-957

アースブラウン
ミストブルー 各￥40,150（税抜¥36,500）★ 快適脱臭 533-488 

533-489

アースブラウン
ミストブルー 各￥178,200（税抜¥162,000）★

快適脱臭 532-962

532-963

アースブラウン
ミストブルー 各￥66,000（税抜¥60,000）★ ●自動ラップ2

暖房便座

533-484 

533-485

アースブラウン
ミストブルー 各￥162,250（税抜¥147,500）★

ソフト便座
532-958

532-959

アースブラウン
ミストブルー 各￥46,750（税抜¥42,500）★ 快適脱臭 533-490 

533-491

アースブラウン
ミストブルー 各￥187,000（税抜¥170,000）★

快適脱臭 532-964

532-965

アースブラウン
ミストブルー 各￥73,700（税抜¥67,000）★ 自動計測

タイプ
532-990

532-991

アースブラウン
ミストブルー 各￥132,000（税抜¥120,000）★

暖房便座
532-960

532-961

アースブラウン
ミストブルー 各￥57,750（税抜¥52,500）★

●座面付
標準便座 532-980 アースブラウン ￥51,150 （税抜¥46,500）★

快適脱臭 532-966

532-967

アースブラウン
ミストブルー 各￥82,500（税抜¥75,000）★ ソフト便座 532-981 アースブラウン ￥57,750 （税抜¥52,500）★

●重さ（S 標準）／12.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／本体・バケツ・ひじ掛け：ポリプロピレン、前脚・着座センサーフレーム：ABS樹脂、背もたれクッション：ポリエチレン、制御ボックス(樹脂部分)：ASA樹脂、折れ座面(座面付きのみ)：合成皮革、ウ
レタンフォーム●生産国／日本●（D）※自動ラップタイプのみ消耗品は付属しておりませんので、必ず消耗品を別途ご購入ください。※自動ラップ2は2026年2月頃発売予定です。 ※は各々  アロン化成（株）

介・購入在庫商品

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座※ シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能※

ポータブルトイレ
FX-30　らくゾウくん　ながーくサポート

0 安寿 ポータブルトイレFX-30
ご利用者の症状変化に合わせて「やりたい」を「できる」に変えるポータブルトイレ。

抗　菌

FX-30
アースブラウン

座面付
アースブラウン

FX-30
ミストブルー

FX-30 S
ミストブルー

③つを支える マルチアシストトイレ
① 移乗動作サポート

移乗動作に合わせて
ひじ掛け2段階に調整可能 側方ガード

ノーマルポジション ハイポジション
高さ0、6～24cmに設定

0cmは座位移乗動作をサポート 最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

ひじ掛け昇降、お尻拭き時の
座位をサポート

高さ6、12～30cmに設定

※FX-30S除く

② 排泄サポート
片手で切れる

ペーパーホルダーR
体格に合わせて
ワンタッチ調節姿勢保持グリップ

前傾することで
腹圧をかけて排泄を促します

排泄姿勢や移乗動作に合わせて
脚やひじ掛けを楽らく調節

片マヒの方でも楽に切れます

③ 片付けサポート
自動ラップキャスター節水バケツ

少ないお水（1L）で運ぶのが楽らく キャスター標準装備、
お掃除も楽らく

ラッピングして処理が楽らく

電　源
AC100V

（暖房便座・
自動ラップ）

自動計測タイプ
特長①

着座時間と排泄重量を計測して
日々の健康状態が把握できます。

特長②
トイレへの着座と離座を通知して
見守り負担を軽減します。

排泄介護負担を軽減できるトイレ！

詳しくはこちら

リニューアル
（●のみ）

1

排
泄
関
連

ポ
ー
タ
ブ
ル
ト
イ
レ

入
浴

ベ
ッ
ド

衣
類

歩
行

排
泄

住
宅
改
修

日
常
生
活

健
康
管
理

そ
の
他

住
環
境

医
療・施
設

食
事

178

排
泄

介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



0 チョイレット介護用
ベッドサイドに置ける水洗式の
ポータブルトイレ。

SPF23-4

標準便座タイプ
￥382,800★

（税抜¥348,000）

SPF23-4-SB

洗浄便座タイプ
￥437,800★

（税抜¥398,000）

SPF23-4-RB

リモコン洗浄便座タイプ
￥448,800★

（税抜¥408,000）
●重さ（標準）／約22kg●最大使用者体重／約80kg●材
質／本体：FRP樹脂●付属品／壁ジョイント、給排水ホース
各2m、給排水エルボ、ペーパーホルダー●生産国／日本●1
（Q）※別途、給排水工事が必要です。　※は各  々 （株）アム

消費電力
310W/306W
（50Hz/60Hz）

電　源
AC100V

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

介・購入25-T1034 直・送別

21

37

4430

ひじ掛け高
63（無段階）

便座高
41～43

ひじ掛け内寸
48

80
59

安寿ポータブルトイレ楽立AS0

コンパクトでリーズナブル。3段積み重ね可能。

25-T1135

533-130 ↑￥14,300（税抜¥13,000）★
●重さ／3.6kg●最大使用者体重／100kg●材質／本体・フ
タ・便座：ポリプロピレン●生産国／日本●（N）
 アロン化成（株）

36

39.7

19.3

28.9

便座高
40

46
49

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

在庫商品

フタを
閉じた時
の高さ
42

介・購入

63
40

高さ
21.5

便座高
17

25-T0443

534-113

534-114
各￥26,400（税抜¥24,000）★

●重さ／約3.2kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポリ
プロピレン●生産国／日本●（Q） アロン化成（株）

介・購入在庫商品

20

37

4529

0 安寿 サニタリエース
HG 両用式

プラスチックのネジで段差のある
和式便器に仮固定。

抗　菌

ライトブルー
534-114

アイボリー
534-113

60

ひじ掛け高
18～30
（5段階／
3cm）

ひじ掛け内寸
38・40

便座高
33～45
（13段階／
1cm）

73～85

49.5

バケツ容量
約9L

ブラウン

36

43

19

31

ドルフィンカット

『安寿』独自！イルカの口先の様な形
状の『ドルフィンカット』が理想的な
排泄姿勢に導きます。

基本スペックも充実

全幅49.5cmのコンパクトボディー
に、キャスターも標準装備。

バケツ蓋が便座穴にもフィット！

便座の上から、しっかり蓋ができて、
におい対策になります。

左右がくぼんだ前面
形状でしっかりと深く
座りやすいので『浅座
り』を防ぐ効果を期待
できます。

トイレ先端のふくらみ
で中心位置がわかりや
すくまっすぐ座りやす
いので『ななめ座り』防
止が期待できます。

股を開いた姿勢を自
然に誘導する便座で
『股閉じ座り』の防止
が期待できます。

ジャスピタならば

ドルフィンカットが導く
理想的な排泄姿勢

便座の適切な位置までしっかり
深く座る

1

便座中央に体の中心をあわせて座る3
やや前傾になる2

軽く股をひらいて座る4

0 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ
ポータブルトイレの失敗＝尿こぼれを防止する
「理想的な姿勢」へあなたを導きます。

要 組 立

介・購入25-T0818

標準タイプ
533-900

 ￥43,450★
（税抜¥39,500）

ソフト便座タイプ
533-901

 ￥50,050★
（税抜¥45,500）

●重さ（標準）／約10.9kg●最大使用者体重／100kg●材質
／ポリプロピレン、ポリエチレン、ABS樹脂、エラストマー、ソ
フト便座：EVA●付属品／防臭消耗品(試供品)、JP吸着便座
シート(標準便座のみ)、蓄光シール●生産国／日本●（D）
 ※は各  々 アロン化成（株）

在庫商品

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

69.8

便座高
41.7

87.1

70.9

25-T1028

EWRS320N ↑￥588,500（税抜¥535,000）★
●重さ／約66kg●最大使用者体重／100kg●セット内容／本体、ペーパーホルダー、リモコン、給排水継手部材一式●（N）
※給排水設備工事が必要です。上記価格には工事費が含まれておりません。詳細はお問い合わせください。 TOTO（株）

介・購入直・送込

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座 シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

リニューアル

0 ベッドサイド水洗トイレ
ベッドのすぐそばに後付で設置可
能な水洗トイレが介護をする方の
様々な問題を改善します。排泄後
の後処理が不要となるため、にお
いも残りにくく脱臭機能も付いて
おります。

消費電力
1352W

（50/60Hz）

電　源
AC100V

便器

粉砕圧送ユニット
給水ホース

給水管から分岐

排水管へ接続排水ホース

19

36

4029

〈標準便座〉
19

36

3930

〈ソフト便座〉

0 安寿 ポータブルトイレ FX-CP “ちびくまくん”
お手入れラクラク、安定感バツグンの樹脂製ポータブルトイレ。幅55cmの超小型ちびサイズ！

要 組 立
抗　菌

ベージュ

ひじ掛け高
18～30
（5段階／
3cm）

ひじ掛け内寸
38・41

71～87
（71～82）

便座高
33～49
（33～44）
（無段階）

55
55

25-T0043

補高スペーサー無しタイプ 533-554 ￥34,650（税抜¥31,500）★

標準タイプ 533-550 ￥37,950（税抜¥34,500）★

ソフト便座タイプ 533-560 ￥44,550（税抜¥40,500）★
●重さ（標準）／約10.8kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポリプロピレン、ポリエチレン、ABS樹脂、ソフト便座：EVA●
生産国／日本●（N）　※は各々 アロン化成（株）

介・購入在庫商品

「FX-CP」で検索

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座※ 暖房便座 シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

※（　）内の寸法は
補高スペーサー無し
タイプの寸法です。

便座高
ノーマル：13
＃5：18
＃8：21

60

40

高さ
22

●重さ（標準）／約2kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポリプロピレン、ポリエチレン●生産国／日本●（Q）※アロン化成（株）商品の取り付けに関しましては、フリーダイヤル 0120-86-
7735までお問い合わせください。 アロン化成（株）

標準
タイプ

533-304 ライトブルー 各￥24,200★
（税抜¥22,000） ソフト

便座
タイプ

533-323 ノーマル ￥32,450★
（税抜¥29,500） 暖房

便座
タイプ

533-316 ノーマル ￥42,900★
（税抜¥39,000）533-303 アイボリー

871-031 補高＃5 アイボリー 各￥33,000★
（税抜¥30,000）

871-015

871-018

補高＃5
補高＃8

各￥40,700★
（税抜¥37,000）

871-025

871-028

補高＃5
補高＃8

各￥51,700★
（税抜¥47,000）871-032 補高＃8 アイボリー

25-T0262

19

35

4029

在庫商品 介・購入

60

40

高さ
22便座高13

＃5：18
＃8：21

60

40

高さ
22便座高

ノーマル：13
＃5：18
＃8：21

0 安寿 サニタリエース OD 両用式
便器からのイヤな臭いが漏れにくい被せフタ仕様。オイルダンパー、臭いのモレにくい上フタ形状。

抗　菌

アイボリー
533-303

ライトブルー
533-304

ノーマル
533-323

補高＃5
871-025

19

35

3930

19

34.8

4029

アイボリー
アイボリー

標準タイプ ソフト便座タイプ 暖房便座タイプ

1

7

5

2

6

3

4
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介護保険購入対象商品 介護保険住宅改修対象商品介・購入 介・住宅 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



61
40.5

便座高
13

20.5

19

34

3927.5

●重さ／2.25kg●最大使用者体重／100kg●材質／本体・
他：ポリプロピレン、脚ゴム：NRゴム、便座軸：スチール●付
属品／便座シート●生産国／日本●（N） 新輝合成（株）

25-T0826

￥11,440（税抜¥10,400）★
在庫商品 介・購入

0 洋式便座両用型
工事不要！ 
段差のある和式トイレに
かぶせるだけ。

抗　菌
 （便座のみ）

※180°前後
入れ替え時

25-T0265

534-123

534-124
各￥30,800（税抜¥28,000）★

●重さ／約4.6kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポリ
プロピレン●生産国／日本●（N） アロン化成（株）

介・購入在庫商品

20

37

4529

0 安寿 サニタリエース
HG 据置式

和式トイレに設置すると頭が壁に…。
180°前後入替可能なら問題ナシ。

抗　菌

高さ
44

61
42

便座高
39

ライトブルー
534-124

アイボリー
534-123 19

35

4029

58

37

高さ40
＃5:45
＃8:48

便座高39
＃5:44
＃8:47

58

37

58
37

19

35

3930

19

34.8

4029

●重さ（標準）／4kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポリプロピレン・ポリエチレン●生産国／日本●（N） アロン化成（株）

25-T0263 在庫商品 介・購入

抗　菌0 安寿 サニタリエース OD 据置式
簡易式とは気づかれない？ シャープなデザインも魅力。オイルダンパー、臭いのモレにくい上フタ形状。

ライトブルー
533-404

アイボリー
533-423

アイボリー
533-403

アイボリー
533-416

便座高39
＃5：44
＃8：47

便座高39
＃5：44
＃8：47

高さ40
＃5：45
＃8：48

高さ40
＃5：45
＃8：48

標準
タイプ

533-404 ライトブルー 各￥28,050★
（税抜¥25,500） ソフト

便座
タイプ

533-423 ノーマル ￥36,300★
（税抜¥33,000） 暖房

便座
タイプ

533-416 ノーマル ￥46,750★
（税抜¥42,500）533-403 アイボリー

871-033 補高＃5 アイボリー 各￥36,850★
（税抜¥33,500）

871-115

871-118

補高＃5
補高＃8

各￥45,100★
（税抜¥41,000）

871-125

871-128

補高＃5
補高＃8

各￥55,550★
（税抜¥50,500）871-034 補高＃8 アイボリー

標準タイプ ソフト便座タイプ 暖房便座タイプ

昇降幅／斜め：奥行71.3cm、高さ72～77cm
　　　　垂直：奥行72.1cm、高さ72～77cm

昇降高さは2段階設定で身
体状況に合わせる事が可能

はね上げ式で介助スペースも
確保できます。横からのアプ
ローチも邪魔になりません

高さ
72～
7765.6

69.1

0 トイレリフト
便座が電動で昇降し立ち座りをサポートします。

25-T0879

EWC151R ↑￥247,500（税抜¥225,000）★
●重さ／約28kg●最大使用者体重／100kg●材質／鋼板
塗装仕上げ●（N）※身体状況にあわせて垂直・斜めの昇降
経路が選べます。※介助者も使用者も使いやすいリモコンス
イッチです。昇降はスイッチ操作時のみ作動し、希望の高さで
停止するため安心です。※便座の便フタを取りはずしてご利
用いただくため、別途便フタスペーサーが必要になります。
※便器、タンク、便座は別売です。 TOTO（株）

介・購入直・送込

電　源
AC100V

56
43.5

便座高
38

39.5

19

34

3927.5

●重さ／3.4kg●最大使用者体重／100kg●材質／本体・
他：ポリプロピレン、脚ゴム：NRゴム、便座軸：スチール●付
属品／便座シート●生産国／日本●（N） 新輝合成（株）

25-T0827

￥14,410（税抜¥13,100）★
在庫商品 介・購入

0 洋式便座据置型
工事不要！ 
和式トイレに
かぶせるだけ。

抗　菌
 （便座のみ）

0 スムーディ＜トイレ用＞
移乗・排泄がしやすい工事不要のトイレ手すり。

25-T1200

XPN-L80833　片手すり
TAIS/00980-000432

￥57,200★
（税抜¥52,000）

XPN-L80832 両手すり
TAIS/00980-000431

￥75,900★
（税抜¥69,000）

●重さ／12.8・15.3kg●最大使用者体重／100kg●材質／
ひじ掛け・支柱カラー：ポリプロピレン、ベース：スチール、ベ
ースカバー・穴ふさぎ：エラストマー●生産国／日本●（Q）
 パナソニック

XPN-L80832

両手すり

XPN-L80833

片手すり
55～70
（7段階／
2.5cm）

70 50

33

厚み：1.2cm

43～48
(3段階／
2.5cm)

在庫商品

便座高34

ひじ掛け高
51.5

50

60

66.5

ひじ掛け内寸40

25-T0829

￥29,040（税抜¥26,400）★
●重さ／5.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／本体
他：ポリプロピレン、脚ゴム：NRゴム、便座軸：スチール●付
属品／専用消臭液、便座シート●生産国／日本●（N）
 新輝合成（株）

在庫商品 介・購入

33.5

37

16.5

28

0 ポータブルトイレ背もたれ型
座りやすく、かつ立ち上がりやすい構造で安心です。 抗　菌

 （便座のみ）

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

便座高
44

ソフト便座
補高＃5

61.5
44.5

高さ
45

61.5
44.5

高さ
40

便座高
39

ソフト便座
ノーマル

25-T0264

ソフト便座タイプ ￥33,000★
（税抜¥30,000）

暖房便座タイプ ￥43,450★
（税抜¥39,500）533-473 ノーマル 533-463 ノーマル

871-135 補高＃5 各￥41,800★
（税抜¥38,000）

871-145 補高＃5 各￥52,250★
（税抜¥47,500）871-138 補高＃8 871-148 補高＃8

●重さ（ソフトノーマル）／約3.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポリプロピレン、ポリエチレン●生産国／日本●（Q） 
 アロン化成（株）

在庫商品 介・購入

※90°方向変換時

19

35

3930

〈ソフト便座〉
19

34.8

4029

〈暖房便座〉

0 安寿 サニタリエース SD 据置式
業界初！ 90°方向での設置可能でスペースの問題を解決。

抗　菌

オイルダンパー
臭いのモレにくい上フタ形状 

871-135533-473

0 安寿洋式トイレ用フレーム S-はねあげR-2
SｰはねあげＲがより立ち上がりやすく、お手入れしやすくなりました。

64
55

55～70

53

66

木製ひじ掛け
533-087

プラスチック製ひじ掛け
533-086

25-T0782

533-087 木製ひじ掛け TAIS/00221-000450 ￥60,500（税抜¥55,000）★
533-086 プラスチック製ひじ掛け TAIS/00221-000451 ￥62,700（税抜¥57,000）★
●重さ／9.8kg●最大使用者体重／100kg●材質／ラバーウッド無垢材、ポリプロピレン、ポリエチレン、スチール●生産国／
日本●1（N）※トイレは別売です。 アロン化成（株）

在庫商品 介・住宅

便座高
36

41
49

フタを
閉じた時の

高さ
37 25-T0823

￥12,320（税抜¥11,200）★
●重さ／約3.25kg●最大使用者体重／100kg●材質／本
体・他：ポリプロピレン、脚ゴム：NRゴム、便座軸：スチール●
付属品／専用消臭液、便座シート●生産国／日本●（N）
 新輝合成（株）

在庫商品 介・購入

19.8

31

38.526

0 ポータブルトイレＳ型
専用バケツ付きで移動、洗浄が便利なポータブルトイレ。 抗　菌

 （便座のみ）

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

5

2

8 10

6

3

1

7

9

4
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排
泄

介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



まえてあ0

快適な排泄姿勢を保ち、排泄自立を
支援します。

25-T1078

MT-100
TAIS/00837-000018

￥140,800（税抜¥128,000）★
●重さ／13㎏●最大使用者体重／100㎏●材質／フレーム：
ステンレス、手すり：天然木●付属品／六角レンチ、施工説明書
●生産国／日本●1（D）※トイレは別売です。 （株） タマツ

55.6～
70.6

46
62～71

（一部送り先除く）
直・送込 介・住宅

46

56～71
（6段階）

62～72

0 洋式トイレ用
ベストサポート手すり

便器の幅に合わせてフレームを調整
できる手すりです。

25-T0783

627-010 ひじ掛けはねあげ ￥64,680★
（税抜¥58,800）TAIS/01235-000008

627-020 ひじ掛け固定 ￥58,960★
（税抜¥53,600）TAIS/01235-000009

●重さ／約7.4kg●最大使用者体重／100kg●材質／ステ
ンレス、天然木●生産国／日本●1（N）※トイレは別売です。
  （株）シコク

直・送別 介・住宅

48 63

20.5

44 61～73
（5段階／3cm）

●重さ／4.2kg●最大使用者体重／100kg●材質／マット：
PVCレザー・ウレタンフォーム、フレーム：鉄（めっき処理）・
ステンレス●（D）※トイレ前方40cm以上、設置場所の幅
70cm以上 イデアライフケア（株）

SRB-P、SRB-G
TAIS/01239-000006

各￥72,600（税抜¥66,000）★
25-P0238

0 姿勢補助手すり 楽助さん
排泄時の排便姿勢を補助します。
使用者に合わせ、マットの高さ、角度を簡単に
調整できます。折りたたみ可能。

直・送別

ピンク
SRB-P

グリーン
SRB-G

53

66

64 55

55～
70

0 安寿洋式トイレ用フレーム
SUS-はねあげR-2

ステンレスパイプを使うことで
錆びにくくなりました。

プラスチック
製ひじ掛け

533-068

木製ひじ掛け
533-067

取り付け便器対応幅／14～40ｃｍ

25-T0859
533-067　木製ひじ掛け

各￥71,500★
（税抜¥65,000）

TAIS/00221-000458

533-068　プラスチック製ひじ掛け
TAIS/00221-000459

●重さ／約10kg●最大使用者体重／100kg●材質／ラバ
ーウッド無垢材、ポリプロピレン、ポリエチレン、ステンレス●
生産国／日本●1（Q）※トイレは別売です。 アロン化成（株）

在庫商品 介・住宅

58～
74

65 46

52.533

取り付け、ひじ掛け
高さ調整は全て前
から行えます。

25-T0784

PN-L53001
TAIS/00980-000191

￥78,650（税抜¥71,500）★
●重さ／8.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／本体：ス
テンレス鋼、ひじ掛け：ポリプロピレン、便座固定ノブ・ひじ掛
け調整ノブ：ABS・ステンレス、アジャスター：合成ゴム・ステ
ンレス、アームカバー：合成ゴム●生産国／日本●1（N）
 パナソニック

在庫商品

0 洋式トイレ用スライド手すり
（ステンレス）

狭いトイレにも簡単に設置可能。
着座時に取付脚とひじ掛けが邪魔にならない。

便器寸法／26～40cm（※床から約30cmの高さの便器の最大幅）

介・住宅

35

48

39

25-T0883

R-46 ￥11,880（税抜¥10,800）
●重さ／2.79kg●最大使用者体重／約120kg●材質・成分
／トイレ本体・便座：ポリプロピレン、フタ：ABS樹脂、底板：
木、クッションシート：（表面）ポリエステル100%、（裏面）アク
リル樹脂（カテキン入り）、凝固剤：高分子ポリマー、汚物袋：
ポリエチレン●生産国／日本●6（N） （株）サンコー

在庫商品

0 ポータブルコーナートイレ
普段は腰掛け、非常時は
トイレに早変わり！
凝固剤・汚物袋を10回分セット。

25
20

○脱水機
×乾燥機

ブラウン

クッションシートのみ

ネット
弱30℃洗濯機

ひじ掛け跳ね上げ ひじ掛け高さ調整ひじ掛け昇降 ソフト便座 暖房便座
シャワー洗浄 キャスター付 オイルダンパー 防汚トレイ 脱臭機能

A
ア ッ ト グ リ ッ プ

TTOGRIP トイレサポート0

便器の形状・材質の影響を受けず、簡単に設置できるトイレ向け手すり。

25-T1131

870-090　N-S
TAIS/00221-000580

￥55,000（税抜¥50,000）★ 870-087　H-S
TAIS/00221-000577

￥60,500（税抜¥55,000）★
870-091　N-T
TAIS/00221-000581

￥64,900（税抜¥59,000）★ 870-089　HN-T
TAIS/00221-000579

￥70,400（税抜¥64,000）★
870-088　H-T
TAIS/00221-000578

￥75,900（税抜¥69,000）★
●重さ／10.9～14.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／支柱・ベースプレート：スチール、ひじ掛け：ラバーウッド無垢材、専
用マット：ポリエステル・ポリウレタン、支柱カバー：ポリエチレン●生産国／日本●（N）※トイレは別売です。 アロン化成（株）

56～65
（4段階／
3cm）

56～65
（4段階／
3cm）

43～48
(3段階／2.5cm)

43～48
(3段階／
2.5cm)

43～48
(3段階／
2.5cm)

56～65
（4段階／
3cm）

56～65
（4段階／
3cm）

56～65
（4段階／
3cm）

47

47

4747

47

66

66

6666

66

870-087

870-091870-090

870-089870-088

在庫商品

0 A
ア ッ ト グ リ ッ プ

TTOGRIP トイレサポートR
トイレサポートに滑りやすい床材にも対応したトイレサポートRが新たにラインナップ!

25-T1201

870-110 N-S TAIS/00221-000718 ￥60,500（税抜¥55,000）★
870-111 N-T TAIS/00221-000719 ￥70,400（税抜¥64,000）★
870-107 H-S TAIS/00021-000715 ￥66,000（税抜¥60,000）★
870-109 HN-T TAIS/00221-000717 ￥75,900（税抜¥69,000）★
870-108 H-T TAIS/00221-000716 ￥81,400（税抜¥74,000）★
●重さ／約11.1～14.6kg●最大使用者体重／100kg●材質／支柱・ベースプレート：スチール、ひじ掛け：ラバーウッド無垢
材、専用マット：（表面）ポリエステル・（裏面）ポリウレタン、支柱カバー：ポリエチレン、滑り止め材・ナットカバー：エラストマー
●生産国／日本●1（N） アロン化成（株）

870-110

N-S

870-107

H-S

870-111

N-T
870-109

HN-T
870-108

H-T
56～65
（4段階／
3cm）

67 48

在庫商品※サイズは各種類共通です。

SA手すり0

トイレ空間でのケアが1台で可能に。

25-T1076

627-060
TAIS/01235-000225

￥145,090（税抜¥131,900）★
●重さ／17.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／フレー
ム：ステンレス、ひじ掛け・U字補助手すり：天然木（ウレタン
塗装）●生産国／日本●1（N）※トイレは別売です。
 （株）シコク

62～72

85～100

69

直・送別 介・住宅

83

120

テーブル（幅73×奥
行13cm）は
お好みの面に取り
付けできます。

スクリーン生地は
取り外して洗濯
できます。

生地拡大

0 プライベートスクリーン 2面
プライベートなスペースを手軽にカバー
できます。

25-T0448

FA120 ￥27,500（税抜¥25,000）
●重さ／7kg●材質／本体：天然木、スクリーン：ポリエス
テル100%（撥水加工）、テーブル：MDF●生産国／日本●1
（DY） （株）キンタロー

直・送込

61～64

55.5

28～34

0 置楽手すり トイレ用
工事不要、置いて設置するだけで
楽々立ち上がり。

25-T0890

TAT-002T
TAIS/01072-000021

↑￥14,300（税抜¥13,000）
●重さ／約2.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／フレ
ーム部：スチール、手すり部：パイン材●1（D）
 ユニトレンド（株）

直・送別
（一部送り先のみ）

FR手すり0

排泄しやすい前傾姿勢を保持できる
新タイプのトイレ用手すり。

56～71
(6段階／3cm）

62～72
（無段階／
左右5cm）

56

25-T1079

627-050
TAIS/01235-000178

￥99,770（税抜¥90,700）★
●重さ／約11.6kg●最大使用者体重／100kg●材質／フレー
ム：ステンレス、フロント手すり、ひじ掛け：天然木（ウレタン塗
装）●生産国／日本●1（N）※トイレは別売です。 （株）シコク

直・送別 介・住宅

37

50.9

高さ
CWA-230：3.2
CWA-250：5.2

35

26.9

0 補高便座
あってうれしい、水はねガード付タイプ。

取り付け可能便器：シート型シャワートイレ、
暖房便座、取り付け穴の間隔14cmのもの

25-T0631

CWA-230 補高3cm 各￥23,320★
（税抜¥21,200）CWA-250 補高5cm

●重さ／約1.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポリ
プロピレン●生産国／日本●（N）※U型便座には取り付け
できません。 （株）LIXIL

介・購入

抗　菌

直・送別

4858.5～
61.5

61～
68

0 トイレでふんばる君
自然排便に必要な姿勢保持と腹圧を同時に
サポート！導入も簡単。

25-T0860

IG-FS02
TAIS/01722-000001

￥43,560（税抜¥39,600）
●重さ／約5.3kg●最大使用者体重／80kg●材質／鉄、
PVC、PU、低反発発泡ウレタン●（DY） （株）ピラニア・ツール

直・送別

前後脚の高さ調整及びクッション位置により
奥行と総高さが変化します。

1

7 8 10

11

2

3

9

54

12 1413

6
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介護保険購入対象商品 介護保険住宅改修対象商品介・購入 介・住宅 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



レギュラー ： 49.8
エロンゲート： 52.8

36.6

高さ
補高3cm：3
補高5cm：5

21.6

29.6

0 補高便座
大型（エロンゲート）のサイズもご用意。

25-T0381

EWC450S

EWC451N

レギュラー
エロンゲート

補高
3cm ↑各￥30,800★

（税抜¥28,000）EWC440S

EWC441N

レギュラー
エロンゲート

補高
5cm

●重さ／1.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポリプ
ロピレン●付属品／取付金具●（N） TOTO（株）

介・購入直・送込

ホワイト

38

高さ
補高3cm：8
補高6cm：10.5

34

25.7
16.7

12.7

25-T0103

VALSHBY3 補高3cm ￥15,950★
（税抜¥14,500）

VALSHBY6 補高6cm ￥19,250★
（税抜¥17,500）

●重さ／650・900g●最大使用者体重／100kg●材質／ウ
レタンフォーム●（D） パナソニック

在庫商品 介・購入

0 補高便座やわらか
小口径形状でお尻の小さい方の
落ち込みを防止。

抗　菌

26～30

19～21

取り付け
可能サイズ

40.5～43.2

38.5～44

高さ
535-267：14.5
535-270：17.5

18

25.5

25-T0492

535-267 補高7cm 各￥20,020★
（税抜¥18,200）535-270 補高10cm

●重さ／約1・1.2kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポ
リエチレン、ポリプロピレン●生産国／日本●（D）※U型便
座には取り付けできません。 アロン化成（株）

在庫商品 介・購入

0 安寿 補高便座
カチッとカンタン、ワンタッチ取り付け。

抗　菌

A 27.5cm以上
B 34.5～41cm
C 5.5～8cm
D 5.5cm以上の

平面部分
E 18cm以上

●U型便座には
　取り付けできません

E

C

B

A

D

53.3

38.2

補高
SS1 50mm：5
SS1 30mm：3

便座部分
3.7 20

30

0 ウォシュレット付補高便座
便座高さがアップ、さらにウォシュレット付！

介・購入25-T0100

EWCS441N-55
SS1 50mm
エロンゲート

↑各￥140,800★
（税抜¥128,000）

EWCS440S-55
SS1 50mm
レギュラーサイズ

EWCS451N-55
SS1 30mm
エロンゲートサイズ

EWCS450S-55
SS1 30mm
レギュラーサイズ

●重さ／約9.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／補高
便座：ポリプロピレン、取付金具：ステンレス●（N）※寸法等
は変更になる可能性がございます。設置条件をご確認くださ
い。 TOTO（株）

直・送込

高さ
SS1 50mm：18.9
SS1 30mm：16.9

ホワイト

リニューアル

54.9

44

14.6 31

21

25-T1159 介・購入直・送込

STK-B400W リモコンなし ￥87,780（税抜¥79,800）★

STK-B200W リモコンあり ￥121,000（税抜¥110,000）★

STK-X800W リモコンあり温水ハンドシャワー ￥165,000（税抜¥150,000）

●重さ／4.4・5.5kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポリプロピレン●生産国／韓国●（N） さつき（株）

0 前広便座 Z
ザ

A F
フ リ ー

REE（温水洗浄便座付き補高便座）
便座の前部スペースが広いので、ゆったり排泄ケアが可能。

エロンゲート便器
補高便座 高さ：3cm

31

21

44
54.9

14.6

STK-B400W

リモコンなし

STK-B200W

リモコンあり
STK-X800W

リモコンあり
温水ハンドシャワー

20.2

37

50.929.5

CWA-230KB31

CWA-250KB31
本体操作 3cmタイプ

5cmタイプ 各￥120,010（税抜¥109,100）★
CWA-230KA31

CWA-250KA31
リモコン操作 3cmタイプ

5cmタイプ 各￥139,920（税抜¥127,200）★

介・購入25-T1161

●重さ（リモコン操作）／5.3kg●最大使用者体重／100kg●材質／PP樹脂(ポリプロピレン)●生産国／日本●（N） （株）LIXIL

55.3 55.3

48.7 42.120.2

37

50.929.5

33.5
以上

26以上

取り付け
可能サイズ

33.5
以上

26以上

取り付け
可能サイズ

CWA-230KB31：23
CWA-250KB31：25

本体操作
CWA-230KA31：23
CWA-250KA31：25

リモコン操作

電　源
AC100V

直・送別

0 シャワートイレ付補高便座
立ち座りの負担を軽減。

オフホワイト
（BN8）

オフホワイト
（BN8）

51.5

♯3：3
♯5：5

リモコン無し：31
リモコン付き：22.3

リモコン無し：6.8
リモコン付き：6.5

40.2

15.9

47

30.4
20.3

51.4

33.5
以上

26以上

取り付け
可能サイズ

0 温水洗浄便座付き補高便座α
少しの高さが自立につながる。

25-T1160 介・購入

PN-L52021

PN-L52022
リモコン無し ♯3　補高3cm

♯5　補高5cm 各￥99,000 （税抜¥90,000）★
PN-L52031

PN-L52032
リモコン付き ♯3　補高3cm

♯5　補高5cm 各￥110,000（税抜¥100,000）★
●重さ／4.9～5.1kg●最大使用者体重／100kg●材質／補高部：ポリプロピレン●生産国／トワレ部：中国・補高部：日本●
（D） パナソニック

在庫商品

36

4

28

15

20

25-T0106

535-170 ￥3,520（税抜¥3,200）

●材質／ポリプロピレン●生産国／日本●（D）
 アロン化成（株）

在庫商品

0 安寿 補助便座
便器への落ち込みを防止。
安心の排泄をサポート。

取り付け可能サイズ

27～
30

O型

33～
36

U型

手 洗 い

約40

厚さ：約3

グリーン

ベージュ
約10.5

25-T1106

各￥2,750（税抜¥2,500）

●材質／本体：ポリエチレンフォーム、吸着シート：アクリル
樹脂●生産国／日本●（DY）※ポータブルトイレにはご使用
いただけません。 オカ（株）

在庫商品

×洗濯機

リニューアル

0 デイエール 
拭ける便座カバー

おしりにやさしいクッション性。
のせるだけでピタッと立体フィット！

裏面吸着

サッと拭くだけ

厚さ
8.5

36

補高
3

レギュラー：37
エロンゲート：40

17.6

0 やわらか補高便座
かんたん置くだけタイプ。
丸洗いができて衛生的。
クッション性があるため座り心地よく
立ち座りがラクになります。

25-T0104

EWC400R レギュラー ↑各￥10,285★
（税抜¥9,350）EWC401S エロンゲート

●重さ／630・680g●最大使用者体重／100kg●材質／発
泡ウレタン●（N）※装着したまま便フタを閉めると半開き状
態になります。 TOTO（株）

介・購入直・送込

レギュラー：25.5
エロンゲート：27.5

40

10.5

約0.3

25-T0731

KA-21、KA-23、
KA-24

各￥1,100（税抜¥1,000）

●材質／表面：ポリエステル100％、裏面：アクリル樹脂（カ
テキン入り）●生産国／日本●120（N） （株）サンコー

在庫商品

0 ズレな～いベンザシート
無地２組入

便座におくだけで簡単吸着。
洗い替え用に２組入り。 消　臭

○脱水機
×乾燥機

グリーン
KA-23

イエロー
KA-24

ピンク
KA-21

ネット
弱30℃洗濯機

14.6

25-T1241 直・送込

STK-X810W ￥187,000（税抜¥170,000）

●重さ／3.7kg●最大使用者体重／100kg●材質／ポリプ
ロピレン●生産国／韓国●1（N） さつき（株）

0 Z
ザ

A F
フ リ ー

REE C
ケ ア

ARE S
シ ャ ワ ー

HOWER 
パブリック向け

公共施設向けパブリックモデル。

31

21

44

54.9

38

高さ
補高3cm：8.5
補高5cm：10.5

34

17

25.5

25-T0102

535-253 補高3cm ￥14,080★
（税抜¥12,800）

535-255 補高5cm ￥18,810★
（税抜¥17,100）

●重さ／600・850g●最大使用者体重／100kg●材質／ポ
リウレタン●生産国／日本●（D）※U型便座には取り付けで
きません。 アロン化成（株）

在庫商品 介・購入

0 安寿 ソフト補高便座
お尻の痩せた方や長時間の
座位姿勢がツラい方に。

取り付け
可能サイズ
19～20

26～30

1

7

5

9

13

2

86

3

10

4

11 12
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介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



25-T0886

KI-05、KI-06 各￥1,408（税抜¥1,280）
●材質／表面：（毛）アクリル100％、（地糸）ポリエステル100
％、裏面：（基布）ポリエステル100％、（吸着）アクリル樹脂（カ
テキン入り）●生産国／日本●100（N） （株）サンコー

在庫商品

0 ハイソフトベンザシート
ふわふわタッチでおしりにやさしい。
便座にピタッと吸着。

消　臭

○脱水機
×乾燥機

パンプキン
KI-05

40

9.5

約1.5
フォレスト
KI-06

ネット
弱30℃洗濯機

25-T0943

●材質／表面：ポリエステル100％、裏面：アクリル樹脂●生
産国／日本●16（N）   ワタナベ工業（株）

HKPL-BE-9012、
HKPL-BR-9012

各￥3,938（税抜¥3,580）

在庫商品

約90

120

0 ポータブルトイレ用
はっ水ぴたマット 

表面はっ水タイプの、裏面吸着で
ズレないポータブルトイレ用マットです。 撥　水

消　臭

○洗濯機

×乾燥機
×脱水機

厚さ0.4
ベージュ
HKPL-BE-9012

ブラウン
HKPL-BR-9012

男性用小便器にも
使用できます

25-T0834

KH-16 ￥2,618（税抜¥2,380）
●材質／表面：ポリエステル100％、裏面：アクリル樹脂（カ
テキン入り）●生産国／日本●30（N）※汚れたら取り替えて
ください。 （株）サンコー

在庫商品

0 床汚れ防止マット5枚組
便器まわりの飛び散り汚れや、
アンモニア臭を防ぎます。

消　臭
×乾燥機
×脱水機
×洗濯機

44

すきまを汚さない
切り込み付厚さ約0.1

55

裏面吸着加工

100

厚さ：
0.15

80

サックス

ベージュ

25-T0494

各￥4,730（税抜¥4,300）
●材質／ポリエステル、ポリウレタン●生産国／日本●20
（S） ケアメディックス（株）

在庫商品

0 ケアカバー消臭防水マット
強力アンモニア消臭防水マット。

○洗濯機
○脱水機
家80℃乾燥機

防　水
消　臭

0 消臭ふんわり
ベンザシート

厚さ9mmのふんわりタイプ。
便座のヒヤッと対策に。

○脱水機
×乾燥機

消　臭

40

9.5

厚さ：約0.9

無地
グリーン

KC-69

無地
アイボリー

KC-70

ネット
弱30℃洗濯機

25-T0724

KC-67、KC-69、
KC-70

各￥1,320（税抜¥1,200）
●材質／表面：（毛）アクリル100％、（地糸）ポリエステル100
％、裏面：（基布）ポリエステル100％、（吸着）アクリル樹脂（カ
テキン入り）●生産国／日本●120（N） （株）サンコー

在庫商品

KC-67

無地ピンク

グリーン

ピンク ブルー

74

S：90　L：120厚さ：0.3

25-T0949

PTS-7490 S 各￥3,245（税抜¥2,950）

PTL-74120 L 各￥4,510（税抜¥4,100）
●材質／表：綿100%、裏：耐熱ポリウレタン100%●生産国
／日本●60（S） 介援隊 

在庫商品

0 消臭ポータブルトイレ用
防水シート

ふんわりタオル地！
完全防水加工で床を汚しません！ 防　臭

防　水
消　臭

○脱水機
80℃乾燥機

80℃洗濯機

ベージュ

90

72

25-T0831

100-50、100-218 各￥3,080（税抜¥2,800）
●材質／表：ポリエステル100%、裏：ポリウレタンフィルム
●生産国／日本●50（D） 亀屋（株）

在庫商品

0 ミニパイル消臭防水
トイレマット

心地よい肌触りのミニパイル。
消臭機能もついて、汚れも目立ちにくい。

防　水

吸　水
速　乾

消　臭

厚さ0.1

ブラウン
100-50

ロイヤル
ブルー

100-218

25-T1043

20枚入 各￥2,530（税抜¥2,300）
●材質／表：不織布、裏：ラミネート加工（ポリエチレン）●生
産国／日本●20（S） フロンティア（株）

在庫商品
クローバー

ブルー

0 使い捨てトイレ用
フロアシート

吸水性バツグン！抗菌防臭効果！
洗濯いらず！捨てるだけ！

防　臭
抗　菌

吸　水

約58

ピンク 約52

厚さ：約0.03

25-T1220

5枚入 ￥1,980（税抜¥1,800）
●材質／不織布、ラミネート製●生産国／日本●15（Q）
 東京メディカル（株）

70
100

厚さ：
約0.4mm

0 汚れたら交換できる 
ポータブルトイレ用シート
5枚入り

手間なお洗濯ともさよなら～。
経済的な5枚入り。

抗　菌
防　臭

在庫商品
25-T1274

●材質／吸収性不織布73g/㎡、ノンスリップフィルム30μ●
生産国／中国●20（N）   （株）介援隊

CX-08011、CX-08012、
CX-08013

25枚入 各￥2,541
（税抜¥2,310）

在庫商品

55

60

0 介援隊使い捨てトイレフロアシート
吸水性の高い不織布を使用！

NEW
CX-08013

ピンク

CX-08012

グリーン

CX-08011

ブルー

100
70

縁：0.1
中：0.05

25-T0681

VAL51001 ￥8,250（税抜¥7,500）
●材質／表面：綿100％（イノドールクイック処理）、防水裏
地：ポリウレタン樹脂フィルム、ヘム部：ポリエステル65％・綿
35％●3（D） パナソニック

在庫商品

0 消臭・防水シート
（イノドールクイック
瞬間消臭タイプ）

わずか30秒で80％以上消臭。
洗濯しても効果が持続します。

○洗濯機
○脱水機
×乾燥機

防　水
消　臭

25-T1221

YU-241 ￥1,540（税抜¥1,400）
●材質／本体：シリコン樹脂、両面テープ：シリコン・アクリル
●セット内容／本体：1個、両面テープ：10枚●生産国／日本
●30（N） （株）総合サービス

0 便座のすきまガード
すきまからの尿の飛び散りを防止。

218

在庫商品

約40

約5

約17

0 マシュマロ
便座クッション極厚

厚さ50ミリという圧倒的ボリューム感で、
優しく包み込むような座り心地。

ネット洗濯機

MG-101

ピンク

MG-104

グレー

MG-102

グリーン

MG-103

ベージュ

25-T1195

MG-101、MG-102、
MG-103、MG-104

↓各￥2,750（税抜¥2,500）
●材質／表面：ポリエステル100%、中芯：ウレタンフォーム、
吸着：熱可塑性エラストマー●生産国／中国●20（N）
 （株）藤栄

在庫商品リニューアル

25-T0655

KC-01、KC-02 各￥4,598（税抜¥4,180）
●材質／表面：ポリエステル100％、裏面：アクリル樹脂（カテ
キン入り）●生産国／日本●30（N）※撥水加工は防水仕様で
はありません。濡れたときは、早めに拭きとってください。
  （株）サンコー

在庫商品

ハサミでカットできます。

0 消臭ポータブル
トイレマット

ポータブルトイレまわりの汚れを
防ぎます。裏面吸着加工でずれにくい。 撥　水

消　臭

○脱水機
×乾燥機

弱30℃洗濯機

グリーン
KC-01

120

90厚さ：約0.2

ベージュ
KC-02

25-T0656

49006 ￥5,500（税抜¥5,000）
●材質／ポリエステル●6（N） （株）リッチェル

在庫商品

0 ポータブルトイレ用
消臭防水マット R

緑茶カテキン配合。
気になる臭いをしっかり消臭！

○脱水機
×乾燥機

弱30℃洗濯機

防　水
消　臭

90

70

厚さ：
0.4

絵柄部分は滑り止め加工

25-T0785

AF-26　100個入 ￥3,300（税抜¥3,000）
●材質／ポリエステル100％、粘着剤：アクリル系●生産国
／日本●12（N） （株）サンコー

在庫商品

0 おしっこ吸う～パット
便器のすきまから飛び散る汚れを
防いで、トイレ掃除の手間を軽減。

流せないトイレ

4
0.817

使い捨てタイプ

1

9

5

13

2

10

6

14

3

11

7

15

4

12

8

16
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約15.5

約22

1枚（cm）

0 G＆G
流せるトイレクリーナー

しっかりシートだから、破れにくく1枚で、
トイレまるごとスッキリ拭けます。

流せるトイレ

NEW

25-T1254

30枚×48袋 ￥6,336（税抜¥5,760）
●材質／パルプ●成分／水、エタノール、PG、塩化ベンザルコ
ニウム、クエン酸、他●生産国／日本●1（N）●1袋あたり／
税込￥132 大一紙工（株）

在庫商品 ケース販売

25-M0858

W-649W、
W-649GY

各￥2,180（税抜¥1,982）

0 シートケース
ワンタッチで開閉できつつ、
パッキンでしっかり閉まるので乾燥を防ぎます。

●材質／本体・フタ・フタ枠：ABS樹脂、パッキン：シリコーン
ゴム●生産国／中国●30（N）※シートは付属しておりませ
ん。※2026年2月以降リニューアル予定。 （株）マーナ

約18.1

約8.2

約11.7

W-649W

ホワイト

在庫商品
W-649GY

グレー

アクアリフレ消臭ビーズ0

大きな弾力性のあるクリスタルビーズの中に、
様々なニオイに消臭効果のある植物系消臭成分
などをしっかり浸透させた消臭剤です。

デカ玉ビーズでしっかり消臭。

25-M0635

AG28793 2000g 本体 ￥877（税抜¥798）

AG28794 1600g 詰替 ￥767（税抜¥698）
●成分／植物系消臭剤、非イオン界面活性剤、吸収性樹脂●
本体：6、詰替：8（N） ライオンケミカル（株）

在庫商品

AG28793

本体 無香料
AG28794

詰替 無香料

25-T1246

1023198 50mL ￥1,100（税抜¥1,000）
●成分／香料、非イオン界面活性剤、エタノール、水●生産
国／日本●30（S） ピジョン（株）

在庫商品

0 ハビナース
消臭スプレー濃縮タイプ

1プッシュで尿便・便臭に効く！

フレッシュフローラルの香り

1日5回プッシュで
約2ヶ月使用可能

流せるトイレ
おそうじシート

0

除菌。ミントの香り。トイレに流せる。

16

25

1枚（cm）

流せるトイレ

25-T1127

QB-116 30枚入 ￥225（税抜¥205）
●材質／パルプ●成分／水、エタノール、塩化ベンザルコニ
ウム、界面活性剤、香料●生産国／日本●40（N）
 （株）ストリックスデザイン

在庫商品

ウェットティッシュ
ウォーマー ふくぽっか

0

ご家族にやさしい、
ウェットティッシュウォーマー。

25-T1259

DSP-WTW001YL
DSP-WTW001OR 各￥5,500（税抜¥5,000）
●重さ／900g●材質／ポリプロピレン●生産国／中国●6
（D）※使用できないウェットティッシュのタイプ（規定サイ
ズより大きいもの、取り出し口がプラスチック製のもの、トイ
レに流せるタイプ、結露が著しく出るタイプ、乾きが著しいタ
イプ） （株）D&D

在庫商品

NEW

電　源
AC100V

消費電力
15W

25.5

13

15.5
DSP-WTW001YL

イエロー

DSP-WTW001OR

オレンジ

25-T1238

500g 各￥470（税抜¥428）
●成分／無機系消臭剤、香料、エタノール、界面活性剤(非イ
オン、陰イオン)●生産国／日本●18（Q） エステー（株）

0 消臭力業務用
リキッドタイプ
トイレ用F

フ ォ ー パ ウ ダ ー ル ー ム

orPowderRoom
トイレ空間に調和する、
シンプルで洗練されたデザイン。

効果持続
約2～3ヵ月

ナチュラル
ウッディ

リフレッシュ
ティーリーフ

クラッシィフローラル
8.6

6.2

16.7

在庫商品

25-T1011

12647 30枚入 ￥710（税抜¥646）
●成分／天然精油、香料、水溶紙●生産国／日本●60（Q）
 エステー（株）

在庫商品

0 エールズ介護家庭用
消臭力ポータブルトイレ
消臭シート

尿臭・便臭に効く！

さわやか
グリーンハーブ
の香り

8

12

1枚（cm）

効果持続
1回1枚

流せるトイレ

0 消臭力 エールズ 
おむつゴミ箱用 
すっきりシトラスの香り

ペアリング消臭効果で使用済みおむつの
ニオイを強力消臭！

25-T1196

2個入 ￥437（税抜¥398）
●成分／溶剤、香料●生産国／日本●36（Q） エステー（株）

効果持続
約１ヵ月

第 四 類
在庫商品

25-T0157

533-215 30枚入 ￥1,430（税抜¥1,300）
●成分／ケスモン消臭成分●生産国／日本●80（N）
 アロン化成（株）

在庫商品

0 ケスモン消臭シート
サッと溶けて約24時間消臭。

8

12.3

1枚（cm）

効果持続
約24時間

ラベンダーの
香り

流せるトイレ

25-T0888

1023195 300mL ￥1,430（税抜¥1,300）

1026107
詰替用
800mL ￥1,870（税抜¥1,700）

●成分／柿渋エキス、非イオン性界面活性剤、有機酸、エタノ
ール、香料●生産国／日本●300mL：20、詰替用800mL：10
（S）※サンプルは300mLのみ ピジョン（株）

在庫商品

0 ハビナース
ポータブルトイレ用消臭液

片手で計量・片手で注入。
かんたん計量で手を汚しません。

約30回分

フレッシュフローラルの香り

効果持続
24時間

1023195

300mL

1026107

詰替用
800mL

0 消臭力業務用 
クラッシュゲルタイプ

ロングライフで詰め替え作業を省力化。
約半年間も消臭効果が持続します。

25-T1150

トイレ用　1.7kg ↑各￥1,595（税抜¥1,450）
●成分／エタノール、植物抽出消臭剤、吸水性樹脂●生産国
／韓国●6（Q） エステー（株）

無香 森林

在庫商品

専用除菌液

本体

在庫商品25-T0924

TC-500PW 本体 ￥5,500（税抜¥5,000）
●重さ／280g●材質／本体カバー：ABS樹脂●タンク容量
／500mL●生産国／日本●10（N） 日本シンク（株）

25-T0529

専用除菌液 1L 在庫商品 ￥2,200（税抜¥2,000）

専用除菌液 5L 直・送込 ￥7,700（税抜¥7,000）
●成分／エタノール、塩化ベンザルコニウム、他●1L：6、5L：1
（N） （株）伊吹正

0 便座クリーナー
便座シートをすばやく除菌。
速乾性に優れ、すぐに使えます。

19.5

10.5 8

1L

ノータッチトイレワイパー0

便利なゴミ捨て用
ピンセット付

トイレの床や壁をシートにノータッチで
お掃除できます。

25-M0847

91869 ￥1,628（税抜¥1,480）
●重さ／248g ●材質／本体：ポリプロピレン・ABS樹脂・ポ
リエチレン・スチール、ポール：スチール・ポリプロピレン ●
生産国／中国●40（D） （株）コジット

71

816
在庫商品

25-T1239

●成分／食品添加物●生産国／日本●3（N）
 ピジョンタヒラ（株）

0 トイレと汚物の消臭剤
便槽に溶かすだけで悪臭を分解し、
無臭化します。

106113AB 4L ￥6,600（税抜¥6,000）
在庫商品

25-T0866

800213 400mL ↑￥1,397（税抜¥1,270）
●成分／緑茶抽出フラボノイド、有機酸、界面活性剤、香料
●生産国／日本●24（N） 浅井商事（株）

在庫商品

0 消臭液クリアタイプ
便臭、尿臭などのにおいを消臭します。

モクセイの香り

約13回分

効果持続
約24時間

1

9

5

13

2 3 4

10

6

14

11

7

15

12

8

16

排
泄
関
連

ト
イ
レ
ク
リ
ー
ナ
ー
／
消
臭
剤 

他

入
浴

ベ
ッ
ド

衣
類

歩
行

排
泄

住
宅
改
修

日
常
生
活

健
康
管
理

そ
の
他

住
環
境

医
療・施
設

食
事

184

排
泄

介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



●成分／有機酸、植物精油●生産国／日本●400mL：20、1800mL：6（N） アロン化成（株）

在庫商品

3

533-204

防臭液 400mL 25-T0145 ￥1,870
（税抜¥1,700）

4

533-207 （無色）
防臭液 400mL 25-T0147 ￥1,870

（税抜¥1,700）

533-202

防臭液S 400mL 25-T0146 ￥1,100
（税抜¥1,000）

533-209 （無色）
防臭液大容量 1800mL 25-T0148 ￥5,280

（税抜¥4,800）

イヤなニオイをやさしい香りに変えます！

グレープ
フルーツの香り

効果持続
約24時間

533-204

防臭液
533-207

防臭液
533-209

防臭液大容量
533-202

防臭液 S

ハーモナイズド香料配合

3  ・ 4  ポータブルトイレ用防臭液シリーズ

効果持続
72時間

約80回分スプレー可能。

除菌・消臭フォーム
（泡タイプ）

0

ミクロの泡でしっかり消臭・除菌。
大容量タイプ。

消　臭

25-T0868

YK-288 400mL ￥1,815（税抜¥1,650）

●成分／脂肪酸アミン誘導体、植物由来消臭剤、除菌成分、
LPG●生産国／日本●24（Q） （株）総合サービス

在庫商品

25-T0152

30錠入 ↑￥1,397（税抜¥1,270）

100錠入 お徳用 ↑￥4,125（税抜¥3,750）

●成分／ハロゲン系化合物●生産国／日本●30錠入：36、
100錠入：12（N） 浅井商事（株）

在庫商品

0 消臭錠
除菌効果が高く、
ポータブルトイレ等に最適です。

30錠入

効果持続
約24時間

25-T0156

VALTBNF 280mL ￥1,210（税抜¥1,100）

●成分／界面活性剤●12（N） パナソニック

在庫商品

0 ポータブルトイレ用 
スプレー式消臭フォーム

泡のバリアがニオイをシャットアウト。

約52回分

効果持続
約24時間

25-T0151

533-210 30錠入 ￥1,320（税抜¥1,200）

●成分／香料、有機酸、炭酸塩、陰イオン界面活性剤●生産
国／日本●80（N） アロン化成（株）

在庫商品

0 ポータブルトイレ・尿器用 
防臭錠

ポンと1錠、約12時間防臭。

効果持続
約12時間

25-T0280

VALTBN5B 400mL ￥880 （税抜¥800）

VALTBL1LB 1000mL ￥1,815（税抜¥1,650）

●成分／植物抽出物、非イオン界面活性剤、香料●400mL：
12、1000mL：6（N） パナソニック 

在庫商品

0 ポータブルトイレ用
消臭液

液体タイプで水に混ざりやすく
カンタンに使用できます。

400mL1000mL
約50回分 約20回分

効果持続
約24時間

25-T0393

VALTBN5M 400mL ￥880 （税抜¥800）

VALTBL1LM 1000mL ￥1,815（税抜¥1,650）

●成分／植物抽出物、非イオン界面活性剤、クエン酸、香料
●400mL：12、1000mL：6（N） パナソニック

在庫商品

0 ポータブルトイレ用
消臭液（無色タイプ）

水を入れたバケツに入れ、
溶かすだけで悪臭を分解します。

1000mL
約50回分

400mL
約20回分

効果持続
約24時間

25-T0155

533-206 280mL ￥1,540（税抜¥1,400）

●成分／界面活性剤●生産国／日本●20（N）
 アロン化成（株）

在庫商品

0 ポータブルトイレ用
消臭剤フォームタイプ

消臭成分と泡の膜でニオイを
シャットアウト！

無 香 料

効果持続
約24時間

25-T0150

533-208 22袋入 ￥1,870（税抜¥1,700）

●成分／香料、有機酸非イオン界面活性剤●生産国／日本
●80（N）  アロン化成（株）

在庫商品

0 ポータブルトイレ用
防臭剤22

水を張って1袋、約12時間の効果持続。

効果持続
約12時間

25-T0395

10615 380mL ￥968（税抜¥880）

●成分／香料、植物抽出物（茶エキス）、陰イオン界面活性
剤、流動パラフィン●生産国／日本●20（N） ピジョン（株）

在庫商品

0 ハビナース
消臭フォームトイレ用

洗浄漂白効果で汚れがつきにくく
また落ちやすいです。

グリーンブーケの香り
約50回分

効果持続
5～6時間

ポータブルトイレの悪臭を消臭し
菌を除菌します。(すべての菌に効
果があるわけではありません。)

25-T1046

84004-76 400mL ￥2,750（税抜¥2,500）

●成分／除菌剤、界面活性剤、香料●生産国／日本●12
（N） 白元アース（株）

在庫商品

0 オドスパットP5-L
ポータブルトイレのバケツ（1L）に
片手で２プッシュ(2mL)入れるだけ。

効果持続
約12時間 0 ニオイT

ト レ ッ タ

oletta 
ポータブルトイレ用消臭剤

ポータブルトイレに1プッシュ。
除菌・消臭 ニオイ戻りナシ。約100回分。

効果持続
24時間

25-T1107

01A02301

ブルータイプ 110mL ￥1,078（税抜¥980）

●成分／消臭成分、界面活性剤、香料、色素●生産国／日本
●30（SY） （株）サナ

在庫商品

25-T1260

クリアタイプ 110mL ￥1,078（税抜¥980）

在庫商品

NEW

01A02301

ブルータイプクリアタイプ

25-T0636

本体 480mL ￥770（税抜¥700）

詰替え用 450mL ￥682（税抜¥620）

●成分／非イオン界面活性剤、クエン酸、香料、青色1号、消
臭剤、防腐剤●生産国／日本●20（SY） ローヤル化工（株）

在庫商品

0 H・L・S ポータブル
トイレ用消臭液

ポータブルトイレに入れるだけ。
洗浄成分配合でお手入れも簡単。

本体 詰替え用

効果持続
約24時間

25-T1009

12024 400mL ￥1,111（税抜¥1,010）

12026 1000mL ￥1,738（税抜¥1,580）

●成分／脂肪族ジアルデヒド、他●生産国／日本●400mL：
24、1000mL：10（N） 新輝合成（株）

在庫商品

0 ポータブルトイレ用
消臭液

嫌な臭いをすばやく抑え長く効く。
せっけんの香り

効果持続
約24時間

12024

ブルー
約20回分

12026

ブルー
約50回分

25-T0527

BDCK-100 100g ￥2,420（税抜¥2,200）

BDCK-200 200g ￥4,180（税抜¥3,800）

●成分／ハロゲン化合物、有機酸アルカリ金属化合物（保存
料）●生産国／日本●20（Q） 

在庫商品

0 ブルードット
（ポータブルトイレ用消臭剤）

1gで汚物臭を完全消臭！
漂白効果で黄ばみも取れます。

効果持続
約12時間

BDCK-100

100g
BDCK-200

200g
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介護保険購入対象商品 介護保険住宅改修対象商品介・購入 介・住宅 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



●重さ／約1.3・1.8kg●材質／高密度ポリエチレン、パルプ、不織布、吸収凝固シート●生産国／日本●YS-290：8、YS-292：10
（S） （株）総合サービス

0 ワンズケア トイレ処理袋
ポータブルトイレの受けバケツ・災害時兼用のトイレ処理袋。 YS-290

吸水量目安
約1,000cc

YS-292

吸水量目安
約1,500cc

1枚（cm）YS-290：42
YS-292：47

55

25-T0835

YS-290 レギュラー 30枚入 ￥5,115（税抜¥4,650）

YS-292 長時間用 20枚入 ￥4,180（税抜¥3,800）

在庫商品

尿の回数(目安)：4～6回

YS-290

レギュラー：30枚入
尿の回数(目安)：6～8回

YS-292

長時間用：20枚入

25-T0957

533-226 30枚入 ￥5,115（税抜¥4,650）
●重さ／約1.8kg●材質／ポリエチレン、ポリオレフィン系不織
布、綿状パルプ、吸収紙、高分子吸水材●8（N） アロン化成（株）

在庫商品

0 すっきりポイ
安寿ポータブルトイレ推奨品。バケツを洗わず「すっきり」簡単片付け！

吸水量目安
約1,000cc

42

55

1枚（cm）

25-T1166

140039 30枚入 ￥4,620（税抜¥4,200）
●重さ／約2.3kg●材質／袋・ヒモ：ポリエチレン、吸収パッ
ド：不織布・ポリアクリル酸ナトリウム・セルロース●生産国
／中国●8（N） （株）リッチェル

0 ラクリーンバッグ楽とじ
バケツ洗い不要で
排泄物処理の負担を大幅軽減。

42

59

1枚（cm）

在庫商品

吸水量目安
約680cc

0 芯無メリー 200m 
6R

200mの長～いトイレットペーパー。

25-T0985

10178
1袋6個入
1ケース5袋入  ↑ ¥6,000（税抜¥5,455）

●材質／再生紙100%、フィルム：プラ●生産国／日本●（S）
●1袋あたり／税込¥1,200 新橋製紙（株）

200m

10.8cm

ケース販売直・送別

流せるトイレ
無 香 料
無 着 色

汚物袋 

凝固剤

25-T0892

AE-59  10回分 ￥1,430（税抜¥1,300）
R-54　 50回分 ￥6,578（税抜¥5,980）
●重さ／約0.26kg・1.3kg●材質／汚物袋：ポリエチレン、凝
固剤：高分子ポリマー●生産国／日本●10回分：40、50回
分：12（N） （株）サンコー

在庫商品

50

65

1枚（cm）

吸水量目安
約600cc0 ポータブルトイレ用袋

ポータブルトイレの替え用袋に！
断水時の洋式トイレにも。

1回分

0 ワンズケア 
トイレ処理袋　

ポータブルトイレの受バケツ専用のトイレ処理袋。

吸水量目安
約1,000cc

1枚（cm）42

55

尿の回数(目安)：4～6回

NEW

●重さ／1.1kg●材質／高密度ポリエチレン、パルプ、不織布、
吸収凝固シート●生産国／日本●12（S） （株）総合サービス

25-T1255

YS-289

レギュラー 20枚入 ￥3,410（税抜¥3,100）
在庫商品

25-T1249

5989、5990 各￥1,650（税抜¥1,500）

0 t
タ ワ ー

ower フィルムフック
トイレットペーパーホルダー

フィルムフックでトイレタンクに浮かせて
設置できるトイレットペーパーホルダー。

●重さ／120g●材質／本体：スチール、クッション：シリコー
ン、フィルムフック：ポリカーボネート・PET・ポリウレタン●
生産国／中国●48（N） 山崎実業（株）

5989

ホワイト

3.7

25

7.3

5990

ブラック

在庫商品

ドクターズo
ワ ン

ne 
ポータブルトイレシート

0

ポータブルトイレシート使用で便利で簡単・
衛生的な排泄処理！

25-T1143

DOP-010 30枚入 ￥3,630（税抜¥3,300）
●重さ／1.8kg●材質／ポリオレフィン系不織布、綿状パル
プ、吸収紙、高分子吸水材、ポリエチレン、他●生産国／日本
●4（S） 第一衛材（株）

60

84

在庫商品

吸水量目安
約1,000cc

25-T0633

UK001
30枚入 
1ヵ月パック ↑￥7,260（税抜¥6,600）

●重さ／2.7kg●材質／防水材・紐：ポリエチレンフィルム、内
面材：ポリプロピレン不織布、吸水材：綿状パルプ、吸水紙：高
機能吸水ポリマー●生産国／日本●4（Q） ユニトレンド（株）

在庫商品

0 ユニトイレパック
トイレのバケツに装着、排泄物の
処理や洗浄・消毒の負担を軽減。

吸水量目安
約1,500cc

48

61

1枚（cm）

流せるトイレ

150m

10.8cm

ケース販売直・送別

0 芯無ベル 150m
芯無ソフトシングル長尺品で交換の手間が
少なくて済みます。

25-T1096

10160

1ケース48個入 ￥7,040（税抜¥6,400）
●材質／再生紙100%●生産国／日本●（S）●1個あたり／
税込￥146  新橋製紙（株）

25-T0836

UK-001S 20枚入 ↑￥3,850（税抜¥3,500）
●重さ／800g●材質／吸水シート：吸水ポリマー・綿状パルプ、
袋：ポリエチレン●生産国／日本●10（Q） ユニトレンド（株）

在庫商品

0 ユニトイレパック
薄型使い捨て

1回（最大2,3回吸水可能）使い捨てで
手軽に使えるユニトイレパック。

吸水量目安
約500cc

55

65

1枚（cm）

0 ビクトリー 100ｍ
有芯ソフトシングル長尺品で
交換の手間が少なくて済みます。

流せるトイレ

25-T0862

10138

1ケース60個入 ￥5,566（税抜¥5,060）
●材質／再生紙100％●生産国／日本●（S）●1個あたり／
税込￥92 新橋製紙（株）

ケース販売直・送別

100m

10.8cm

0 トイレに流せる
ペーパータオル Ryu

トイレに流せるので衛生的。

25-T0746

1袋200枚入
1ケース30袋入 ↑￥8,700（税抜¥7,920）

●材質／天然、パルプ＋紙パック配合●生産国／日本●（S）
●1袋あたり／税込￥290 大髙製紙（株）

ケース販売
（5ケース以上送料無料）

23

22

1枚（cm）

直・送別

流せるトイレ

手拭き用
無 香 料

25-T0741

YP-149
1セット
400枚（200組）×5パック

￥1,128
（税抜¥1,026）

●材質／再生紙●生産国／日本●15（S） （株）総合サービス

16

19.8

1枚（cm）

在庫商品

0 トイレペーパー
トイレに流せるティッシュタイプのペーパー。

流せるトイレ

1

9

54

10

63

2

1311 1412

7 8
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介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



0 リリーフ パンツタイプ上げ下げらくらく
はきやすい・はかせやすいおむつです。

25-T1276

●（N） 花王（株）

品番 吸水回数 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり
440280 2回 M～L 60～90 24枚 4袋

各￥3,300（税抜¥3,000）

440303 L～LL 80～110 22枚
503933 3回 M～L 60～90

3袋503934 L～LL 85～115 20枚
440495 4回 M～L 60～90
503946 L～LL 85～115 18枚
440556 5回 M～L 60～90 16枚 4袋
440563 L～LL 85～115 14枚

ケース販売

NEW

品番 サイズ ヒップサイズ袋入数ケース入数 一袋あたり

245700 S 55～85 16枚

4袋

￥2,448（税抜¥2,226）

290441 M 65～105 15枚
各￥2,395（税抜¥2,178）

290485 L 85～130 13枚

ケース販売25-T1277

●（N）  花王（株）

NEW

吸水量目安
約600㏄
Ｓ

吸水量目安
約750㏄
M

吸水量目安
約750㏄
L

4回：56
6回：60.5

4回：26
6回：28

245700

290441

440280 503933 440495 440556

290485

43.5
2回：13.5
4回：15.5

取寄商品

取寄商品

NEW

品番 吸水回数 袋入数 ケース入数 一袋あたり

440648 2回 36枚 3袋
25-T1278 各￥1,742

（税抜¥1,584）440679 4回 20枚 6袋

451026 4回 42枚 6袋
25-T1279

￥2,189
（税抜¥1,990）

451033 6回 30枚 4袋 ￥2,178
（税抜¥1,980）

ケース販売

●（N） 花王（株）

取寄商品

0 リリーフ 股モレ安心テープ式
ちょい長テープでどんな体形でも
ぴったり装着！

0 リリーフ 
パッドシリーズ

モレ・ズレをしっかり防ぐ！

440648

ズレずにピタッと超安心

451026

テープ式おむつ用パッド

30

16

0 P.Uサルバ 
オーバーナイト 男性用

男性器を包み込んでモレを防止。

●（S） 白十字（株）

25-T0576

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

31059 50枚 3袋 ￥5,544（税抜¥5,040）

ケース販売直・送別

総吸収量
1100cc

吸水量目安
約750cc

2.9 0.7

6.4

6.1 2.8

9.2

ふとんの上から測れる排尿検知機。セットで使用し、受信機一台で複数のセンサにも対応。
0  排尿検知センサ はかるにょん ・ 0  排尿検知受信機 わかるにょん

1 MS-1 25-T1222 ￥10,780 （税抜¥9,800）

2 MR-1 25-T1223 ￥17,600（税抜¥16,000）

●重さ／はかるにょん：約12g・わかるにょん：約58g●無線到達距離／約50cm以内●生産国／中国●MS-1：40・MR-1：20
（Q） 日本精密測器（株）

在庫商品

一方向

ボタン電池
CR2032×11 単4×22

吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり

3cc 40枚 16袋 ↑￥495 （税抜¥450）

10cc 38枚 12袋
↑各￥682 （税抜¥620）

15cc
32枚 16袋

66枚 10袋 ↑￥1,342（税抜¥1,220）

●3cc・10cc・15cc（32枚入）：（S）、15cc（66枚入）：（N）※2025年11月価格改定。 P&G

25-T1233

3cc：18cm
10cc・15cc：18cm

0 ウィスパー1枚2役Wガード
おりもの＆水分ケア。さわやかな香り。

在庫商品

0 ウィスパー うすさら安心
薄くて快適で、さらに超吸収、超消臭。

少量用 ●（N）※2025年11月価格改定。 P&G

25-T1198

品名 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり

少量用 約20cc 32枚
16袋 ↑各￥858 （税抜¥780）

快適の中量用 約45cc 22枚

安心の中量用 約80cc

20枚 18袋 ↑￥1,061 （税抜¥965）

30枚
8袋

↑￥1,419（税抜¥1,290）

42枚 ↑￥1,815（税抜¥1,650）

多いときでも安心用 約120cc
16枚 12袋 ↑￥1,089 （税抜¥990）

24枚 8袋

↑各￥1,419（税抜¥1,290）長時間・夜でも安心用 約170cc 22枚 12袋

特に多い時も1枚で安心 約220cc 18枚 12袋

約20cc：22cm
約45cc：24cm
約80cc：24cm
約120cc：27cm
約170cc：32cm
約220cc：35cm

在庫商品

0 ウィスパー 安心の超吸収
薄くて快適で、さらに超吸収、超消臭。

吸水量目安 袋入数ケース入数 一袋あたり

約150cc
30枚 12袋 ↑￥1,837（税抜¥1,670）

44枚 9袋 ↑￥2,332（税抜¥2,120）

約300cc
22枚 12袋 ↑￥1,815（税抜¥1,650）

30枚 6袋 ↑￥2,332（税抜¥2,120）

●（N）※2025年11月価格改定。 P&G

25-T1199 在庫商品

約150cc：35cm
約300cc：37cm

45cc：24cm
80cc：24cm
120cc：27cm

0 ウィスパーうすさら安心 無香料
超吸収＆においも吸収。無香料。

吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり

45cc 22枚 16袋 ↑￥858 （税抜¥780）

80cc 30枚 8袋
↑各￥1,419（税抜¥1,290）

120cc 24枚 8袋

●（S）※2025年11月価格改定。 P&G

25-T1234 在庫商品

45cc
22枚

120cc
24枚

80cc
30枚

●4（S） 第一衛材（株）

25-T0712

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

DTS-181 45枚 4袋 ￥4,400（税抜¥4,000）

ケース販売直・送別

吸水量目安
約600cc

0 フリーネPro
男性用ポケットパッド

男性特有のモレを防ぐ。

16

30

9 10 11

5

41 2 3

6

7 8
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●（S） 白十字（株）

25-T1253

品番 品名 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり

31730
サルバさらさらケアパッド
50cc 約50cc 30枚

24袋

各￥1,276（税抜¥1,160）
31731

サルバさらさらケアパッド
100cc 約100cc 28枚

31732
サルバさらさらケアパッド
150cc 約150cc 24枚

16袋
31733

サルバさらさらケアパッド
200cc 約200cc 22枚

在庫商品

10

23.5

11

29

31730・
31731

31732・
31733

0 サルバさらさらケアパッド
外出時の不安を安心に。

31730

30枚入
31731

28枚入
31732

24枚入
31733

22枚入

●（S） 王子ネピア（株）

25-T0534

品番 品名 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり

IS30C インナーシート30 約30cc 20枚 18袋
↑￥957 （税抜¥870）

IS60C インナーシート60 約60cc
↑各￥1,166（税抜¥1,060）

IS120Cインナーシート120 約120cc 16枚
IS180 インナーシート180 約180cc 10枚 24袋 ↑￥858 （税抜¥780）

在庫商品

立体ギャザーあり

29

13
立体ギャザーあり

9.5

23

立体ギャザーあり

13

29

立体ギャザーなし

8.5

19

0 インナーシート
銀イオン消臭ポリマー＋ニオイ吸着シートで消臭力アップ！

IS30C IS60C

IS120C IS180

在庫商品

●（S） 日本製紙クレシア（株）

25-T1051

品番 品名 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり

88269 少量用 約25cc 30枚

12袋

￥902（税抜¥820）

88270 中量用(軽快ライト) 約55cc 28枚

各￥1,364
（税抜¥1,240）

88272 安心の中量用(ライト) 約80cc 26枚

88274 多い時も安心用(レギュラー) 約120cc 20枚

88276 長時間・夜も安心用(スーパー) 約170cc 16枚

9袋88278 特に多い長時間・夜も安心用(安心スーパー) 約220cc 14枚

88280 一気に出る多量モレに安心用(超吸収ワイド) 約300cc 12枚

8.5

23 12

30

10.5

27

12

35

88269・88270・88272

88274 88276 88278

16

35

88280

0 ポイズ肌ケアパッド
抗菌効果のある
超強力消臭シートでニオイも安心。

●（S） （株）リブドゥコーポレーション6～ 8共通

リフレ超うす安心パッド
軽い尿モレに超うすだから着けていないような心地よさ！
0  ～ 0

25-T0920お得用パック7

品番 吸水量目安 袋入数 ケース入数一袋あたり
18821 約50cc 36枚 18袋

各￥1,408
（税抜¥1,280）

18824 約80cc 34枚
18827 約120cc 30枚

24袋18831 約170cc 24枚
18835 約200cc 22枚
18839 約230cc 18枚

在庫商品
25-T0161リフレ超うす安心パッド6

品番 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり
18819 約25cc 36枚 18袋

各￥1,078
（税抜¥980）

18820 約50cc 24枚

24袋

18823 約80cc 22枚
18826 約120cc 20枚
18830 約170cc 16枚
18834 約200cc 14枚
18838 約230cc 12枚
18841 約300cc 10枚

在庫商品

25-T0972まとめ買いパック8

品番 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり
18822 約50cc 48枚 12袋

各￥1,672
（税抜¥1,520）

18825 約80cc 44枚
18828 約120cc 40枚 24袋
18832 約170cc 32枚

18袋18836 約200cc 28枚
18840 約230cc 24枚
18842 約300cc 20枚

在庫商品

19

8.5

25・50cc

23
9.5

120cc

23
9.5

80cc

29
13

170～ 300cc

サイズは吸水量目安を参照ください。
18822 18825 18840 18842

●（Q）※予告なく品番・入数を変更する場合がございますのでご了承ください。 ユニ・チャーム（株）

25-T0410

品番 品名 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり
50472 微量用ライト 約5cc 40枚

24袋
各￥704 （税抜¥640）

52227 微量用 約10cc 36枚
50493 少量用 約20cc 32枚
50540 快適の中量用 約45cc 22枚

12袋

50726 安心の中量用 約80cc 20枚

各￥1,078 （税抜¥980）
50794 多い時でも快適用 約100cc 18枚
50861 多い時でも安心用 約120cc 16枚
76385 長時間・夜でも安心用 約170cc 14枚
●40289 特に多い時も1枚で安心用 約220cc 18枚

各￥1,353（税抜¥1,230）●93092 特に多い時も長時間安心用 約270cc 16枚

在庫商品

0 ライフリーさわやかパッド
デオドラント効果でニオイを防ぎ、通気性シートでムレずに快適！

8.5

19

50493

23

9

50726

13

34

40289

93092

29

50861

76385

13

19.0×8.452227

29.0×13.050794

17.5×7.6 50472

 23.0×9.050540

●（Q） ユニ・チャーム（株）

25-T0858

品番 品名 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり

52069 微量 約10cc 16枚

24袋

￥572（税抜¥520）

52070 少量 約20cc 26枚

各￥1,023
（税抜¥930）

52127 快適の中量用 約45cc 20枚
52164 中量 約80cc 18枚
52209 多い時でも安心 約120cc 16枚
52210

特に多い時も
安心 約200cc 14枚

52271
一気に出るときも
安心 約250cc 12枚

在庫商品

0 ライフリーさわやか男性用
安心パッド

男性専用の軽い尿もれケアパッド。
26

18

リフレ 超うす安心パッド 
羽つき

0

羽つきだから、
どんなに動いてもズレ安心。

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T1086

品番 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18164 130cc 18枚

24袋 各￥1,078
（税抜¥980）

18165 180cc 14枚

18166 210cc 12枚

18164

18165

18166

在庫商品

18164：23
18165・18166：29

18164：9.5
18165・18166：13

25-T1059

品番 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり
18122 約20cc 22枚 24袋 各￥1,078

（税抜¥980）
18123 約80cc
18124 約200cc 14枚
●（S） （株）リブドゥコーポレーション

0 リフレ 超うす安心パッド
男性用

ズレ止めテープ接着力1.3倍！
さらに快適なつけ心地！

23

9.5

29

13
18122

18122

18123・
18124

18123 18124

在庫商品

5 6

3 4

2

8

9

1

10
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58084 58114

ライフリー 
いつもの下着で安心パッド

0

紙パンツをすすめる前に。紙パン
ツと同じ吸収力と簡単ぴったりマ
ークで、いつもの下着でモレ安心。

13

29

25-T1120

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

58084 22枚
12袋 各￥1,078（税抜¥980）

58114 18枚
●（N）※予告なく品番・入数を変更する場合がございますの
でご了承ください。 ユニ・チャーム（株）

在庫商品

58084

吸水量目安
約100cc

58114

吸水量目安
約200cc

●（N）※予告なくパッケージ・品番・入数を変更する場合がございますのでご了承ください。 ユニ・チャーム（株）

25-T0738

品番 品名 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり
82248 無香料 約3cc 40枚

24袋
各￥346（税抜¥315）

39401 ロング 無香料 約10cc 28枚
51135 微量用消臭タイプ

約5cc
32枚

36袋
29676 微量用 36枚
93230 少量用

約15cc
32枚

24袋

各￥583（税抜¥530）56901 少量用消臭タイプ 30枚
10425 中量用 約50cc 18枚
39387 長時間快適用 約70cc 16枚

各￥891（税抜¥810）83550 多くても安心用 約100cc 14枚
77509 長時間安心用 約150cc 12枚
28031 夜でも安心用 約170cc 20枚

12袋 各￥1,353（税抜¥1,230）
80807 特に多い時も安心用 約200cc 18枚

在庫商品
29

0 チャームナップ吸水さらフィ
瞬間吸収でお肌サラサラ、チャームナップ吸水さらフィ。

29676

51135 17.5×7.5
82248

29×928031

8080793230
19×8.539401

18.4×7.656901

10425

23×939387

83550

77509

9

ピンク
ベージュ

42375 

42376 

42377

サルバおしりピッタリパンツ0

尿とりパッド専用のホルダーパンツ。
もう一度下着をはきたい想いに
お応えします。

25-T0863

品番 サイズ ヒップサイズ 一袋あたり
42375

42378
M 84～94

各￥2,893
（税抜¥2,630）

42376

42379
L 92～102

42377

42380
LL 100～110

●材質／ナイロン95％、ポリウレタン5％●（N） 白十字（株）

グレー

42378 

42379 

42380

在庫商品

●（S）※予告なく品番・入数を変更する場合がございますの
でご了承ください。 ユニ・チャーム（株）

25-T0804

品番 品名 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり

51516
多い時でも
安心用 約120cc 14枚

24袋 各￥1,078
（税抜¥980）51521

長時間･
夜でも安心用 約170cc 12枚

在庫商品

0 ライフリーさわやかパッド
スリム

安心の吸収力。
厚さが気にならない尿失禁パッドです。

13

29

51516

多い時でも
安心用

51521

長時間 ･
夜でも安心用

ライフリー歩くのらくらくうす型パンツ0

体幹を支え、バランス良く歩く!

●（N） ユニ・チャーム（株）

在庫商品25-T1083

品番 吸水回数サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

52792

2回
M 65～85 20枚

3袋 各￥2,541（税抜¥2,310）
52837 L 80～100 18枚

52862

4回
M 65～85 18枚

52898 L 80～100 16枚

52837

2 回  L
52898

4 回  L
52792

2 回  M
52862

4 回  M

●（S） カミ商事（株）

25-T1252

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

454281 S 50～70 24枚

6袋 各￥2,904（税抜¥2,640）
454291 M 60～90 22枚
454301 L 75～100 20枚
454311 LL 90～125 18枚
454321 XL 100～140 16枚

ケース販売直・送別

454281

S・24枚入
454291

M・22枚入
454301

L・20枚入
454311

LL・18枚入
454321

XL・16枚入

0 エルモア いちばんパンツベーシック
下着のようなはき心地。

吸水量目安
約330cc

0 エルモアいちばんパンツ ボクサータイプ
身体にぴったりボクサー形状。

吸水量目安
約330cc

25-T0971

●（S） カミ商事（株）

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

454111 S 52～75 22枚

4袋 各￥2,618（税抜¥2,380）
454121 M 60～95 20枚
454131 Ｌ 85～125 18枚
454141 XL 100～140 16枚

ケース販売直・送別

454111

S・
22枚入

454121

M・
20枚入

454131

L・
18枚入

454141

XL・
16枚入

●（S） カミ商事（株）

在庫商品25-T0922

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

479071 80cc 26枚 12袋
各￥1,078

（税抜¥980）
479081 120cc 20枚 12袋

479091 170cc 16枚 9袋

0 肌ともパッド
フィット感にこだわった軽失禁パッド。

80cc

120cc

170cc

479071

479081

479091

479071：8.5
479081：10.5
479091：12

479071：23
479081：27
479091：30

475691

36 枚入

475861

夜用・
28枚入

0 エルモアいちばん
紙パンツ用パッド

2か所の簡単ぴったり
テープでズレ防止。

15

43.5

●（S） カミ商事（株）

25-T1023

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

475691 36枚
6袋 各￥1,694

（税抜¥1,540）
475861 夜用 28枚
●455241 スリム 42枚

ケース販売直・送別

吸水量目安
約390cc

夜用

吸水量目安
約660cc

スリム

吸水量目安
約300cc

455241

スリム・
42枚入

●（S）※予告なく品番・入数を変更する場合がございますの
でご了承ください。 ユニ・チャーム（株）

25-T0776

品番 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり

55105 約300cc 12枚 12袋 ￥1,265
（税抜¥1,150）

在庫商品

34

13

0 ライフリーその瞬間も安心
不意に襲ってくる強い尿意にも安心。
臭いを防ぎ、ムレずに快適。

30

72

0 エルモアいちばん
フラットタイプ

大きくて使いやすいシートタイプ。 吸水量目安
510cc

●（S） カミ商事（株）

25-T0911

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

464791 30枚 6袋 ￥2,288（税抜¥2,080）

ケース販売直・送別

1

8 9

2

6
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10 11

3
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32

62

0 エルモアいちばん
ビッグパッド

2本のスリットで拡散吸収。 吸水量目安
約840cc

●（S） カミ商事（株）

25-T0905

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

475961 30枚 4袋 ￥2,827（税抜¥2,570）

ケース販売直・送別

エルモア いちばん+
プラスイー

e
ハイプレミアム900

0

たっぷりスピード吸収、
お肌さらさら快適。

吸水量目安
約900cc

25-T1122

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

455171 26枚 4袋 ￥1,892（税抜¥1,720）
●（S） カミ商事（株）

ケース販売直・送別

30

56

32

62

0 エルモアいちばん＋
プラスイー

ｅ
ハイプレミアム1100

たっぷりスピード吸収、
お肌さらさら快適。

吸水量目安
約1,100cc

●（S） カミ商事（株）

25-T1068

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

455101 26枚 4袋 ￥3,179（税抜¥2,890）

ケース販売直・送別

32

62

0 エルモアいちばん
高吸収透湿パッド

2本のスリットで拡散吸収。 吸水量目安
約1,400cc

●（S） カミ商事（株）

25-T0907

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

475981 22枚 4袋 ￥3,025（税抜¥2,750）

ケース販売直・送別

0 エルモア
いちばんパンツスーパー

下着のようなはき心地。

吸水量目安
約600cc

●（S） カミ商事（株）

25-T1022

品番 サイズ ウエストサイズ袋入数 ケース入数 一袋あたり

452581 S 50～70 22枚

6袋 各￥2,838
（税抜¥2,580）

452091 M 60～90 20枚
452101 L 75～100 18枚
452111 LL 90～125 16枚
452121 XL 100～140 14枚

ケース販売直・送別

452581

S・22枚入

452091

M・20枚入
452111

LL・16枚入
452121

XL・14枚入
452101

L・18枚入

0 エルモアいちばん
ワイドパッド通気タイプ

全面通気タイプでお肌快適。 吸水量目安
660cc

●（S） カミ商事（株）

25-T1117

品番 袋入数ケース入数 一袋あたり

455041 30枚 8袋 ￥1,650（税抜¥1,500）

ケース販売直・送別

29

49

0 エルモアいちばん
お茶の力 パンツ

尿臭が気になる方へ。
お茶の力で抗菌・脱臭。

吸水量目安
約450cc

ケース販売

●（S） カミ商事（株）

25-T0912

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

454171 M～L 60～95 20枚
4袋 各￥2,728

（税抜¥2,480）454181 LL 85～125 18枚

直・送別

454171

M～ L・
20枚入

454181

LL・
18枚入

29

49

0 エルモアいちばん
お茶の力 ワイドパッド

お茶の力で抗菌・脱臭効果。 吸水量目安
約660cc

●（S） カミ商事（株）

25-T0908

品番 袋入数ケース入数 一袋あたり

455461 24枚 8袋 ￥1,496（税抜¥1,360）

ケース販売直・送別

吸水量目安
約1,500cc

25-T1168

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

455361 22枚 4袋 ￥2,992（税抜¥2,720）
●（S） カミ商事（株）

ケース販売直・送別

32

62

0 エルモアいちばん＋
プラスイー

ｅ
ハイプレミアム1500

たっぷりスピード吸収、
お肌さらさら快適。

0 エルモア いちばん幅広簡単テープ止め
４サイズ展開で体型にフィット。

●（S） カミ商事（株）

25-T0914

品番 サイズ ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

474911 S 57～87 22枚

4袋 各￥3,498
（税抜¥3,180）

474921 細めのM 60～95 21枚

474931 M 70～110 20枚

474941 L 85～125 17枚

ケース販売直・送別

S

吸水量目安
約690cc

M

吸水量目安
約840cc

細めのM

吸水量目安
約750cc

L

吸水量目安
約900cc

474911

S・22枚入

474931

M・20枚入
474941

L・17枚入

474921

細めのM・21枚入

32

62

0 エルモアいちばん＋
プラスイー

ｅ
ハイプレミアム2000

たっぷりスピード吸収、
お肌さらさら快適。

吸水量目安
2,000cc

●（S） カミ商事（株）

25-T1110

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

455121 20枚 4袋 ￥2,970（税抜¥2,700）

ケース販売直・送別

品番 サイズ ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

453211 S 48～105 24枚

4袋 各￥4,070
（税抜¥3,700）

453221 M 60～120 22枚

453231 L 70～140 19枚

直・送別 ケース販売

吸水量目安
460㏄
Ｓ

吸水量目安
480㏄
M

吸水量目安
530㏄
L

453211

S・24枚入

453221

M・22枚入
453231

L・19枚入

0 エルモアいちばん伸縮テープ止めスリムタイプ
やさしく伸び縮みして重ね貼りもできるテープ。

25-T1202

●（S）  カミ商事（株）

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

455611 60枚 6袋 ￥2,607（税抜¥2,370）

直・送別 ケース販売

吸水量目安
430㏄

25-T1203

●（S）  カミ商事（株）

0 エルモアいちばん
尿とりパッドプラス

昼用としての使用、
短時間で交換する方におすすめ。

49

20

30

56

0 エルモアいちばん
スーパーワイドパッド

ワイドな幅広吸収体で
長時間も安心。

吸水量目安
約720cc

●（S） カミ商事（株）

25-T0904

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

455341 30枚 6袋 ￥2,222（税抜¥2,020）

ケース販売直・送別

4
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0 アクティ 
におわないのは
良いパンツ 
レギュラー

気になる尿、汗、便の臭いをやわらげる
抗菌効果のある「超強力消臭シート」を採用。

●（S）                             日本製紙クレシア（株）

25-T0566

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

84239 S 50～75
20枚

4袋 各￥2,794
（税抜¥2,540）

84259 M 60～90
84229 L 80～130

18枚
84802 ゆったりL 110～133

ケース販売直・送別

吸水量目安
約300cc

84239

S・20枚入
84259

M・20枚入

～

オンリーワンケア からだカーブパッド0

二つ折りの「からだカーブ」構造なためズレにくく当てやすく、
尿を肌に広げない「センター強力吸収」構造のパッドです。

●（S） （株）光洋

直・送別

品番 サイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

1561 25-T0963 レギュラー

32枚

8袋 ￥1,573（税抜¥1,430）

1562 25-T0964 ロング 6袋 ￥2,145（税抜¥1,950）

1563 25-T0965 スーパーロング

4袋

￥2,634（税抜¥2,395）

1564 25-T0966 ワイド 30枚 ￥2,882（税抜¥2,620）

1565 25-T0967 エキストラワイド 28枚 ￥3,113（税抜¥2,830）

レギュラー
1561

吸水量目安
約600cc

吸水量目安
約950cc

スーパー
ロング

1563

吸水量目安
約1450cc

エキストラ
ワイド

1565

吸水量目安
約750cc

ロング
1562

ワイド
1564

吸水量目安
約1200cc

ケース販売

1561

1562

1563

26

1563

1564

1565

64
1561 50
1562 56

1564

1565
34

尿とりパッド
さらさらスリム

0

防水フィルムのない両面吸収の
補助パッドです。逆戻りせず、
常にさらさらをキープします。

ミニ

吸水量目安
約150cc

スリム

吸水量目安
約300cc

ミニ
0068

スリム
0074

25-T1141

品番 サイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

0068 ミニ 48枚 10袋 ￥1,287（税抜¥1,170）

0074 スリム 45枚 8袋 ￥1,474（税抜¥1,340）
●（S） （株）光洋

直・送別

18

0068：30
0074：49

ケース販売

32

62

0 エルモアいちばん
お茶の力 快適おやすみパッド

お茶の力で抗菌・脱臭効果。 吸水量目安
約900cc

●（S） カミ商事（株）

25-T0909

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

455471 24枚 6袋 ￥2,200（税抜¥2,000）

ケース販売直・送別

●（S） 日本製紙クレシア（株）

25-T1118

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

80497 27枚 6袋 ↑￥2,299（税抜¥2,090）

吸水量目安
約900cc

0 肌ケア アクティ
尿とりパッド
消臭抗菌プラス（6回分吸収）

抗菌効果のある「超強力消臭シート」
が、細菌の増殖を抑制し、尿・汗・便の
ニオイすっきり!

直・送別

57

30

ケース販売

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

455521 26枚 4袋 ￥3,300（税抜¥3,000）

直・送別 ケース販売

吸水量目安
840㏄

25-T1204

●（S）  カミ商事（株）

0 エルモアいちばん
水様便対応パッド

水様便をすばやく吸収し、広がりを
おさえます。 62

32

オンリーワンケア
からだカーブパッド アクティブ

0

４つのたてながズレ止めテープがついた
二つ折りのオンリーワンパンツ用パッドです。

ノーマル

吸水量目安
約300cc

スーパー

吸水量目安
約450cc

ビッグ

吸水量目安
約750cc

25-T1140

品番 サイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

1566 ノーマル 48枚
4袋

￥1,771（税抜¥1,610）

1567 スーパー 44枚 ￥1,969（税抜¥1,790）

1568 ビッグ 32枚 6袋 ￥1,793（税抜¥1,630）
●（S） （株）光洋

直・送別

〜

ケース販売

1566 ノーマル

1566・1567：15×45

1567 スーパー 1568 ビッグ

1568：26×50

0 オンリーワンケア フィッティングテープ
パンツのようにやさしい装着感なのにモレに強い!

0613

S
0614

M
0615

L
0616

XL

吸水量目安
600cc

25-T0962

●（S） （株）光洋

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

0613 S 56～90

24枚 4袋

￥2,915（税抜¥2,650）

0614 M 75～106 ￥3,575（税抜¥3,250）

0615 Ｌ 85～131 ￥4,180（税抜¥3,800）

0616 XL 95～145 ￥4,620（税抜¥4,200）

直・送別 ケース販売

84709:57
84710：63
84711：63

84709:30
84710：32
84711：32

0 アクティ 
パワー消臭パッド

尿・汗・便の臭いを軽減し、抗菌効
果のある超強力消臭シートを採用。

●（S） 日本製紙クレシア（株）

25-T1054

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

84709 600

30枚

6袋 ￥1,980（税抜¥1,800）
84710 900

4袋
￥2,387（税抜¥2,170）

84711 1200 ￥2,937（税抜¥2,670）

ケース販売直・送別

吸水量目安
約600cc
84709

吸水量目安
約900cc
84710

吸水量目安
約1,200cc
84711

吸水量目安
約1,800cc

63

32

●（S） 日本製紙クレシア（株）

25-T1256

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

84718 30枚 3袋 ￥3,597（税抜¥3,270）

直・送別 ケース販売

0 アクティ 
パワー消臭パッドプレミアム

尿・汗・便の臭いを軽減し、抗菌効果の
ある超強力消臭シートを採用。

NEW

肌ケアアクティ 
紙パンツ用尿とりパッド 
消臭抗菌プラス(2回分吸収)

0

機能性セルロースナノファイバーを
用いた超強力消臭シートを採用。

25-T1123

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

80496 34枚 6袋 ↑￥1,177（税抜¥1,070）
●（S） 日本製紙クレシア(株)

直・送別

43.5

14.5

吸水量目安
約300cc

〜

ケース販売

0 オンリーワンケア 
前後フリーパンツ

ボクサー型紙パンツです。
前後フリーなので履き間違えが
ありません。

吸水量目安
約750cc

1051

S

1052

M
1053

Ｌ-LL
25-T0960

●（S） （株）光洋

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数ケース入数 一袋あたり

1051 S 50～70 20枚

6袋

￥2,568（税抜¥2,335）

1052 M 60～90 18枚 ￥2,590（税抜¥2,355）

1053 Ｌ-LL 80～140 16枚 ￥2,563（税抜¥2,330）

直・送別 ケース販売

オンリーワンケア 
前後フリーパンツうす型

0

ボクサー型の紙パンツです。
前後フリーなので履き間違えがありません。

25-T0961

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

1431 S 50～70 24枚

6袋

￥2,541（税抜¥2,310）

1432 M 60～90 22枚 ￥2,453（税抜¥2,230）

1433 L-LL 80～140 20枚 ￥2,321（税抜¥2,110）
●（S） （株）光洋

直・送別

吸水量目安
約300cc

ケース販売

S
1431

M
1432

L-LL
1433

●（S） 日本製紙クレシア（株）

25-T1119

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

80498 18枚 6袋 ↑￥1,815（税抜¥1,650）

吸水量目安
約1200cc

0 肌ケアアクティ
尿とりパッド
消臭抗菌プラス（8回分吸収）

抗菌効果のある『超強力消臭シート』が
細菌の増殖を抑制し、尿・汗・便のニオ
イすっきり！

63

32

直・送別 ケース販売

3

7

4

9

13
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1411

1

8

12
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介護保険購入対象商品 介護保険住宅改修対象商品介・購入 介・住宅 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定●光洋製品は混載3ケース以上送料無料です。カミ商事、日本製紙クレシア製品は混載5ケース以上送料無料です。



0 ライフリー 横モレ安心 
テープ止め（男女共用）

“モレにくい革命”！ 
超立体3層ギャザーが股ぐりにフィット。

●（S） ユニ・チャーム（株）

品番 サイズ ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

57167 S 56～90 24枚

4袋

￥3,366（税抜¥3,060）

57179 M 67～106 23枚 ￥3,575（税抜¥3,250）

55677 L 81～128
20枚

￥3,641（税抜¥3,310）

55196 LL 81～141 ￥4,125（税抜¥3,750）

25-T0416 在庫商品

L・20枚入
55677

吸水量目安
約750cc

55677・55196

LL・20枚入
55196

M・23枚入
57179

吸水量目安
約650cc
57179S・24枚入

57167

吸水量目安
約600cc
57167

吸水量目安
約300cc

品番 サイズ ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

52411 S 56～95

25枚 4袋

￥3,377
（税抜¥3,070）

52423 M 63～110 ￥3,696
（税抜¥3,360）

52435 L 71～128 ￥4,367
（税抜¥3,970）

0 ライフリー
のびーるフィットテープ止め

「重ね止めできる分割のび～るテープ」
でどんな体型にもぴったりフィットで
あてやすい。

25-T1193

●（N） ユニ・チャーム（株）

在庫商品

52411

S

52423

M
52435

L

55

28

●（N） ユニ・チャーム（株）

25-T0757

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

16685 4回 42枚
3袋 各￥2,354

（税抜¥2,140）14088 5回 36枚

在庫商品

0 ライフリー 長時間あんしん
尿とりパッド

1枚で長時間あんしんな
尿とりパッド。

16685

吸水量目安
約750cc

14088

吸水量目安
約600cc

60

28

0 一晩中安心さらさらパッド
S
ス キ ン

kin C
コ ン デ ィ シ ョ ン

ondition
肌への摩擦・ずれ力を低減し、
耐久ギャザーで横モレ安心。

ウルトラ

吸水量目安
約1,000cc

エクストラ

吸水量目安
約1,500cc

スーパー

吸水量目安
約800cc

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

54800 スーパー 45枚

3袋

￥3,839
（税抜¥3,490）

54857 ウルトラ 42枚 ￥4,708
（税抜¥4,280）

54862 エクストラ 36枚 ￥4,510
（税抜¥4,100）

25-T1055 在庫商品

●（S） ユニ・チャーム（株）

55

28
60

28

0 ライフリー 一晩中
お肌あんしん 尿とりパッド

一晩中使用してもおしりをドライに
保つので肌がカブレにくい。

52893

吸水量目安
約600cc

52960

吸水量目安
約900cc

25-T0756

●（S） ユニ・チャーム（株）

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

52893 4回 33枚 3袋 各￥2,354
（税抜¥2,140）52960 6回 22枚 5袋

在庫商品

52893

4 回

52960

6 回

吸水量目安
約300cc

21

49

0 ライフリー 尿とりパッド 
スーパー 男女共用

厚手のおしっこキープ＆キャッチ
2層吸収体で尿量の多い方でも
おしっこ約3回分を強力スーパー吸収。

●（N） ユニ・チャーム（株）

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

94204 33枚 6袋 ↓￥1,683（税抜¥1,530）

在庫商品25-T0762 リニューアル

55

28

●（S） ユニ・チャーム（株）

25-T0968

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

51460 48枚 3袋 ￥3,245
（税抜¥2,950）

在庫商品

0 ライフリー 長時間安心
さらさらパッド プレミアム

長時間座った状態でもお肌を
さらさらに保ち、昼間の離床を
サポートするパッドです。

吸水量目安
約600cc

●（S） ユニ・チャーム（株）

品番 サイズ ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり
52447 S 56～90 22枚

4袋 ￥3,047
（税抜¥2,770）

52459 M 67～106 20枚
52460 L 81～128 17枚
52484 LL 81～141 15枚

25-T0755 在庫商品

L・17枚入
52460

LL・15枚入
52484

M・20枚入
52459

S・22枚入
52447

0 ライフリー 
横モレ安心テープ止め

“モレにくい革命”！
超立体3層ギャザーが股ぐりにフィット。

吸水量目安
約750cc

52460・52484

吸水量目安
約650cc
52459

吸水量目安
約600cc
52447

0 ライフリーのびーるフィット
うす型軽快テープ止め

「パッドすっぽり設計」で大判の尿と
りパッドも入れやすくなり、「装着ア
シストデザイン」で初心者でも正し
い位置に装着しやすくなりました。

吸水量目安
約300cc

品番 サイズヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

74047 S～M 56～106 22枚
4袋 各￥3,047

（税抜¥2,770）34496 L 81～128 20枚

25-T0969

●（S） ユニ・チャーム（株）

在庫商品

55

28

●（S） ユニ・チャーム（株）

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

51433 48枚 3袋 ￥2,948
（税抜¥2,680）

25-T0414 在庫商品

0 ライフリー 長時間安心
さらさらパッド（男女共用）

「引き込み吸収ライン」と
「通気性バックシート」で
お肌のさらさらをキープ。

吸水量目安
約600cc

●（S） ユニ・チャーム（株）

25-T1190

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

54774 48枚 3袋 ￥3,641
（税抜¥3,310）

55

28

0 ライフリー 長時間安心
さらさらパッド
S
ス キ ン

kin C
コ ン デ ィ シ ョ ン

ondition
肌への摩擦・ずれ力を低減し、
耐久ギャザーで横モレ安心。

吸水量目安
約600cc

在庫商品

ライフリーお肌あんしん
尿とりパッド

0

28

尿をしっかり吸収するので、
べたつきを残さないから、
お肌さらさらで肌カブレしにくい。

●（N） ユニ・チャーム（株）

在庫商品25-T1082

品番 袋入数ケース入数 一袋あたり

53185 30枚 3袋 ￥1,496（税抜¥1,360）

吸水量目安
450cc

49

6455

3028

0 ライフリ－
一晩中あんしん尿とりパッド

1枚で朝まで安心の尿とりパッド。

●（Q） ユニ・チャーム（株）

25-T0759

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

50272 レギュラー 42枚 3袋

各￥2,354
（税抜¥2,140）

50317 スーパー 24枚 5袋

50366 スーパープラス 22枚 5袋

50378 超スーパー 18枚 4袋

在庫商品

スーパー

吸水量目安
約900cc

超スーパー

吸水量目安
約1,500cc

スーパープラス

吸水量目安
約1,200cc

レギュラー

吸水量目安
約600cc

レギュラー スーパー・スーパープラス・
超スーパー

28

60

●（N） ユニ・チャーム（株）

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

51480 スーパー 45枚

3袋

￥3,300
（税抜¥3,000）

51610 ウルトラ 42枚 ￥3,960
（税抜¥3,600）

51651 エクストラ 39枚 ￥4,466
（税抜¥4,060）

25-T0590 在庫商品

0 ライフリー  一晩中安心
さらさらパッド（男女共用）

尿量が多い方でも一枚で朝までモレずに、
お肌をさらさらに保つパッドです。

スーパー

吸水量目安
約700cc

ウルトラ

吸水量目安
約900cc

エクストラ

吸水量目安
約1,100cc

6回吸収
39339

8回吸収
99158

夜用
87657 夜用

スーパー

98638

51
18

0 ライフリー ズレずに安心 紙パンツ専用 尿とりパッド
一晩中ズレずに安心な紙パンツ専用の尿とりパッド。

夜用

吸水量目安
約600cc

夜用スーパー

吸水量目安
約750cc

●（S） ユニ・チャーム（株）

25-T0878

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

87657 夜用 20枚
4袋 各￥1,595（税抜¥1,450）

98638 夜用スーパー 16枚

39339 6回吸収 20枚
3袋 各￥2,134（税抜¥1,940）

99158 8回吸収 16枚

在庫商品

18 18

57 57

8回吸収

吸水量目安
1,200cc

6回吸収

吸水量目安
900cc

～
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介援隊在庫品在庫商品
価格に送料含む直・送込

メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定●介援隊配送センター在庫分のみ適用/メーカー出荷分は混載5ケース以上送料無料、初回注文時は登録のため納期2週間程度
パッケージ・品番は予告なく変更する場合がございます。



吸水量目安
約600cc

●（N） ユニ・チャーム（株）

25-T1187

品番 サイズウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

55087 M 60～85 22枚
3袋 各￥2,662

（税抜¥2,420）55154 L 75～105 20枚

在庫商品

0 ライフリー超うす型
下着感覚パンツ4回

たっぷり４回吸収で、
下着の感覚ではける紙パンツ。

0 ライフリーズレずに安心
紙パンツ専用
尿とりパッドコンパクト

超うすパンツにキレイに収まる
サイズで、アウターの下着らしさや
薄さを活かすパンツ用パッドです。

吸水量目安
300cc

●（N） ユニ・チャーム（株）

25-T0758

品番 袋入数 ケース入数        一袋あたり

85699 20枚 12袋 ￥781（税抜¥710）

在庫商品

13
34

吸水量目安
約150cc

●（S） ユニ・チャーム（株）

25-T1212

品番 サイズウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

●43826 S 50～70 34枚

4袋

￥3,127
（税抜¥2,843）

55630 M 60～85 28枚 ￥2,786
（税抜¥2,533）

55641 L 75～105 26枚 ￥2,846
（税抜¥2,588）

在庫商品

0 ライフリー うす型快適 
パンツレギュラー

スルッとはける：特許技術おしりに
引っかからない「スルッとゾーン」が
ウエストゴムの巻き込みを防止。

ライフリー長時間あんしん
うす型パンツ

0

スルッとはける、介助があれば歩ける方の
ための、うす型で長時間モレずに安心な
パンツです。

●（S） ユニ・チャーム（株）

在庫商品25-T1081

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

54671 S 50～70 22枚

4袋 各￥2,607
（税抜¥2,370）

54699 M 60～85 20枚

54762 L 75～105 18枚

54805 LL 90～125 16枚

吸水量目安
約600cc

0 ライフリー超うす型 
下着の感覚パンツ

はきごこちも見た目もすっきり。 吸水量目安
約300cc

●（N） ユニ・チャーム（株）

25-T1262

品番 サイズウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

89388 M 60～85 24枚
3袋 各￥2,840

（税抜¥2,582）98037 L 75～100 22枚

NEW
89388

M・24枚入
98037

L・22枚入

在庫商品

ライフリー 
ズレずに安心うす型
紙パンツ専用尿とりパッド

0

通気性シートでムレにくい。

25-T1121

品番 袋入数 ケース入数  一袋あたり

83332 26枚 3袋 ￥2,134
（税抜¥1,940）

●（N） ユニ・チャーム（株）

51

18

在庫商品

吸水量目安
600cc

リニューアル

吸水量目安
約300cc

0 ライフリー 
うす型軽快パンツ
オーガニックコットンタッチ

自然由来の触れ心地。

●（N） ユニ・チャーム（株）

25-T1284

品番 サイズウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

91025 M 60～85 20枚
 4袋 各￥2,585

（税抜¥2,350）92042 L 75～105 18枚

在庫商品

NEW 91025

M・20枚入
92042

L・18枚入

0 ライフリーうす型
軽快パンツ

「スルッとはけて、ピタッとフィット」、
ご本人でも交換しやすい紙パンツです。

吸水量目安
約300cc

●（S） ユニ・チャーム（株）

25-T1014

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

76135Ｓ 50～7024枚

4袋 各￥2,607
（税抜¥2,370）

89834 Ｍ 60～8522枚

74825Ｌ 75～105 20枚

46592ＬＬ 90～125 18枚

在庫商品

0 ライフリーリハビリパンツレギュラー（男女共用）
まるでコットンの肌触り。柔軟仕上げの超やわらか素材。

0 ライフリー リハビリパンツ
スーパー（男女共用）

長時間モレずに安心で、
上げ下げしやすい丈夫な設計。

●（S） ユニ・チャーム（株）

25-T0593

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

12321 S 50～70 28枚

4袋

￥3,069（税抜¥2,790）

91777 M 60～85 26枚 ￥3,102（税抜¥2,820）

32886 L 75～105 24枚 ￥3,157（税抜¥2,870）

94148 LL 90～125 22枚 ￥3,212（税抜¥2,920）

在庫商品

●（S） ユニ・チャーム（株）

25-T0320

品番 サイズウエストサイズ袋入数 ケース入数 一袋あたり

56128 S 50～70 22枚

4袋 各￥3,410
（税抜¥3,100）

56145 M 60～85 20枚
56159 L 75～105 18枚
56176 LL 90～125 16枚

在庫商品

吸水量目安
約800cc

吸水量目安
約300cc

12321

S・28枚入 56128

S・22枚入
32886

L・24枚入 56159

L・18枚入
94148

LL・22枚入 56176

LL・16枚入
91777

M・26枚入 56145

M・20枚入

16

45.5

0 ライフリー ズレずに安心
紙パンツ専用 尿とりパッド

ズレ止めテープをおさえるだけで
カンタンに装着できる紙パンツ
専用の尿とりパッド。

うす型・レギュラー

吸水量目安
約300cc

長時間用

吸水量目安
約450cc

●（S） ユニ・チャーム（株）

25-T0758

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

●56259 うす型 34枚 6袋
各￥1,595
（税抜¥1,450）

15191 レギュラー 36枚
4袋

84087 長時間用 20枚

在庫商品

〜

リニューアル
（●のみ）

ライフリー長時間あんしん
リハビリパンツ

0

スルッとはける、介助があれば立てる方の
ための、軽い力で上げ下げできる、
排泄リハビリに最適な紙パンツです。

●（S） ユニ・チャーム（株）

在庫商品25-T1017

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

54840 S 50～70 18枚

4袋 各￥2,607
（税抜¥2,370）

54900 M 60～85 16枚

54927 L 75～105 14枚

54975 LL 90～125 12枚

吸水量目安
約750cc

45.5
16

25-T0316

●（S） ユニ・チャーム（株）

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

50316 レギュラー 54枚 3袋 ￥1,969
（税抜¥1,790）

50321 スーパー 28枚 4袋 ￥2,266
（税抜¥2,060）

0 ライフリー かんたん
装着パッド（男女共用）

前後のズレ止めテープが
紙パンツにぴったりくっついて、
上げ下げしてもずれません。 レギュラー

吸水量目安
約300cc

スーパー

吸水量目安
約500cc

在庫商品

50316

レギュラー
50321

スーパー

～
吸水量目安
約1,000cc

0 ライフリー 
尿とりパッドなしでも
長時間安心パンツ

尿とりパッドを嫌がったり
外したりしてしまう方にも安心。

●（S） ユニ・チャーム（株）

25-T1217

品番 サイズウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

56205 M 60～85 16枚
 4袋

￥3,267
（税抜¥2,970）

56236 L 75～105 14枚 ￥3,300
（税抜¥3,000）

在庫商品

56236

L・14枚入
56205

M・16枚入

●（S） ユニ・チャーム（株）

25-T1224

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

55201 M 60～85 16枚

4袋 ￥2,860
（税抜¥2,600）

55306 L 75～105
14枚

55385 M 60～85

55400 L 75～105 12枚

55201

5回・M・
16枚入

55306

5回・L・
14枚入

55385

7回・M・
14枚入

55400

7回・L・12枚入

0 ライフリー
夜用あんしんパンツ

高齢者特有の足周りのモレを防ぐ
夜用パンツ！

在庫商品

5回

吸水量目安
約750cc

7回

吸水量目安
約1,000cc

1 2
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介護保険購入対象商品 介護保険住宅改修対象商品介・購入 介・住宅 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定●介援隊配送センター在庫分のみ適用/メーカー出荷分は混載5ケース以上送料無料、初回注文時は登録のため納期2週間程度
パッケージ・品番は予告なく変更する場合がございます。
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●（S）※2026年1月以降リニューアルとなる可能性がござい
ます。 王子ネピア（株）

25-T1182

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

AP30UL(FJ) 30枚 6袋 ↑￥2,068
（税抜¥1,880）

0 ウルトラロング
お肌安心パッド

スピード吸水構造、弱酸性シート採用。
吸収後もお肌と同じ"弱酸性"をキープ
する表面シート！

吸水量目安
約600cc

直・送別 ケース販売

48

20

0 なんでもパッド
防水フィルムがないので、
どこからでも吸収できます。

吸水量目安
約600cc

●（S）※2026年1月以降リニューアルとなる可能性がござい
ます。 王子ネピア（株）

25-T1100

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

ANP42(N) 42枚 4袋 ↑￥1,639
（税抜¥1,490）

直・送別 ケース販売

61

31

●（S）※2026年1月以降リニューアルとなる可能性がござい
ます。 王子ネピア（株）

25-T1184

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

AP30Eオオイ+F)-F 30枚 4袋 ↑￥4,125
（税抜¥3,750）

0 エクストラ
お肌安心パッド多い+

プラス

スピード吸収構造、弱酸性シート採
用、吸収後もお肌と同じ"弱酸性"を
キープする表面シート！

吸水量目安
約1,100cc

直・送別 ケース販売

61

31

●（S）※2026年1月以降リニューアルとなる可能性がござい
ます。 王子ネピア（株）

25-T1183

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

AP30Eフツウ(FJ) 30枚 4袋 ↑￥2,926
（税抜¥2,660）

0 エクストラ
お肌安心パッドふつう

スピード吸収構造、弱酸性シート採
用、吸収後もお肌と同じ"弱酸性"を
キープする表面シート！

吸水量目安
約700cc

直・送別 ケース販売

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

43001 46枚 4袋 ￥1,872
（税抜¥1,702）

●（S） 王子ネピア（株）

25-T1248 直・送別

21

48

0 ネピアテンダー 
すっきり小判パッド

軽度の失禁のある方に、
自立排泄にちょうど良い軽さ。

吸水量目安
約300cc

ケース販売

吸水量目安
約450cc

49200

S・22枚入

吸水量目安
約450cc

49400

M・20枚入

吸水量目安
約500cc

49600

L・20枚入

吸水量目安
約500cc

49800

XL・20枚入

0 あんしんフィットパンツ
高機能性系ゴムで締めつけず、
ズレにくい！

●（S） 王子ネピア（株）

25-T1191

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

49200 S 50～75 22枚

4袋

↑￥4,752（税抜¥4,320）
49400 M 60～95

20枚49600 L 85～125 ↑￥5,280（税抜¥4,800）

49800 XL 100～140 ↑￥5,940（税抜¥5,400）

直・送別 ケース販売

〜

0 テープタイプ
進化した立体ギャザーで、モレにくさUP！

●（S） 王子ネピア（株）

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

AS32HT(F) 25-T0302 S 45～90 32枚

3袋

↑￥4,620（税抜¥4,200）

AM24HT(F) 25-T0303 M 50～105

24枚 ↑各￥4,037（税抜¥3,670）AML24HT(F) 25-T1144 小さめL 60～115

AL24HT(F) 25-T0304 L 65～125

AX20HT(F) 25-T0801 XL 75～140 20枚 ↑￥4,620（税抜¥4,200）

ケース販売直・送別

吸水量目安
約450cc

AS32HT(F)

S・32枚入

吸水量目安
約600cc

AM24HT(F)

M・24枚入

吸水量目安
約600cc

AL24HT(F)

L・24枚入

吸水量目安
約600cc

AML24HT(F)

小さめ L・24枚入

吸水量目安
約600cc

AX20HT(F)

XL・20枚入

49

29

●（S）※2026年1月以降リニューアルとなる可能性がござい
ます。 王子ネピア（株）

25-T1181

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

AP30ウルトラ(FJ) 30枚 6袋 ↑￥1,738
（税抜¥1,580）

0 ウルトラパッド
スピード吸水構造採用。
日中使いにちょうど良い！

吸水量目安
約400cc

直・送別 ケース販売

0 大判おまかせ1200　
水様便にも

特に多い尿や、水様便の対策にも。 吸水量目安
約1,200cc

●（S）※2026年1月以降リニューアルとなる可能性がござい
ます。 王子ネピア（株）

25-T1099

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

AP30O1200F 30枚 3袋 ↑￥4,290
（税抜¥3,900）

71

38

直・送別 ケース販売

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

65577 30枚 6袋 ↑￥1,045
（税抜¥950）

●（S）※2026年1月以降リニューアルとなる可能性がござい
ます。 王子ネピア（株）

25-T1247

0 なんでもパッドミニ
吸収量を増やしたい時に、
他の尿パッドと併用する
インナータイプです。

11

33

直・送別 ケース販売

吸水量目安
約400cc

61

31

●（S）※2026年1月以降リニューアルとなる可能性がござい
ます。 王子ネピア（株）

25-T1185

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

AP30Eオオイ(FJ) 30枚 4袋 ↑￥3,421
（税抜¥3,110）

0 エクストラ
お肌安心パッド多い

スピード吸収構造、弱酸性シート採
用、吸収後もお肌と同じ"弱酸性"を
キープする表面シート！

吸水量目安
約900cc

直・送別 ケース販売

60

22

0 ぴったりイン800
セットしやすい、パッドの新しい形。

吸水量目安
約800cc

●（S）※2026年1月以降リニューアルとなる可能性がござい
ます。 王子ネピア（株）

25-T0799

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

AP30IN800 30枚 4袋 ↑￥2,838
（税抜¥2,580）

ケース販売直・送別

44.5

15

0 パッドパンツタイプ用
前後２ヶ所をズレ止め
ワンタッチテープで固定。

吸水量目安
約300cc

●（S）※2026年1月以降リニューアルとなる可能性がござい
ます。 王子ネピア（株）

25-T0467

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

APP30 30枚 3袋 ↑￥2,167
（税抜¥1,970）

ケース販売直・送別

〜

56

29

吸水量目安
約400cc

●（S）※2026年1月以降リニューアルとなる可能性がござい
ます。 王子ネピア（株）

25-T1178

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

AP30ULカルメ(FJ) 30枚 6袋 ↑￥1,892
（税抜¥1,720）

0 ウルトラロング
お肌安心パッド軽め

スピード吸水構造、弱酸性シート採用。
吸収後もお肌と同じ"弱酸性"をキープ
する表面シート！

直・送別 ケース販売

1413
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介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定●王子ネピア製品は混載5ケース以上送料無料です。



●（S） 東陽特紙（株）

25-T0597

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり
3070239 S 55～75 24枚 4袋

各￥3,465
（税抜¥3,150）

3070240 M 65～90 22枚
6袋3070241 L 80～105 20枚

3070242 LL 95～125 18枚

ケース販売直・送別

吸水量目安
約300cc

3070239

S・24枚入

3070241

L・20枚入

3070240

M・22枚入

3070242

LL・18枚入

0 マーヤ はくパンツ うす型下着感覚
よく伸びてサッとはける。脇が破けて取替えもカンタン。

～

●（S） 東陽特紙（株）

25-T1176

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり
3070221 S 55～75 22枚

6袋 各￥3,465
（税抜¥3,150）

3070226 M 65～90 20枚
3070227 L 80～105 18枚
3070228 LL 95～125 16枚

0 マーヤ はくパンツ 安心快適
モコモコせずに動きやすい！

～
吸水量目安
約600cc

3070221

S・22枚入
3070226

M・20枚入

3070227

L・18枚入
3070228

LL・16枚入
直・送別 ケース販売

●（S） 東陽特紙（株）

25-T0598

品番 サイズ ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり
3070112 S 57～92 34枚 4袋

各￥5,775
（税抜¥5,250）

3070113 小さめM 65～100 32枚

3袋3070114 M 77～110 30枚
3070115 小さめL 85～120 26枚
3070116 L 92～130

3070112

S・34枚入

吸水量目安
約450cc
3070112

3070113

小さめM・32枚入
3070114

M・30枚入
3070115

小さめ L・26枚入
3070116

L・26枚入

0 マーヤ スーパーパンツール 横モレ防止テープ止め
横モレ防止形状で尿・軟便モレを防ぐ！

吸水量目安
約600cc
3070113

3070114

吸水量目安
約750cc
3070115

3070116

直・送別 ケース販売

1010303

S
1010316

Ms
1010329

M
1010346

L

●（S） 東陽特紙（株）

25-T0812

品番 品名 サイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり 品番 品名 サイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

1010303 尿パッド S
30枚 8袋

￥2,145（税抜¥1,950） 1010329 特大パッド M
30枚

6袋 ￥3,047（税抜¥2,770）

1010316 大パッド Ms ￥2,398（税抜¥2,180） 1010346 超特大パッド L 4袋 ￥4,213（税抜¥3,830）

ケース販売直・送別

0 マーヤ 夜.長時間用 クロスライク
全面布感覚、通気性クロスライクシート採用！

吸水量目安
約900cc
M

吸水量目安
約1,500cc
L

吸水量目安
約750cc
Ms

吸水量目安
約600cc
S

30 30 32 38

52 57 63 71

1010314

Ms

1010326

M
1010344

L

0 マーヤ 夜.長時間用 超吸収タイプ
全面布感覚、通気性クロスライクシート採用！

●（S） 東陽特紙（株）

25-T0812

品番 品名 サイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

1010314 大パッド1200 Ms

30枚

6袋 ￥3,212（税抜¥2,920）

1010326 特大パッド1500 M
4袋

￥3,971（税抜¥3,610）

1010344 超特大パッド1800 L ￥4,774（税抜¥4,340）

ケース販売直・送別

吸水量目安
約1,200cc

Ms
吸水量目安
約1,500cc

M
吸水量目安
約1,800cc

L

57

63 71

30

32 38

●（S） 東陽特紙（株）

25-T1225

品番 サイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

1010325 M 30枚 4袋 ￥4,840
（税抜¥4,400）

ケース販売直・送別

吸水量目安
約1,500cc

32

63

0 マーヤ H
ハイ

I-B
ブ ロ ッ ク

LOCK 
たっぷり吸収パッド プレミアム

HI-BLOCKギャザーが横モレを
しっかりガード！

●（S） 東陽特紙（株）

25-T1058

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

3070304 72枚 4袋 ￥4,323（税抜¥3,930）

ケース販売直・送別

吸水量目安
約300cc

0 マーヤ ズレなく安心
紙パンツ用パッド

通気性が良く2つ折りで、
ズレ止めを前後2ヵ所に採用。

～

16

46

●（S） 東陽特紙（株）

25-T0595

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

1010205 30枚 16（8×2）袋 ￥1,243（税抜¥1,130）

1010208 51枚 8袋 ￥2,123（税抜¥1,930）

～

21

48

0 マーヤ 
スーパー尿パッド プラス

しっかり吸収、プラスの安心！

1010205 1010208

吸水量目安
約300cc

直・送別 ケース販売

43

1 2
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5

7 8

195

排
泄
関
連

紙
お
む
つ

入
浴

ベ
ッ
ド

衣
類

歩
行

排
泄

住
宅
改
修

日
常
生
活

健
康
管
理

そ
の
他

住
環
境

医
療・施
設

食
事

排
泄

介護保険購入対象商品 介護保険住宅改修対象商品介・購入 介・住宅 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定●東陽特紙製品は混載3ケース以上送料無料です。（北海道、沖縄、離島はお問い合わせください）
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18

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0538

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

15869 36枚 8袋 ￥1,650（税抜¥1,500）

在庫商品

0 すきまぴったり
シート

すきまモレ、伝いモレも
これひとつで即効解消。

吸水量目安
約210cc

43.5

14

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0898

品番 袋入数ケース入数 一袋あたり

17088 36枚 8袋 ￥1,980（税抜¥1,800）

在庫商品

0 軟便モレを
防ぐシート

ふんわりシートで
ゆるい便をキャッチ！

25-T0401

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18300 30枚 4袋 ￥2,640（税抜¥2,400）

60.5

28

吸水量目安
約850cc

0 サラケアパッド
ビッグ

大型で安心。

在庫商品 25-T0402

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18293 30枚 3袋 ￥2,860（税抜¥2,600）

68.5

37

吸水量目安
約920cc

0 サラケアパッド
スーパービッグ

超大型で安心。

在庫商品

48

21

25-T0460

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

品番 袋入数ケース入数 一袋あたり

17947 30枚 8袋 ↑￥1,903（税抜¥1,730）

吸水量目安
約470cc

0 サラケアパッド
パワフル

お肌にやさしい。

在庫商品

56

26

吸水量目安
約530cc

0 サラケアパッド 
ワイドロングライト

うす型吸収体でライトなつけごこち。

25-T1167

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18666 42枚 6袋 ￥2,090（税抜¥1,900）

在庫商品

60.5

28 28

60.5 60.5

28 25-T0536

品番 袋入数ケース入数 一袋あたり

18396 30枚 4袋 ￥2,860（税抜¥2,600）

在庫商品

25-T1102

品番 袋入数ケース入数 一袋あたり

18397 30枚 4袋 ￥3,630（税抜¥3,300）

在庫商品

25-T1149

品番 袋入数ケース入数 一袋あたり

18398 28枚 4袋 ￥4,620（税抜¥4,200）

在庫商品

0 リフレ スピードキャッチパッド
一気に排尿しても瞬間吸収。お肌の敏感な方にもおすすめ。

18396

吸水量目安
約1,020cc
18396

18397

スーパー

吸水量目安
約1,320cc
18397

18398

ウルトラ

吸水量目安
約1,840cc
18398

18637

ライト

吸水量目安
約850cc
18637

26

56

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T1228

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18637 33枚 6袋 ￥2,992（税抜¥2,720）

在庫商品

56

26

吸水量目安
約600cc

0 サラケアパッド
ワイドロング

安心形状マットでぴったりフィット。

25-T0461

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18668 30枚 8袋 ￥1,760（税抜¥1,600）

在庫商品

56

26

吸水量目安
約720cc

0 サラケアパッド
ワイドロングスーパー

安心形状マットで高吸収。

25-T0583

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18665 30枚 8袋 ￥2,068（税抜¥1,880）

在庫商品

43.5

13.5

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T1226

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18802 72枚 4袋 ￥3,443（税抜¥3,130）

吸水量目安
約330cc

0 リフレスマートライン 
スマートセルフ 
パンツ用パッド 

リフレスマートライン 
スマートセルフ パンツ用パッド 。

在庫商品

43.5

13.5

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T1227

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18803 42枚 4袋 ￥3,443（税抜¥3,130）

吸水量目安
約530cc

0 リフレスマートライン 
スマートセルフ 
パンツ用パッド 多い時

リフレスマートライン 
スマートセルフ パンツ用パッド 多い時。

在庫商品

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T1263

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18639 24枚 8袋 ￥2,519（税抜¥2,290）

在庫商品

72

30

0 リフレ フラットシート
周囲への汚れ防止など多様な用途で
使える吸水シート。

NEW

吸水量目安
約450cc
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介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定●介援隊配送センター在庫分のみ適用、メーカー出荷分は混載6ケース以上送料無料。



56

26
25-T0874

品番 袋入数ケース入数 一袋あたり

18390 30枚 6袋 ￥2,420（税抜¥2,200）

在庫商品

68.5

37

25-T0334

品番 袋入数ケース入数 一袋あたり

18392 20枚 4袋 ￥3,080（税抜¥2,800）

在庫商品

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0875

品番 袋入数ケース入数 一袋あたり

18391 30枚 4袋 ￥3,080（税抜¥2,800）

在庫商品

0 ハイパー スキンプロ
肌荒れでお困りの方、長時間・夜間ご使用の方に。

18390 18391・
18392

60.5

28

吸水量目安
約850cc
18390

吸水量目安
約1,150cc
18391

吸水量目安
約1,440cc
18392

18392

スーパープレミアム
18391

プレミアム
18390

スタンダード

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0361

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり
17421 S 55～75 22枚

6袋 各￥3,729（税抜¥3,390）
18194 M 65～90 20枚
18195 L 80～105 18枚
18204 LL 95～125 16枚

在庫商品

すっきり薄型マットで
モコモコしません。

ブルーライン付の横モレ防止
立体ギャザーでパッドが付けやすい

のびのびソフトギャザーで
上げ下げカンタン

0 はくパンツスリム
片手でも上げ下げカンタン。薄型マットでヒップラインもすっきり。

吸水量目安
約340cc

～

17421

S・22枚入
18194

M・20枚入
18195

L・18枚入
18204

LL・16枚入

ブルーライン付の
横モレ防止立体
ギャザー

便利な捨て
テープ付

たっぷり
吸収厚型マットを
採用

全面通気性
シート

0 はくパンツ夜用スーパー
朝まで安心の大吸収量。夜間のモレをしっかりガード。

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0243

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

17601 ML 70～95 20枚
4袋 各￥4,730（税抜¥4,300）

17602 LL 90～125 18枚

在庫商品

吸水量目安
約860cc

～

17601

ML・20枚入
17602

LL・18枚入

25-T1093

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

17810 M 65～90 40枚
4袋 各￥10,175（税抜¥9,250）

17811 L 80～105 36枚

在庫商品

0 スマートイン パンツタイプ
抜群のフィット感で動きのある生活をサポート！

吸水量目安
約170cc

17810

M・40枚入
17811

L・36枚入

0 はくパンツレギュラー
股間すっきり構造で動きやすく。サイズ展開も魅力。

横モレ防止
ギャザーでもれにくい

はきやすいゆったりソフトギャザー。
ひと目でサイズがわかります。

全面通気性シート

股間すっきり
構造で歩きやすい・座りやすい

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0242

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり
17425 S 55～75 22枚 4袋

各￥4,290（税抜¥3,900）
18196 M 65～90 20枚

6袋18197 L 80～105 18枚
18198 LL 95～125 16枚

在庫商品

S～LL

吸水量目安
約570cc

～

17425

S・22枚入
18196

M・20枚入
18197

L・18枚入
18198

LL・16枚入

0 はくパンツ
ジュニア

股間すっきり構造で
動きやすく。

横モレ防止
ギャザーでもれにくい

はきやすいゆったりソフトギャザー。
ひと目でサイズがわかります。全面通気性シート

股間すっきり
構造で歩きやすい・座りやすい

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0242

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

17439 SS 45～60 20枚 4袋 ￥3,520
（税抜¥3,200）

在庫商品

吸水量目安
約570cc

～

25-T1205

0 はくパンツB
ビ ッ グ

IG
LLサイズでは小さい方に！
ゆとりのビッグサイズ。

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18503 3L 110～140 14枚 6袋 ↑￥5,995
（税抜¥5,450）

18504 4L 130～180 12枚 4袋 ￥7,150
（税抜¥6,500）

吸水量目安
675㏄

18503

3L
18504

4L

～

在庫商品

25-T0329

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18092 30枚 8袋 ￥1,210（税抜¥1,100）

48

20

在庫商品

吸水量目安
約330cc

0 パッドタイプ
男女兼用レギュラー

こまめな交換に。

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T1025

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18084 30枚
6袋

↑￥4,147（税抜¥3,770）

18085 多い時 24枚 ↑￥3,993（税抜¥3,630）

在庫商品

60.5

28

0 スマートキャッチ 
パッドタイプ

すっきりあてやすく長時間モレ安心。

18085

吸水量目安
約1,020cc

18084

吸水量目安
約850cc

18084

30 枚入
18085

多い時・
24枚入

1

7

8 9

3 42

5 6
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0 応援介護テープ止め あて楽
どんなパッドも楽にあてられてモレを防ぐ。

25-T1029 ケース販売

●（S） 白十字（株）

品番 サイズ ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

35435 M 70～95 20枚
3袋 各￥3,718

（税抜¥3,380）35436 L 90～125 17枚
35505 M 70～95 30枚

2袋 各￥5,104
（税抜¥4,640）

35506 L 90～125 26枚
35507 S～M 60～85 32枚
35508 M～L 80～110 28枚

直・送別

総吸収量
1,050cc

（Lのみ1,150cc）

吸水量目安
約450cc35505

Ｍ・30枚
35506

Ｌ・26枚
35507

S ～M・
32枚

35508

Ｍ～Ｌ・
28枚28

58

0 P.Uサルバ フレーヌケア
地下水路機能で尿が肌に伝う不快感を軽減。

28

64

28

64

28

64

●（S） 白十字（株）

品番 品名 袋入数 ケース入数 一袋あたり

33217 25-T0577 デイロング
30枚

3袋

￥2,497（税抜¥2,270）

33218 25-T0578 ナイトロング ￥3,047（税抜¥2,770）

33219 25-T0579 スーパーロング
27枚

￥3,817（税抜¥3,470）

33226 25-T0988 ストロング ￥4,125（税抜¥3,750）

ケース販売直・送別

総吸収量
1,100cc

吸水量目安
約750cc

33217

総吸収量
1,500cc

吸水量目安
約1,050cc

33218

総吸収量
1,900cc

吸水量目安
約1,350cc

33219

総吸収量
2,500cc

吸水量目安
約1,800cc

3322633217

デイロング
33218

ナイトロング
33226

ストロング

33219

スーパー
ロング

25-T0958

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

品番 サイズ ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり
18553 S 57～92 22枚

6袋 各￥4,730（税抜¥4,300）18554 M 65～104 20枚
18555 L 85～121 17枚

在庫商品

0 スマートフィット テープ止めタイプ
“かるい”はきごこちなのにモレ安心。

S

吸水量目安
約370cc

M

吸水量目安
約410cc

L

吸水量目安
約510cc

18553

S・22枚入

18554

M・20枚入

18555

L・17枚入

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0177

品番 ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18097 50～85 34枚 3袋 ￥5,445
（税抜¥4,950）

在庫商品

0 簡単テープ止めタイプ
ジュニアSS34

ベビー用では小さく、
大人用では大きすぎる方に。

吸水量目安
約550cc

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0244

品番 ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18102 57～92 34枚 3袋 ￥5,445
（税抜¥4,950）

在庫商品

0 簡単テープ止めタイプ 
S

レッグギャザーで横モレ防止。
小さいサイズの方に。

吸水量目安
約450cc

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0584

品番 ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18103 65～100 32枚 3袋 ￥5,445
（税抜¥4,950）

在庫商品

0 簡単テープ止めタイプ
小さめ M

横向き寝の横モレを
徹底追求した細めタイプ。

吸水量目安
約600cc

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0518

品番 ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18101 92～142 22枚 3袋 ￥5,445
（税抜¥4,950）

在庫商品

0 簡単テープ止めタイプ
大きめ L サイズ

ふつうのLサイズでは
小さく感じる方に。

吸水量目安
約760cc

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0245

品番 ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18104 77～110 30枚 3袋 ￥5,445
（税抜¥4,950）

在庫商品

0 簡単テープ止めタイプ
M サイズ

横向き寝の横モレを徹底追求。 吸水量目安
約600cc

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0711

品番 ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18105 85～120 26枚 3袋 ￥5,445
（税抜¥4,950）

在庫商品

0 簡単テープ止めタイプ
小さめ L

MサイズとLサイズの
中間サイズ！

吸水量目安
約760cc

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T0246

品番 ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18106 92～130 26枚 3袋 ￥5,445
（税抜¥4,950）

在庫商品

0 簡単テープ止めタイプ
L サイズ

横向き寝の横モレを徹底追求。 吸水量目安
約760cc

おしゃれなカラー
股下すっきりフィット

0 はくパンツ下着のような
ベージュタイプ

すっきりはきやすい
下着のようなうす型パンツ！

●（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T1026

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

18012 M 65～90 24枚
4袋 各￥4,554

（税抜¥4,140）18013 L 80～105 22枚

在庫商品

吸水量目安
約330cc

18012

M・24枚入
18013

L・22枚入

0 サルバ 紙パンツ用
やわ楽パッド

紙パンツとパッドの一体感を
最大限に実現させたパンツ用パッド。

15

46

33284

総吸収量
400cc

吸水量目安
300cc

●（S） 白十字（株）

25-T1104

品番 袋入数 ケース入数　一袋あたり

33284 46枚 4袋 ￥2,420（税抜¥2,200）

ケース販売直・送別

〜

25-T1235

品番 袋入数 ケース入数　一袋あたり

33285 36枚 4袋 ￥2,420（税抜¥2,200）

ケース販売直・送別

吸水量目安
約600cc
3328533284

２回吸収
33285

4回吸収

58

20

0 サルバ 
自立支援あて楽パッド ながめ 

立位・座位・寝た状態でも
「楽」にあてられる。

NEW

●（S） 白十字（株）

25-T1030

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

33251 33枚 6袋 ￥2,519（税抜¥2,290）

直・送別

〜

総吸収量
1,100cc

吸水量目安
約650cc

1
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介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定●リブドゥコーポレーション製品は介援隊配送センター在庫分のみ適用、メーカー出荷分は混載6ケース以上送料無料。
白十字製品は混載5ケース以上送料無料です。



品番 品名 吸水量目安 袋入数 ケース入数 一袋あたり

21000445 ふつうタイプ 750cc
30枚

4袋 ￥2,395（税抜¥2,178）

21000446 多いタイプ 900cc 3袋 ￥2,758（税抜¥2,508）

21000447 多いタイプスーパー 業務用 1,050cc 24枚

4袋

￥2,497（税抜¥2,270）

21000448 特に多いタイプ 1,200cc 20枚 ￥2,565（税抜¥2,332）
21000542 10回吸収 業務用 1,500cc 16枚

各￥2,332（税抜¥2,120）
21000543 12回吸収 業務用 1,800cc 14枚

63 63

30 32

直・送別 ケース販売25-T1209

●（S） 大王製紙（株）

0 アテントSケア夜1枚安心パッド
超スピード吸収スリットで尿を下層まで引き込み吸収スピード向上、あふれモレ防止。

21000445

ふつう
タイプ

21000446

多いタイプ

21000448

特に多い
タイプ

21000542

10 回吸収
業務用

21000543

12 回吸収
業務用

21000447

多いタイプ
スーパー
業務用

総吸収量
2,000cc

吸水量目安
約1,200cc0 P.Uサルバ 安心Wフィット 高吸収テープ 

パッド無しでも安心、高吸収で漏れ軽減。

●（S） 白十字（株）

品番 サイズ ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

35610 S～M 60～85 32枚

2袋 各￥6,490
（税抜¥5,900）

35611 M 70～95 30枚
35612 M～L 80～110 28枚
35613 L 90～125 26枚

25-T1066 ケース販売直・送別

35610

S ～M・
32枚入

35611

M・
30枚入

35612

M～ L・
28枚入

35613

L・
26枚入

0 Ｐ.Ｕサルバ やわ楽パンツ
モレ防止と快適さを同時に実現した
はじめてのはき心地。 

●（S） 白十字（株）

25-T0998

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

35871 Ｓ 55～75 26枚

4袋 各￥2,926
（税抜¥2,660）

35872 Ｍ 60～90 24枚
35873 L 80～115 22枚
35874 LL 100～125 20枚

ケース販売直・送別

S・M

総吸収量
580cc

吸水量目安
約300cc

L・LL

総吸収量
630cc

吸水量目安
約300cc

35871

S・26枚入
35872

M・24枚入

35873

L・22枚入
35874

LL・20枚入

90428 350ｍL ￥1,925（税抜¥1,750）

90429 1000mL ￥5,225（税抜¥4,750）
●成分／水、グリセリン、DPG、ココイルグルタミン酸Na、香
料、他●生産国／日本●6（S） （株）リブドゥコーポレーション

25-T1032 在庫商品

0 リフレ おしりうるおい洗浄液
手間なく簡単！1本で洗浄・保湿・保護。

せっけんの香り

90428

350mL
90429

1000mL

品番 サイズ ヒップサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり
20763823 S 57～75  22枚 3袋 各￥2,904

（税抜¥2,640）21001176 M 65～100
 20枚

4袋
21001634 L 80～125 ￥3,416

（税抜¥3,106）

20763824 LL 84～142  15枚 ￥2,904
（税抜¥2,640）

直・送別 ケース販売25-T0554

●（S・LLサイズ：N、M・Lサイズ：S） 大王製紙（株）

0 アテントテープ止めタイプ
体型に合わせてぴったり止められる
「真ん中分かれるテープ」。

20763823

吸水量目安
510cc

21001176

吸水量目安
580cc

21001634・
20763824

吸水量目安
600cc

サルバ ケア楽おしり洗浄液0

洗浄・保湿・肌保護の成分配合！
すすぎ不要の簡単スキンケア。

25-T1148

42662 390mL ￥1,760（税抜¥1,600）
●成分／水、ブチレングリコール、ポリオキシエチレン硬化ヒ
マシ油、ポリオキシエチレンヤシ油脂肪酸、モノエタノールア
ミド、他●生産国／日本●6（N） 白十字（株）

在庫商品

吸水量目安
300cc

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

21001052 48枚 3袋 ￥1,958
（税抜¥1,780）

45

12.5

直・送別 ケース販売

0 アテントRケア紙パンツ用
パッド座位モレも防ぐ
2回吸収48枚業務用

スリットが尿をパッドの中へ効率
よく拡散・吸収させ排尿口付近の
逆戻りを低減。

25-T1210

●（S） 大王製紙（株）

吸水量目安
480cc

品番 ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

20753859 50～70 14枚 6袋 ￥2,008
（税抜¥1,826）

直・送別 ケース販売

0 グーンスーパーB
ビ ッ グ

IG
パンツタイプ

大人用と子供用の中間サイズ！
パンツタイプ。

25-T0409

●（S） 大王製紙（株）

吸水量目安
300cc

直・送別 ケース販売25-T1207

●（S） 大王製紙（株）

0 アテントRケア
うす型さらさらパンツ

引き込みラインで、尿を素早く
吸収し、あふれモレに安心。

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

21000928 S 52～75
22枚

3袋

￥2,758
（税抜¥2,508）

21000929 M～L 60～95 各￥3,009
（税抜¥2,736）21000930 L～LL 80～125 20枚

吸水量目安
尿：750cc
便：200g

品番 袋入数 ケース入数 一袋あたり

20774010 20枚 4袋 ￥3,049
（税抜¥2,772）

56

30

直・送別 ケース販売

0 アテントSケア
軟便安心パッド

3層構造で尿・便の肌付着の面積を
減らし、肌刺激を軽減。

25-T0552

●（S） 大王製紙（株）

吸水量目安
480cc

品番 ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

20753858 50～70 28枚 4袋 ￥2,681
（税抜¥2,438）

直・送別 ケース販売

0 グーンスーパーB
ビ ッ グ

IG
テープ止めタイプ

大人用と子供用の中間サイズ！
テープ止めタイプ。

25-T0288

●（S） 大王製紙（株）

0 いちばんお肌洗浄液 
すすぎのいらないタイプ

おむつ交換にも使える!!
すすぎいらずでお肌スッキリ。

485001 1000mL ￥5,500（税抜¥5,000）

●485021
詰め替え用
900mL ￥3,740（税抜¥3,400）

●成分／水、グリセリン、DPG、カリ石けん素地、チャ葉エキ
ス、他●生産国／日本●485001：4、485021：6（485001：S、
485021：N） カミ商事（株）

25-T1018 在庫商品

せっけんの香り

485001 485021

詰め替え用

吸水量目安
810cc

直・送別 ケース販売25-T1208

●（N） 大王製紙（株）

0 アテント長時間さらさら
パンツ

「さらさら感覚吸収体」で逆もどり
改善、包み込むように面でやさしく
フィット。

品番 サイズ ウエストサイズ 袋入数 ケース入数 一袋あたり

21001646 S 52～75
20枚

3袋 各￥3,484
（税抜¥3,168）

21001647 M～L 60～95
21001648 L～LL 80～125 18枚

1

8 9

1210 1311

5

2

3 64

7
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介護保険購入対象商品 介護保険住宅改修対象商品介・購入 介・住宅 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定●白十字製品は混載5ケース以上送料無料です。大王製紙製品は混載5ケース以上送料無料です。



56872

280mL

25-T1229

56872 280mL ￥2,354（税抜¥2,140）

56917
本体
1,280mL ￥9,240（税抜¥8,400）

56930
付替え
1,280mL ￥8,668（税抜¥7,880）

●成分／水、グリセリン、DPG、PEG-32、ポリソルベート20、
他●生産国／日本●280mL：6、1280mL：2（N）
 ユニ･チャーム（株）

0 ライフリーおしり洗浄液エッセンス
洗浄・保湿・肌保護。
3つの効果で肌を清潔に、すべすべに保つ。

56917

本体
56930

付替え

在庫商品

2

93428 350mL ￥2,183（税抜¥1,985）
53438 1750mL ￥8,756（税抜¥7,960）
53444

付替え
 1750mL ￥8,151（税抜¥7,410）

25-T0970 在庫商品

●成分／水、グリセリン、DPG、PEG-32、カリ石ケン素地、他●生産国／日本●350mL：6、他：2（N）※別売シャワーボトルに1
プッシュを微温湯で希釈して使用、押し拭きにて拭き取ってください。 ユニ・チャーム（株）

3

51299 350mL ￥2,183（税抜¥1,985）
53515 1750mL ￥8,756（税抜¥7,960）
53521

付替え
 1750mL ￥8,151（税抜¥7,410）

25-T1004 在庫商品

2  ・ 3  ライフリー おしり洗浄液N
ネ オ

eo
洗浄･保湿･肌保護の3つの効果でお肌を清潔にすべすべに保ちます。

せっけんの香り グリーンシトラスの
香り

93428

350mL
51299

350mL
53438

1750mL
53515

1750mL
53444

付替え1750mL
53521

付替え1750mL

無 着 色
 （93428・
53438・

53444のみ）

2 3

7

レギュラー

0 介援隊 おしりクリーン
おしり洗浄のリーズナブルタイプ！ 

27.1

25-T0927

CX-08002
レギュラー
450mL ￥1,375（税抜¥1,250）

●重さ／64g●材質／ポリプロピレン●48（DY） 介援隊

在庫商品

ジャバラを伸ばした時：32
ジャバラを縮めた時：27

角度を調整して
程よい角度で
洗浄できます。

ブルー

ピンク

7.3

25-T0126

450mL 各￥1,870（税抜¥1,700）
●重さ／60g●材質／ポリプロピレン●50（N）
 （有）アルファメディカル

在庫商品

0 シャワーボトル
ぬるま湯を入れて、おしりをお手軽洗浄。

25-T0926

18991、18996
レギュラー
450mL

各￥1,430
（税抜¥1,300）

●重さ／64g●材質／ポリプロピレン●24（N） （株）リッチェル

在庫商品

27.1

7

0 おしりシャワー
ほどよい角度でおしり洗浄ラクラク♪

グリーン
18996

ピンク
18991

ケアシルボトル4500

倒れてもこぼれないシャワーボトル。

25-T1265

示温
シールなし

OSB-1SN  ストレート
OSB-1LN  40°曲がり 450

mL

各￥1,870
（税抜¥1,700）

示温
シール付き

OSB-1S  ストレート
OSB-1L  40°曲がり

各￥2,310
（税抜¥2,100）

●重さ／95g●材質／頭部：PP・シリコン、ボトル部：PE●生
産国／日本●10（Q） （株）ハタノ製作所

在庫商品

NEW
OSB-1SN

ストレート
OSB-1LN

40°曲がり
OSB-1S

ストレート
OSB-1L

40°曲がり

示温シール付き示温シールなし

22.1 22.4

サイズ：φ6.3cm

アラ！おしり洗浄液 350mL0

これ1本で洗浄、保湿、保護がワンステップ！
ユズの香りが特長の、すすぎのいらない希釈
タイプのおしり洗浄液です！

25-T1264

00001580 350mL ￥1,540（税抜¥1,400）
●成分／水、グリセリン、DPG、PEG-60水添ヒマシ油、ポリソ
ルベート20、他●生産国／日本●10（S） （株）フェニックス

在庫商品

NEW

1018242 2000mL
約665回分

1018241 500mL
約165回分

ハビナース おしり洗浄・保湿液0

洗浄・保湿・肌保護が１度にできる
オールインワンの簡単ケア。

25-T1091

1018241 500mL ￥2,420（税抜¥2,200）

1018242 2000mL ￥9,240（税抜¥8,400）
●成分／水、PG、ポリソルベート80、ラウリン酸ポリグリセリ
ル-10、フェノキシエタノール、他●生産国／日本●500mL：
12、2000mL：4（S）※500mLにてサンプル出荷可能です。
 ピジョン（株）

在庫商品

グレープ
フルーツの香り

約115回分 約260回分

ハビナース
泡がやさしいおしり洗い

0

入浴できない時も
おしりを清潔に泡で浮かせて汚れスッキリ。

ホワイト
フローラルの香り

25-T1112

1018703 350mL ￥1,100（税抜¥1,000）

●1039905
詰めかえ用
800mL ￥1,540（税抜¥1,400）

●成分／水、BG、オクチルドデセス-20、ラウリン酸ポリ
グリセリル-10、デシルグルコシド、他●生産国／日本●
1018703：20、1039905：12（1018703：S、1039905：N）
 ピジョン（株）

在庫商品

1018703 1039905

詰めかえ用

25-S0430

45931

45936
450mL 各￥1,870（税抜¥1,700）

●重さ／54g●材質／ポリプロピレン●24（N） （株）リッチェル

在庫商品

0 シャワぞう
ジャバラ付きノズルで角度が自由自在！

26.7

8

グリーン
45936

ピンク
45931

2Lのペットボトルにも取り
付けられるので、ポータブ
ルトイレ使用後の洗浄や洗
髪など幅広い用途に

10.5ペットボトル別売

25-S0481

BS001 ↑￥440（税抜¥400）
●重さ／10g●材質／ABS樹脂●生産国／台湾●36（N）
 ユニトレンド（株）

在庫商品

0 べんりシャワー ペットボトル用
ペットボトルに取り付けられ、
携帯に便利です。

●生産国／日本●12（N） ユニ・チャーム（株）

93392 300mL ￥181（税抜¥165）
在庫商品25-T0970

0 ライフリー おしり洗浄用
シャワーボトル

吐出量・圧力コントロールが容易なノズル
形状を採用。

目盛り付き

25-T1169

89011 430mL ￥3,190（税抜¥2,900）
●成分／水、グリセリン、DPG、ココイルグルタミン酸Na、ベ
タイン、他●生産国／日本●6（N） 王子ネピア（株）

0 ネピアテンダーおしりふき洗浄液 
つるんとさん

洗浄・保湿・肌保護、「泡立て」、「すすぎ」の
いらない排泄ケア！

在庫商品

おしりシャワー3000

おむつ交換用洗浄液の希釈に対応した
シャワーボトル。

25-T1085
400312

400329 300mL
各￥1,320（税抜¥1,200）

400336

400343
プラス 各￥1,540（税抜¥1,400）

●重さ／43・41g●材質／ポリプロピレン●生産国／日本
●24（N） （株）リッチェル

在庫商品

ピンク
400312

プラス
ピンク

400336

グリーン
400329

プラス
グリーン

400343

6.8

7.4

20.9

23.3

6.3

5.3

0 おしり洗浄器 
ハンディシャワー

安定した水流でおしりをかんたん洗浄！

25-T1006

PW-100WT ￥3,278（税抜¥2,980）
●重さ／240g●材質／本体：ABS樹脂、ノズル：シリコン
●付属品／乾電池単4×2（テスト電池）●生産国／中国●12
（D） （株）ドリテック

14.3 14.8

4.9 4.5
4.9 4.5

在庫商品

収納時サイズ
幅4.9×奥行4.9×
高さ16.1cm

単4×2

1
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介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



ジャスミン
フローラルの
香り

1033465

詰めかえ用
250mL

1033464

300mL

0 ハビナース
ラクラクおしりキレイミスト

トイレットペーパーに吹きかけるとおしりふきに！
1本でおしりふき約330枚分使用可能!

25-T1206

1033464 300mL ￥1,045（税抜¥950）

1033465
詰めかえ用
250mL ￥550（税抜¥500）

在庫商品

●成分／水、PG、ポリソルベート20、PPG-4セテス-20、ラウ
リン酸ポリグリセリル-10、他●生産国／日本●30（S）
 ピジョン（株）

25-T0709

45084 40枚入 ￥550（税抜¥500）
●材質／パルプ、レーヨン●成分／含浸液原料：ブチレングリコ
ール、クエン酸、水、他●生産国／日本●24（Q） 白十字（株）

在庫商品

20

30

1枚（cm）

0 サルバおむつとりかえ
ぬれタオル流せるタイプ

使用後はトイレに流せる。
大人のおしり拭きに最適な大判厚手タイプです。

流せるトイレ
無 香 料
ノンアルコール

25-T0533

9426 70枚入 ￥528（税抜¥480）
●材質／パルプ、不織布●成分／水、安息香酸Na、DPG、グ
ルコノラクトン、グルコン酸Ca、他●生産国／日本●30（S）
 大富士製紙（株）

在庫商品

14

20

1枚（cm）

流せるトイレ0 流せるおしりふき
たっぷりとした厚手タイプ。
使用後はトイレに流せて衛生的。

無 香 料
ノンアルコール

汚れガード成分（ヒ
ドロキシエチルセル
ロース）配合汚れを
落としやすくします。

25-T0159

1043969 80枚入 ￥605（税抜¥550）
●材質／パルプ、レーヨン●主成分／水、BG、フェノキシエタ
ノール、安息香酸Na、他●生産国／日本●20（S）
 ピジョン（株）

在庫商品

18

19

1枚（cm）

0 ハビナース トイレに流せる
パッとおしりふき

片手でフタを開閉、
トイレに流せるから後片付けもラク。

流せるトイレ
無 香 料
無 着 色
ノンアルコール

18

20

1枚（cm）

25-T1267

72枚入×36袋 ￥12,650（税抜¥11,500）
●材質／ポリエステル、レーヨン●成分／水、安息香酸Na、
PG、ベンザルコニウムクロリド、アロエエキス、他●生産国／中
国●1（SY）●1袋72枚入／税込￥352 MISM  JAPAN（株）

NEW

0 トイレに流せる
おしりふき

トイレに流せて便利。

弱 酸 性
流せるトイレ

在庫商品 ケース販売

18

20

1枚（cm）

流せるトイレ

25-T1230

TW8021-01 72枚入 ￥421（税抜¥383）
●材質／基布素材：パルプ・レーヨン、包材材質：（包材）PE・
M・PET・（ラベル）PP●成分／水、DPG、安息香酸、ブチルカ
ルバミン酸ヨウ化プロピニル、セチルピリジニウムクロリド、
ベンザルコニウムクロリド、PEG-60水添ヒマシ油、EDTA-
2Na、リン酸2Na、ヒアルロン酸Na●生産国／日本●12（N）
 ユニ・チャーム メンリッケ（株）

0 T
テ ー ナ

ENA 
トイレに流せるウエットシート

水の中でほぐれやすい。

在庫商品

0 介援隊 トイレに流せるふたももシート　
フタ付きなので片手で取り出せます。使用後はトイレに流せて衛生的です。

流せるトイレ
無 香 料
無 着 色
ノンアルコール

25-T1218

CX-08009 72枚入×30袋 ￥11,110（税抜¥10,100）
●材質／パルプ、レーヨン●成分／水、プロパンジオール、塩化ベンザルコニウム、グルコン酸クロルヘキシジン、アラントイ
ン、他●生産国／中国●30（N）●1袋あたり／税込￥370 介援隊

18

19

1枚（cm）

在庫商品 ケース販売

介援隊 トイレに流せるふわももシート0

やわらか素材で肌にやさしい。トイレに流せるおしりふきです。

25-T1147

CX-08007 72枚入 ￥440（税抜¥400）
在庫商品

●材質／パルプ、レーヨン●成分／水、安息香酸Na、DPG、グルコノラクトン、グルコン酸Ca、他●生産国／日本●30（N）
 介援隊

約14

約20

1枚（cm）

流せるトイレ
無 香 料
ノンアルコール

18

20

1枚（cm）

25-T1268

80枚入×32袋 ￥6,644（税抜¥6,040）
●材質／ポリエステル、レーヨン●成分／水、安息香酸Na、
PG、ベンザルコニウムクロリド、アロエエキス、他●生産国／中
国●1（SY）●1袋80枚入／税込￥207 MISM  JAPAN（株）

NEW

0 やぶれにくい
ふんわりおしりふき

破れにくくふんわりやわらか。

流せないトイレ

在庫商品

弱 酸 性
ノンアルコール

ケース販売

25-T0669

20833064 72枚入 ￥550（税抜¥500）
●材質／レーヨン、パルプ●成分／水、PG、BG、アロエエキ
ス、ヒアルロン酸Na、他●生産国／日本●12（N）※予告なく
仕様を変更する場合がございます。 大王製紙（株）

在庫商品

18

20

1枚（cm）

0 アテント 流せる
おしりふき無香料

トイレに流せて簡単・衛生的に
処理できます。

流せるトイレ
無 香 料
ノンアルコール

25-T0733

92078 90枚入 ￥748（税抜¥680）
●材質／不織布●成分／水、PG、ヒアルロン酸Na、メチルパ
ラベン、エチルパラベン、セチルピリジウムクロリド、キダチア
ロエ葉エキス、他●生産国／日本●12（S）
 （株）リブドゥコーポレーション

在庫商品

17.5

20

1枚（cm）

0 リフレ トイレに流せる
やわらかおしりふき

アロエエキス、ヒアルロン酸配合で
お肌にやさしい。

流せるトイレ
無 香 料
ノンアルコール

25-T0637

1005634 40枚入 ￥550（税抜¥500）
●材質／パルプ、レーヨン●成分／水、PG、乳酸Na、フェノキ
シエタノール、他●生産国／日本●24（S） ピジョン（株）

在庫商品

20

30

1枚（cm）

0 ハビナース
トイレに流せるおしりふき
大判厚手

厚手で大判だから
1枚で手を汚さずきちんと拭ける。

流せるトイレ
無 着 色
ノンアルコール

さわやかな
柑橘系の香り

18

19.5

1枚（cm）

25-T1266

15216 72枚入 ￥462（税抜¥420）
●材質／不織布●成分／精製水、PG、メチルパラベン、エチ
ルパラベン、プロピルパラベン●生産国／日本●12（S）
 ユニ･チャーム（株）

在庫商品

NEW

0 ライフリー
らくらくおしりふきP

プ ロ

ro 
トイレに流せる

厚手素材なので不安なくしっかり拭ける
おしりふきです。

流せるトイレ

20

22

1枚（cm）

25-T1269

900-09135

72枚入×20袋 ￥4,180（税抜¥3,800）
●材質／レーヨン、ポリエステル●成分／水、DPG、プチルカ
ルバミン酸ヨウ化プロピニル、銀イオン●生産国／日本●20
（S）●1袋72枚入／税込￥209 新橋製紙（株）

NEW

0 SHIMBASHI Bells
おしりふき

大量使用も安心。使いやすさと経済性を追求
した大判おしりふき。

流せないトイレ

在庫商品 ケース販売

1

7

8

3
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4
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9

5
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18

20

1枚（cm）

25-T1270

43860 72枚入 ￥462（税抜¥420）
●材質／不織布●成分／水、DPG、安息香酸、ブチルカルバ
ミン酸ヨウ化プロビニル、他●生産国／日本●12（S）
 ユニ･チャーム（株）

NEW

0 ライフリー
らくらくおしりふきP

プ ロ

ro 
やわらか

しっかり丈夫な破れにくいおしりふきです。

流せないトイレ

在庫商品

14

19

1枚（cm）

0 やわらかタオル
ベビーローション入り

うるおい成分「桃の葉エキス」。

25-T0734

2095 80枚入 ￥220（税抜¥200）
●材質／レーヨン、ポリエステル不織布●成分／水、グルコ
ノラクトン、グルコン酸Ca、安息香酸Na、セチルピリジニウム
クロリド、他●生産国／日本●36（S） 大衛（株）

在庫商品

無 香 料
ノンアルコール

流せないトイレ

25-T1271

48281 60枚入 ￥462（税抜¥420）
●材質／不織布●成分／水、DPG、安息香酸、ブチルカルバ
ミン酸ヨウ化プロビニル、他●生産国／日本●12（S）
 ユニ･チャーム（株）

在庫商品

NEW

0 ライフリー
らくらくおしりふきP

プ ロ

ro 
やわらか厚手大判

1枚でスッキリふける超大判のおしりふきです。

流せないトイレ

20

20

1枚（cm）

0 おしりふきタオル
拭きやすい大判タイプ。
消臭加工がされています。

KN-118 60枚入 ￥454（税抜¥413）
●材質／スパンレース不織布●成分／水、プロピレングリコー
ル、塩化ベンザルコニウム、パラベン、消臭液●生産国／日本●
30（N） （株）ストリックスデザイン

25-T0641

20

30

1枚（cm）

在庫商品

無 香 料
ノンアルコール

流せないトイレ

15

20

1枚（cm）

25-T0984

CX-08010 80枚入×20袋　　身体・おしり拭き用 ￥3,740（税抜¥3,400）
●材質／レーヨン、ポリエステル●成分／水、DPG、モモ葉エキス、ソメイヨシノ葉エキス、他●生産国／日本●20（N）●1袋あ
たり/税込￥187 介援隊

在庫商品

0 ふわももシート
定番サイズのやさしいおしりふき。

ノンアルコール
流せないトイレ

ケース販売
25-T1061

80623 100枚入 ￥504（税抜¥459）
●材質／レーヨン、パルプ●成分／水、ベンザルコニウムク
ロリド、クエン酸、アロエベラ葉エキス、他●生産国／日本●
24（S） 日本製紙クレシア（株）

在庫商品

15

20

1枚（cm）

0 アクティ 楽ケアシリーズ
トイレに流せる
たっぷり使えるおしりふき

トイレに流せる介護用ウェットタオル。

流せるトイレ
無 香 料
ノンアルコール

25-T0816

72枚入 ￥308（税抜¥280）
●材質／レーヨン、PET●成分／水、安息香酸Na、エチドロ
ン酸、セチルピリジニウムクロリド、他●生産国／日本●24
（S） ピジョン（株）

在庫商品

18

19

1枚（cm）

0 ハビナース
やぶれにくいタイプの
おしりふき

1枚あたり約3.9円！
やぶれにくくてしっかり拭ける。
フタ部分、戻り防止シール採用！

無 香 料
無 着 色
ノンアルコール

流せないトイレ

●材質／パルプ、レーヨン●成分／塩化ベンザルコニウム、
ブチルカルバミン酸ヨウ化プロピニル、プロピレングリコー
ル●生産国／日本●16（Q） カミ商事（株）

25-T1003

480851 50枚入 ￥528（税抜¥480）
在庫商品

20

29.5

1枚（cm）

0 エルモアいちばん
トイレに流せる
おしりふき　

しっかり拭ける大判サイズ。

流せるトイレ
無 香 料
ノンアルコール

22

20 1枚（cm）

25-T0638

92427 100枚入 ￥825（税抜¥750）
●材質／不織布●成分／水、PG、ヒアルロン酸Na、他●生
産国／日本●12（S） （株）リブドゥコーポレーション

0 リフレ やわらか
ぬれタオル

強く拭いても大丈夫。
しっかりした厚みで破れません。

在庫商品

無 香 料
ノンアルコール

流せないトイレ

無 香 料
ノンアルコール

30

40

1枚（cm）

25-S0682

14428 30枚入 ￥561（税抜¥510）
●材質／不織布●成分／水、PG、メチルパラベン、エチルパ
ラベン、プロピルパラベン、他●生産国／日本●12（S）
 ユニ・チャーム（株）

在庫商品

0 ライフリー
らくらくおしりふきP

プ ロ

ro
超大判

入浴できない時も、
１枚でしっかり拭けるからだふき。

リニューアル

25-T0941

40枚入 ￥495（税抜¥450）
●材質／レーヨン、PET●成分／水、BG、フェノキシエタノー
ル、セチルピリジニウムクロリド、ベンザルコニウムクロリド、ク
エン酸、クエン酸Na●生産国／日本●24（S） ピジョン（株）

在庫商品

20

30

1枚（cm）

0 ハビナース
やぶれにくいタイプの
おしりふき 大判厚手

ローションを含んだ厚手のシートだから
保湿もできてしっかり拭ける。

無 香 料
無 着 色
ノンアルコール

流せないトイレ

パラベンフリー
PGフリー

水99おしりふき0

成分の99%が純水でできたおしりふき。

流せないトイレ

25-T1133

E00873

80枚×12パック入 ￥1,452（税抜¥1,320）
●材質／不織布（レーヨン、ポリエステル）●成分／水、BG、
DPG、クエン酸、EDTA-2Na、他●生産国／日本●4（N）※メ
ーカー都合により商品の仕様は予告なく変更する可能性が
あります。 レック（株）

14

16

1枚（cm）

在庫商品

無 香 料
ノンアルコール

25-T1171

80604 72枚入 ￥519（税抜¥472）
●材質／レーヨン、ポリエステル●成分／水、BG、オレス-12、
ベンザルコニウムクロリド、プチルカルバミン酸ヨウ化プロピ
ニル、他●生産国／日本●12（Q） 日本製紙クレシア（株）

18

20

1枚（cm）

0 アクティ 
においが良い香りに変わる
おしりふき

新発想の消臭技術『デオマジック』配合。

流せないトイレ
ノンアルコール

在庫商品25-T1019

480861 　70枚入 ￥528（税抜¥480）
●材質／PET、レーヨン●成分／水、塩化ベンザルコニウム、
ブチルカルバミン酸ヨウ化プロピニル、プロピレングリコー
ル●生産国／日本●16（Q） カミ商事（株）

在庫商品

20

29.5

1枚（cm）

0 エルモアいちばん
やわらかおしりふき

しっかり拭ける大判サイズ。

無 香 料
ノンアルコール

流せないトイレ 0 サルバ お肌にやさしい
ぬれタオル

お肌にやさしい、やわらか素材のタオル。

20

30

1枚（cm）

25-T0640

45087 60枚×2個パック ￥869（税抜¥790）
●材質／レーヨン、ポリエステル●成分／プロピレングリコ
ール、エチルパラベン、塩化ベンザルコニウム、水●生産国／
日本●12（Q） 白十字（株）

在庫商品

無 香 料
ノンアルコール

流せないトイレ

1

8

5

2

9

6 7

10

3

14 1512

11

4

13

排
泄
関
連

お
し
り
ふ
き
／
デ
ィ
ス
ポ
タ
オ
ル

入
浴

ベ
ッ
ド

衣
類

歩
行

排
泄

住
宅
改
修

日
常
生
活

健
康
管
理

そ
の
他

住
環
境

医
療・施
設

食
事

202

排
泄

介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定



25-O1032

SA-110 60枚入 ￥408（税抜¥371）

●SA-147 120枚入 ￥712（税抜¥648）

●重さ／189・305g●材質／ポリエチレン●生産国／タイ
●SA-110：96、SA-147：48（N） （株）ストリックスデザイン

0 においカットポリ袋
生ごみやおむつ、トイレコーナー、
ペットのお散歩時等に役立つ消臭袋です。 
袋が黒色なので、中身が見えにくいです。

25
(マチ6)

約38

1枚（cm）

在庫商品

SA-110

60 枚入

SA-147

120 枚入

53

22 12

25-T0899

30枚入 ￥957（税抜¥870）

●重さ／約200g●材質／ポリエチレン●生産国／日本●10
（Q） （株）マルアイ

在庫商品

0 消臭袋 大人の紙おむつ用
練り込まれた「消臭成分」が
おむつのニオイを分解。

25-T0698

UR01G、
UR01W

800cc 各￥990（税抜¥900）

●重さ／98・112g●材質／本体：ポリエチレン、フタ・口輪：
ポリプロピレン●生産国／日本●UR01G：60（N）・UR01W：48
（N） （株）幸和製作所

在庫商品

0 テイコブ半透明尿器
本体が半透明なので、中身が見えにくい。

女性用

30.5

13.8

10.8
UR01W

男性用

29.5

11.810.7UR01G

在庫商品25-T1070

117755 本体 ￥2,640（税抜¥2,400）

117772
スペア
カセット

3個
パック ￥3,520（税抜¥3,200）

●重さ／1.6kg（本体）●材質／ポリプロピレン、ポリエチレ
ン（スペアカセット）●生産国／イギリス●本体：2、3個パッ
ク：8（N） コンビ(株)

117755

コットン
ホワイト

25.5

44.3

29.2

0 強力密閉抗菌おむつポット 
ポイテック W防臭

99%抗菌の3層バイオマスフィルムが、
気になる臭いをしっかり防ぎます。

25-T0837

袋型
M 20枚入

各￥303 （税抜¥276）L 15枚入
LL 10枚入

箱型

M 90枚入 ￥1,210（税抜¥1,100）

L 90枚入 ￥1,573（税抜¥1,430）

LL 60枚入 ￥1,669（税抜¥1,518）

●重さ／86～474g●材質／ポリエチレン、他●生産国／日
本●袋型：100、箱型：20（Q） クリロン化成（株）

在庫商品

M 90 枚入

LL 60 枚入
LM LL

0 おむつが臭わない袋 B
ボ ス

OS大人用
医療向け開発から生まれた驚きの防臭力！

L 90 枚入

尿とりパッド（L）
1個

大人用おむつ（L）
1個

大人用おむつ（L）
2～3個

アルファマットW0

高吸収ポリマーでしっかり吸収・保水・防水ができる安価な使い捨て多目的吸収マット。
使用用途に合わせ4サイズより最適なサイズ選択ができます。

総吸水量
620cc

総吸水量
170cc

総吸水量
350cc

総吸水量
640cc

25-U0786

品番 商品名 入数 サイズ 価格

43492 3045 100枚 30×45cm ￥2,090（税抜¥1,900）

43543 4560 50枚 45×60cm ￥3,190（税抜¥2,900）

43550 7676 30枚 76×76cm ￥4,290（税抜¥3,900）

43548 6090 30枚 60×90cm ￥5,280（税抜¥4,800）

●重さ／（1枚あたり）18～69g●材質／表面材：ポリプロピレン不織布、吸収剤：パルプ・高分子吸収ポリマー・吸収紙、防水
材：ポリエチレンフィルム●生産国／中国●6090・7676：4、3045・4560：6（SY） 大衛（株）

在庫商品

43492

3045
43543

4560
43550

7676
43548

6090

25-T1189

00858 11.5L ￥3,157（税抜¥2,870）

●重さ／1.25kg●材質／ポリプロピレン●生産国／日本●6
（N） 新輝合成（株）

在庫商品

0 おむつペール12型
スリムタイプですき間にフィット。
中バケツ・パッキン付。

17

34

38

25-T0854

100210、
100211

800mL ↑各￥1,100（税抜¥1,000）

●重さ／173・205g●材質／本体：ポリエチレン、フタ：（男性
用）EVA樹脂・（女性用）ポリプロピレン、口輪：ポリプロピレン
●生産国／日本●男性用：60、女性用：48（DY） 浅井商事（株）

在庫商品

0 DIA ポリ尿器
丸みのあるやさしい形です。

11.5

28.5

14

女性用
100211

30.2

10

10

男性用
100210

25-S0968

51323 40枚入 ￥519（税抜¥472）

●材質／パルプ、レーヨン、ポリエステル●生産国／日本●12
（S） ユニ・チャーム（株）

在庫商品

0 ライフリー
超やわらか吸水タオル

凸凹シートが細かなすきまにもしっかり吸収。
肌にやさしい、使い捨てタオルです。

25

26.5

1枚（cm）

25-T1258

BOS-2763

箱型 L 130枚入 ￥2,123（税抜¥1,930）

●重さ／474g●材質／ポリエチレン、他●生産国／日本●
12（N） クリロン化成（株）

在庫商品

0 おむつが臭わない袋 B
ボ ス

OS大人用 
介援隊コラボ

介援隊オリジナルデザイン。大容量パックです。

NEW 30

40

1枚（cm）

25-T1114

11047 100枚入 ￥528（税抜¥480）

●材質／コットン●生産国／中国●36（S） ピジョン（株）

0 ハビナース コットン１００％ 
超吸水おしりタオル

お肌にあてるだけですばやく吸水。
お湯を使えば温かいおしりふきに。

20

20

1枚（cm）

在庫商品

25-T0697

UR02G、
UR02W

800cc 各￥1,265（税抜¥1,150）

●重さ／114・135g●材質／本体：塩化ビニル、フタ・口輪：
ポリプロピレン●生産国／日本●UR02G：60（N）・UR02W：
48（N） （株）幸和製作所

在庫商品

0 テイコブ透明尿器
中身を確認できる透明タイプ。

女性用

30.5

14.5

11.3
UR02W

男性用

30

11.810.8UR02G

●重さ／約150～230g●材質／尿器本体：PVC、受尿口：
EVA、キャップ：ポリプロピレン、尿器受け：ステンレス●生産
国／日本●10（Q）  アロン化成（株）

14

16

32

40

11

11
14 14

26

尿器×尿器受けをひとつにセット。
目隠しできる専用カバーでヒヤッと防止。

15 ・ 16  安寿 尿器・尿器受けセット

533-730

男性用
15

533-731

女性用
16

15

533-730

1200mL  男性用
￥3,300（税抜¥3,000）

533-740

尿器＋尿器受けセット ￥6,930（税抜¥6,300）

25-T0118 在庫商品

16

533-731

1200mL 女性用 ￥3,410（税抜¥3,100）

25-T0117 在庫商品

女性用

●重さ／150・180g●材質／本体：塩化ビニル樹脂、フタ：
（男性用）EVA樹脂・（女性用）ポリプロピレン、口輪：ポリプ
ロピレン、ブラシ：ナイロン・ポリプロピレン●生産国／タイ
●36（DY） 浅井商事（株）

12 100230 25-T0120
1100mL ↑各￥1,760

（税抜¥1,600）13 100231 25-T0119

在庫商品

・12 13 SA透明尿器（洗浄用ブラシ付）
取っ手が大きく持ちやすい！
尿の色が確認しやすい透明タイプ。

32.2 10.5

男性用

32

11.5

10.5

14

100230

100231

12

13

1

7

3

4

2

8

1411

10

6

9

5
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25-T1173

AS-TUR010

 2800mL ↑￥14,300（税抜¥13,000）
●重さ／500g●材質／レシーバー：シリコン、導尿チュー
ブ：PVC（塩ビ）、集尿タンク：PE（ポリエチレン）、フタ：シリコ
ン●セット内容／レシーバー、手持ちハンドル、導尿チュー
ブ、臭い防止フタ、集尿タンク●生産国／日本●3（D）
 朝日産業（株）

0 男性用採尿器 手持ちユリナー
漏らすことなく、自分でできる。

導尿チューブ：
150cm 31

5.8

15

6

13

23.5

在庫商品

女性用レシーバー
尿タンク・
ブラシ入れが付属します。

介・購入

約2m

男性用レシーバー
尿タンク・
ブラシ入れが付属します。

約2m

介・購入

23.337.8
本体

27.3

0 自動採尿器スカットクリーン
排尿すると、自動的に尿を吸引。
トイレに移動・移乗できない方に。

KW-65MS

男性用セット 非課税  ￥98,000

KW-65WS

女性用セット 非課税  ￥101,000

KW-65H  採尿器本体　　3L
TAIS/00170-000707

￥89,100（税抜¥81,000）★
KW-65MRT  男性用レシーバー ￥22,000（税抜¥20,000）★
KW-65WRT  女性用レシーバー ￥25,300（税抜¥23,000）★

25-T0585

●重さ／約5.5kg●材質／本体：ABS樹脂、尿タンク：ポリプロピレン、男性用レシーバー：ポリプロピレン・ABS樹脂・塩化ビニ
ル樹脂・シリコン、女性用レシーバー：ポリプロピレン・エラストマー・ABS樹脂・塩化ビニル樹脂・アルミパイプ●セット内容／
採尿器本体、各性別用レシーバー●（Ｎ） パラマウントベッド（株）

取扱
説明

直・送別

作動時

消費電力
65W

手前で満タン通知

AS-DUR010  2800mL ￥24,750（税抜¥22,500）
●重さ／レシーバー：約70・タンク：390g●材質／レシーバー：シリコン、専用パンツ：綿・ポリエステル、尿タンク：ポリエチレ
ン、導尿チューブ：塩化ビニル●セット内容／採尿器本体、専用パンツ、尿タンク、導尿チューブ、吸水シート３枚、洗浄ブラシ●
生産国／日本●3（D）※ベッド(布団)床面高さ15cm以上でご使用ください。 朝日産業（株）

25-T1007 在庫商品

24

11

30

0 装着式男性用集尿器 ダンディユリナー
朝までグッスリ！ひと手を借りずに寝たまま安心排尿。

抗　菌

25-T0706

20錠入 ↑￥1,705（税抜¥1,550）
●成分／ハロゲン系化合物(塩素系)●生産国／日本●36
（N） 浅井商事（株）

在庫商品

0 尿器用つけおき洗錠剤
5日に1回、つけおき30分。
ガンコな尿石もスッキリ洗浄。

25-T0856

↑￥2,310（税抜¥2,100）
●重さ／190g●材質／スチール（表面ポリエチレン樹脂コ
ーティング）●生産国／日本●30（N）※尿器は別売です。
 三和化研工業（株）

在庫商品

0 尿器掛 角形コーティング仕上げ
尿器の収納が美しく楽になります。

11（17.5）

19.5（26）

13

 ※（　）はフック部分を
　含めたサイズ

男性用

女性用

25-T0115

男性用 1500mL ↑￥5,390（税抜¥4,900）

女性用 1500mL ↑￥5,665（税抜¥5,150）
●重さ／530・600g●材質／ポリプロピレン、ポリエチレン
●生産国／日本●12（DY） 浅井商事（株）

在庫商品

0 安楽尿器DX
ベッド用吊り金具付き。
寝たまま簡単に使える「安楽尿器」。

25

ホース長さ
1.2m

4

20

25-T0632

1260A
セット 
排尿タンク1500mL￥6,600（税抜¥6,000）

1261A
取り替え用
ユリドーム30個入￥7,920（税抜¥7,200）

●重さ／約220g●材質／ユリドーム：天然ゴムラテックス●セ
ット内容／ユリドーム10個、固定バンド10本、ホース、ジョイン
ト、採尿タンク●生産国／日本、タイ●セット：12、ユリドーム：
10（N）※仕様変更する場合がございます。 オカモト（株）

在庫商品

0 ユリドーム セット
（男性用排尿器）

コンドームタイプで着脱簡単。
寝たまま排尿できる男性用排尿器。

ホース長さ
2m

10

14.5

26

ユリドーム

排尿タンク

21
約3.2

25-T0116

S082
男性用
1000mL ￥3,080（税抜¥2,800）

S141
女性用
600mL ￥6,413（税抜¥5,830）

●重さ／275・420g●材質／男性用：塩化ビニル樹脂・他、女
性用：ポリエチレン・他●生産国／タイ●24（Q） ピップ（株）

在庫商品

アダプターに抗菌剤配合

0 コ・ボレーヌ（洗浄ブラシ付）
こぼれ防止機能付透明尿器。尿のニオイが
もれにくい。採尿時の音が気にならない。

抗　菌

34

13.8

11

16

37.5

14

男性用

女性用

S082

S141

1580mL ￥3,267（税抜¥2,970）
●重さ／435g●材質／フタ：ポリプロピレン、パッド：ナイロ
ン・ウレタン●生産国／日本●12（DY） 浅井商事（株）

25-T0112 在庫商品

0 安楽便器（パッド付）
身体に無理のない曲面設計。
差し込みやすく使いやすい便器です。

27 40
（取手含む）

10

約15.4

約5

約16.8

約
25.3

CX-08006 ￥2,420（税抜¥2,200）
●重さ／270g●材質／18-8ステンレススチール●生産国
／日本●27（N） 介援隊

25-T1038 在庫商品

0 介援隊 尿器受け
ステンレス製で錆びに強い。
尿器だけでなく小物の収納にも。

※実際にはズボンの中に
装着します。

装着イメージ

25-T0977

UR-010 S
↑各￥14,300（税抜¥13,000）UR-011 M

UR-012 L
●重さ／138～152g●材質／レシーバー：シリコン、外チュ
ーブ：塩化ビニル樹脂、内チューブ：シリコン、収尿ボトル：ポ
リエチレン●セット内容／採尿器本体１セット、250mL集
尿ボトル１個、350mL集尿ボトル１個●生産国／日本●10
（D）※立位・座位に対応（臥位は非対応）。 朝日産業（株）

在庫商品

0 男性用収尿器 Mr.ユリナー
ズボンの中に、こっそりトイレ！
服を着たままわずかな手順で簡単脱着。

S    身長159cm以下(股下72cm以下)
M  身長160cm～　(股下73～76cm)
L   身長170cm以上(股下77cm以上)

0 安寿 差し込み便器
（専用カバー付）

お尻の下に差し込みやすいデザイン。
重心を低く下げた設計で安定感◎。

25-T0113

533-701 1200mL ￥3,630（税抜¥3,300）
●重さ／約410g●材質／ポリプロピレン●生産国／日本●
10（D） アロン化成（株）

在庫商品

25

39

10.5

14
14

26

0 尿器受け
ベッドサイドに収納OK。
錆や汚れにも強いステンレス製。

533-733 ￥3,960（税抜¥3,600）
●重さ／約230g●材質／ステンレス●生産国／日本●10
（D） アロン化成（株）

25-T0122

内寸：
幅12.5×奥行8.3×高さ約19cm

在庫商品

25-T0793

￥4,620（税抜¥4,200）
●重さ／約105g●材質／高機能改質天然繊維●生産国／
日本●30（D）   （株）総合サービス

在庫商品

0 導尿バッグ用カバーⅡ
抗菌・消臭効果の優れた尿バッグ用の
カバーです。

抗　菌
消　臭

40

34

1

9

5

12

2

6

13

3

10

7

14

4
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介援隊在庫品在庫商品 価格に送料含む直・送込メーカー送料適用品直・送別 ↑・↓＝2025年10月1日より価格改定


